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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31321021N

2. Data e Regjistrimit 21/01/2003
3. Emri i Subjektit SHPRESA - AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', 
mbrapa ''Veve Center'', Pallati Nr.11, Kati 2 
156.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 107.050,00
9. Objekti i aktivitetit Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 

Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, 
industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe 
elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, 
vegla pune, fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, 
makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre 
stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve 
dhe nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte 
te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, transporti, 
mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime 
bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve 
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e 
ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si 
rrugeura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per 
te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, 
shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te ndryshme.Transport 
mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te 
ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e 
sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. 
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Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të transportit 
në regjim të temperaturave të kontrolluara sipas 
marrëveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e peshkut ne 
rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e 2 
Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, 
montimit, zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet 
analog dhe dixhital. Inspektim dhe kontrollin e 
karakteristikave izotermike te mjeteve, vleresimin e 
perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te kryerjes se 
provave me ekspert te emeruar dhe cdo operacion tjeter per 
ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se 
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim 
fillestar , periodik, i ndermjetem dhe jashte rradhe per 
cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne funksion te 
kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per 
cisternen rrugore te mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen e 
Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit per tahografet 
analog dhe dixhital. Trupë inspektuese pale e trete per 
inspektim tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP , ene 
nen presion, si dhe Laborator testimesh pale e trete. Kontroll 
teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore. Transport 
mallrash dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete 
dhe per te trete. Verifikim periodik i percaktimit volumor te 
cisternave rrugore (autobote) dhe hekurudhor me kontator 
volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me 
shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industrial 
(perjashtohen pajisjet qe kane te bejne me ATP,ADR, 
Tahograf, matje volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor). 
Ndertime civile, industriale dhe ushtarake, rrugeve dhe 
kanalizimeve. Rikonstruksion i ndertimeve civile, rrugeve, 
kanalizimeve dhe ndertesave ushtarake. Mirembajtje te 
rrugeve. Grumbullim dhe transport i mbetjeve inerte dhe 
mbetjeve te parrezikshme. Dezinfektim, Dezinsektim, 
deratizim te te gjitha ambienteve tregtare, arsimore, familjare 
etj. Eleminim insektesh, minjsh etj. Import-eksport, tregtim 
me shumicë e me pakicë, instalimi dhe shërbimi i produkteve 
të sistemeve të sigurisë, kamerave të sigurisë. Tregtim, 
transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve të sistemit 
vrojtues, sinjalizuës, audioviziv, rrobave dhe veshmbathjeve 
të punonjësve të sigurise, mjeteve të mbrojtjes kundra zjarrit, 
pajisjeve të ndërlidhjes, të teknikave të tjera të lejuara nga 
legjislacioni, si dhe projektimin, instalimin dhe programimin 
e pajisjeve të telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe 
sistemeve të kontrollit dhe monitorimit në distancë të 
automjeteve me GPS. Ofrime rrjetesh dhe shërbimesh të 
komunikimeve elektronike. Ndërtim i linjave me fibra 
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optike. Punime elektrike, ndërtime për nënstacionet, kabinat 
etj. Blerje, shitje, perdorim, instalim dhe mirembajtje te 
paneleve diellore ne fushen e prodhimit te energjise elektrike
Gention Baja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2019                Deri: 13/09/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Emerimin si administrator te shoqerise per aktivitetin e 
tregtise se pajisjeve elektronike dhe elektroshtëpiake sé 
shoqërisê
Bardhok Osmani12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2019                Deri: 13/09/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Emrimin si administrator té shoqérisé per aktivitetin e 
tregtise se karburanteve dhe nenprodukteve te tij (nafte, 
benzine, solar, bitum, gaz), tregtim, vajra lubrifikante në 
menyre stacionare, distributor dhe ambulant, te lavazhit së 
shoqërisë
Lin Osmani14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2019                Deri: 13/09/2024

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Emërimin si administrator te shoqerisë per aktivitetin e 
transportit të malirave dhe pasagjereve brenda dhe jashtë 
vendit, per vete dhe per te trete transport malirash me mjete 
jashtë norme
Lush Osmani16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2012                Deri: 06/06/2027
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Seferin Osmani18. Administratori/ët
18.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2019                Deri: 13/09/2024

19. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
19.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve 
rrugoreVerifikim periodik i percaktimit volumor te 
cisternave rrugore (autobote) dhe hekurudhor me kontator 
volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me 
shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industrial 
(perjashtohen pajisjet qe kane te bejne me ATP,ADR, 
Tahograf, matje volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor) 
se shoqerise. Inspektimin e mjeteve per leshimin e 
certifikates Se miratimit ADR dhe (;do operacion tjeter per 



4

ADR.Inspektim fillestar, periodik, i ndermjetem dhe jashte 
rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne 
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te 
certifikates per cisternen rrugore te ma.l lrave te rrezikshme 
ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, 
aktivizimit per tahografet analog dhe dixhital. Trupe 
inspektuese pale e trete per inspektim tahograf, inspektim 
ADR, inspektim ATP, ene nen presion, Si dhe laborator 
testimesh pale e trete. administrator te shoqerise per 
aktivitetin e servisit, blerje -shitje automjetesh, kontroll te 
mjeteve te transportit ne regjim te temperaturave te 
kontrolluara sipas marreveshjes ATP, kryeijen e inspektimit, 
kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, 
zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe 
dixhital. Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave 
izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne 4 
ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te 
emeruar dhe cdo operacion tjeter per ATP 
Albana Baja20. Administratori/ët

20.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2021                Deri: 18/02/2026

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
21.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Emerimin si administrator per aktivitetin e sherbimeve te 
ruajtjes se personave, objekteve te veprimtarive, sherbim te 
ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e 
sendeve te cmuara.Me certifikaten nr292/6 Prot,e dates 
23.04.2021 si titullare Subjekti 
Dritan Osmani22. Administratori/ët

22.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2019                Deri: 13/09/2024

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
23.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Emërimin si administrator të shoqërisë per aktivitetin e 
ndërtimeve civile e publike, transport dhe perdorim e 
lëndëve plasëse (per të kryer punime të ndryshme), 
projektim, supervizionim, kolaudim në fushën e ndërtimeve 
civile, ushtarake objekte té tjera si rrugë, ura, kanalizime, 
blerje, grumbullim, transport, përpunim, shitje e skrapit dhe 
hekurit dhe metale te ndryshme, tregtisë sé materialeve td 
ndërtimit, inerteve të ndryshme, shfrytëzim mineralesh, 
mirêmbajtje të rrugêve, grumbullim dhe transport I mbetjeve 
inerte dhe mbetjeve të parrezikshme
Përparim Baja24. Administratori/ët

24.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2019                Deri: 13/09/2024
25. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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25.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Emërimin si administrator te shoqerise per aktivitetin e bar - 
kafese, restorantit se shoqërise
Hamza Xhaferaj26. Drejtuesi teknik (nëse ka)

26.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2021                Deri: 
27. Ortakët LushOsmani

27.1 Vlera e kapitalit                Para: 
128.519.657,00

               Natyre: 
27.480.343,00

27.2 Numri i pjesëve 107.050,00
27.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez   AUTOBUS me targe AB 964 IG Tirane 
Kamez  KAMEZ AUTOBUS  me Targe AB 869 EN Tirane 
Kamez  KAMEZ KAMION IVECO MAGIRUS me Targë 
AA 8680 L Tirane Kamez  KAMEZ Fadrom Caterpillar me 
Targë ADMT 29 Tirane Tirane   AUTOBUS me targe AA 
638 PI Tirane Kamez  KAMEZ Autobus tip Benz AA 524 
KY Tirane Tirane   AUTOBUS me targe AB 592 MP Tirane 
Kamez  KAMEZ Autobus Evo Bus me targe AB 393 CJ 
Tirane Tirane  TIRANE AUTOBUS EVOBUS me Targë 
AA 688 RC Tirane Kamez  KAMEZ Fadrom Caterpillar me 
Targë ABMT 36 Tirane Kamez  KAMEZ Minibus Mercedes 
Benz me Targë AA 884 MA Tirane Kamez  KAMEZ 
AUTOBUS me Targe AB 986 FS Tirane Kamez  KAMEZ 
Betoniere MTDIECI me Targë ACMT 95 Tirane Kamez  
KAMEZ Autobus tip Benz AA 522 KY Tirane Kamez  
KAMEZ Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 353 NF 
Tirane Kamez  KAMEZ Kokë Tërheqëse MAN me Targë 
AA 170 PA Tirane Kamez  KAMEZ Autobus Tip  Mercedes 
Benz me Targe AA 635 Pl Tirane Kamez  KAMEZ 
AUTOBUS Tip EVOBUS me Targë AA 636 PI Tirane 
Kamez   AUTOBUS me targe AA 579 MD Tirane Kamez  
KAMEZ AUTOBUS IVECO me Targë AB 603 FF Tirane 
Kamez  VALIAS KRY.TR-F.KRUJE PIKE KARBURANTI 
Tirane Tirane  TIRANE AUTOBUS me targe AB 394 GL 
Tirane Tirane  TIRANE AUTOBUS EVOBUS me Targë 
AA 687 RC Tirane Kamez  KAMEZ Autobus VAN HOL 
me targe AA 987 YZ Tirane Kamez  KAMEZ AUTOBUS 
MERCEDES BENZ me Targë AB 0127 DK Tirane Kamez  
KAMEZ Autobus Mercedes Benz me targe AB 226 CL 
Tirane Kamez  KAMEZ Autobus Tip Mercedes Benz me 
Targë AA 515 MS Tirane Kamez  KAMEZ AUTOBUS 
IVECO me Targë AB 573 ET Tirane Kamez  KAMEZ 
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Kamionçinë Ford me Targë AA 701 OS Tirane Kamez  
KAMEZ Gjysem Rimorkio Goldhofer me targe AGR 929 
Tirane Kamez  KAMEZ AUTOBUS MERCEDES BENZ 
me Targë AA 150 RA Tirane Kamez  KAMEZ Kamion 
Mercedes Benz me Targë AA 348 LA Tirane Kamez  
KAMEZ AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 202 
PH Tirane Kamez  KAMEZ Kamion Mercedes Benz me 
targe AB 380 CY Tirane Kamez  KAMEZ AUTOBUS 
MERCEDES BENZ me Targë AB320 EK Tirane Kamez   
AUTOBUS me targe AB 822 GC Tirane Kamez  KAMEZ 
Rruga Nacionale Kamez-Fushe Kruje, Kthesa Valiasit, 
Security Tirane Kamez  KAMEZ Rimorkio RTV ESTERER 
me targe: AGR 336 Tirane Kamez  KAMEZ Autobuz 
Mercedes Benz me targe AA 239 ZH Tirane Kamez  
KAMEZ Autobuz Mercedes Benz me targe AA 241 ZH 
Tirane Tirane   AUTOBUS me targe AA 672 TA Tirane 
Kamez  KAMEZ AUTOBUS IVECO me Targë AB 645 FA 
Tirane Kamez  KAMEZ Autobuz Mercedes Benz me targe 
AA 240 ZH Tirane Kamez  KAMEZ Autobus Mercedes 
Benz me targe AA 345 SF Tirane Kamez   AUTOBUS me 
targe AB 092 CX Tirane Kamez  KAMEZ Autobus FROD 
me targe AA 804 HA Tirane Kamez  KAMEZ Koke Terhqes 
MAN me targe: AA 508 UM Tirane Kamez  KAMEZ 
Kamion MAN me Targë AA 557 RX Tirane Tirane   
AUTOBUS me targe AB 441 LT Tirane Kamez  KAMEZ 
AUTOBUS me targe AB 201 JB Tirane Kamez  KAMEZ 
RIMORKIATOR KOEGEL me Targë AAR 820 Tirane 
Kamez  KAMEZ Autobus Tip Evobus me Targë AA 683 RC 
Tirane Kamez  KAMEZ Autobus Evo Bus me targe: AA 672 
TA Tirane Kamez  KAMEZ Autobus Mercedes Benz me 
targe AB 590 BP Tirane Kamez  KAMEZ Kamëz, Kthesa e 
Valiasit, Objekti ''SHPRESA-AL'', Sh.p.k, Ndërtesa Nr.2, 
Kontroll dhe Provë e Mjetit të Ndryshuar Tirane Kamez  
KAMEZ AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 298 
EE Tirane Kamez  KAMEZ Autobus Evo Bus me targe: AA 
592 UT Tirane Kamez  KAMEZ Autobus Tip Mercedes 
Benz me Targe AA 638 Pl Tirane Tirane   AUTOBUS me 
targe AB 393 CJ Tirane Tirane  TIRANE AUTOBUS me 
targe AB 793 KJ Tirane Kamez  KAMEZ Autobus Mercedes 
Benz me targe AA 628 NF Tirane Kamez  KAMEZ MJETI 
me Targë AB 488 FM Tirane Kamez   AUTOBUS me targe 
AB 951 IA Tirane Tirane   AUTOBUS me targe AB 531 HH 
Tirane Kamez  KAMEZ KAMION MAN me Targë AB 372 
BN Tirane Kamez  KAMEZ AUTOBUS MERCEDES 
BENZ me Targë: AA 474 UT. Tirane Kamez  KAMEZ 
AUTOBUS me targe AB 886 JM Tirane Kamez  KAMEZ 
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Kamionçinë Ford me Targë TR 6974 S Tirane Kamez  
KAMEZ Autobuz MERCEDEZ BENZ, me targe AA 763 
GO Tirane Kamez  KAMEZ Autobus Evo Bus me targe: AA 
673 TA Tirane Kamez  KAMEZ AUTOBUS MERCEDES 
BENZ me Targë AB406 DS Tirane Kamez  KAMEZ 
MITSUBUISH me Targë AA 143 RY Tirane Kamez  
KAMEZ AUTOBUS FORD me Targë AA 781 CP Tirane 
Kamez  KAMEZ AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë 
AB 883 DJ Tirane Kamez  KAMEZ AUTOBETIONERE me 
Targë AJMT 43 Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake 
Nr.11, Kompleksi i Banesave Malejziane, Kthesa e Kamzës, 
Blloku B1, Dyqani Nr.3 (Agjenci Transporti  Udhëtarësh në 
Linjën Tokësore-Detare-Ajrore) Tirane Tirane  TIRANE 
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 689 RC Tirane Kamez  
KAMEZ Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 933 SP 
Tirane Kamez  KAMEZ Autobus Tip Iveco me Targë AA 
814 PV Tirane Kamez  KAMEZ AUTOBUS me targe AB 
397 JD Tirane Kamez  KAMEZ Autobus Evo Bus me targe: 
AA 671 TA Tirane Kamez  KAMEZ AUTOBUS EVOBUS 
me Targë AA 336 LI Tirane Kamez  KAMEZ AUTOBUS 
me targe AB 664 LG Tirane Kamez  KAMEZ Kamion tip 
Man TR 8527 T Tirane Tirane  TIRANE AUTOBUS 
EVOBUS me Targë AA 686 RC Tirane Kamez  KAMEZ 
Rimorkio me Targë AE R 362 Tirane Kamez  KAMEZ 
AUTOBUS me targe AB 398 JD Tirane Tirane   AUTOBUS 
me targe AA 671 TA Tirane Tirane   AUTOBUS me targe 
AB 531 HH Tirane Kamez  KAMEZ Autobus Mercedes 
Benz me targe AB 735 CJ Tirane Kamez  KAMEZ 
Autobuze AA 628 GC Tirane Tirane   AUTOBUS me targe 
AB 527 MP Tirane Kamez  KAMEZ Mercedes Benz GLS 
Foristrad me targe AB 202 AO Tirane Tirane  TIRANE 
Tirane Kamez KAMEZ Cistren  me targe AB 863 EC Durres 
Kruje  PICERRAGE Picrrage (Gurore) Tirane Kamez  
KAMEZ Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 503 
MV Tirane Kamez  KAMEZ ATV Mercedes Benz me targe 
AB 618 BM Tirane Kamez  KAMEZ Autobus Evo Bus me 
targe: AA 593 UT Tirane Tirane  TIRANE AUTOBUS 
EVOBUS me Targë AA 683 RC Tirane Kamez  KAMEZ 
Autobus Mercedes Benz me targe AB 574 CJ Tirane Tirane   
AUTOBUS me targe AA 904 TA Tirane Kamez  KAMEZ 
Rimorkiator MINERVA me Targë TR 4954 T Tirane Kamez  
KAMEZ AUTOBUS me targe AB 325 KR Tirane Kamez  
KAMEZ APV Mercedes Benz me targe AA 924 TP Tirane 
Kamez  KAMEZ AUTOBUS me targe AB 728 KV Tirane 
Kamez  KAMEZ AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë 
AB 421 DS Tirane Tirane  TIRANE AUTOBUS EVOBUS 
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me Targë AA 681 RC Tirane Kamez  KAMEZ KAMION 
MAN me Targë AA 337 TN Tirane Kamez  KAMEZ 
AUTOBUS Tip MERCEDES BENZ me Targë AA 516 NN 
Tirane Kamez  KAMEZ Autobus Mercedes Benz me targe 
AB 581 CJ Tirane Kamez  KAMEZ Kamion Tip MAN me 
Targë AA 310 PI Tirane Tirane   AUTOBUS me targe AA 
905 TA Tirane Kamez  KAMEZ Autobus Tip Mercedes 
Benz me Targë AA 355 KS Tirane Kamez  KAMEZ 
Autobus Mercedes Benz me targe AB 660 CJ Tirane Kamez  
KAMEZ Autobus tip Benz AA 521 KY Tirane Kamez  
KAMEZ Autobus Evo Bus me targe: AA 904 TA Tirane 
Tirane  TIRANE Tirane Kamez KAMEZ Rimorkio   me 
targe AHR 924 Tirane Kamez  KAMEZ Autobuz Mercedes 
Benz me targe AA 216 YS Tirane Tirane   AUTOBUS me 
targe AB 561 MP Tirane Tirane  TIRANE AUTOBUS 
EVOBUS me Targë AA 682 RC Tirane Kamez  KAMEZ 
AUTOBUS me targe AB 640 IO Tirane Kamez  KAMEZ 
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 786 LG 
Tirane Kamez  KAMEZ MITSUBUISH me Targë AA 771 
IN Tirane Tirane   AUTOBUS me targe AB 611 KJ Tirane 
Kamez  KAMEZ AUTOBUS me targe AA 466 DV Tirane 
Tirane  TIRANE Objekti Magazinë për Pajisje Elektronike 
në Rrugën ''Asim Vokshi'', Godina 3 Katëshe, Nr.54, Kati 
Përdhe, Zona Kadastrale 8350, Njësia Bashkiake Nr.9 Tirane 
Kamez  KAMEZ AUTOBUS me targe AB 142 KO Tirane 
Kamez  KAMEZ Autobuz Mercedes Benz me targe AA 237 
ZH Tirane Kamez  KAMEZ Mercedes Benz GLS 
Fuoristrade me targe AB 266 CL Tirane Kamez  KAMEZ 
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 292 PK Tirane 
Kamez  KAMEZ Autobus Evo Bus me targe: AA 594 UT 
Tirane Kamez  KAMEZ Gjysemrimorkio Nooteboom me 
targe AIR 053 Tirane Kamez  KAMEZ Automjeti tip 
Kamion Iveco me targe AA 697 DB Tirane Kamez  KAMEZ 
''Kompleksi Shpresa-Al'' Sh.p.k, Km 2 i Rrugës Nacionale 
Kamëz- Fushë Krujë, Godina 1 Katëshe me Nr.Pasurie 
344/19, Volum 29, Fq.97 (Kontrolli i Mjeteve të Transportit 
në Regjim të Temperaturave të Kontrolluara ATP) Tirane 
Kamez  KAMEZ Autobus me targe AA 637 PI Tirane 
Kamez  VALIAS Lagjja Valias, Rruga Nacionale Kamez - 
Fushe Kruje, Kolaudim Tahografi Automjetesh Tirane 
Kamez  KAMEZ AUTOBUS IVECO me Targë AB AB 841 
EX Tirane Kamez  KAMEZ Autobot me targe AA 896 JF . 
Tirane Kamez  KAMEZ AUTOBUS IVECO me Targë AB 
553 EV Tirane Kamez  KAMEZ Autobus Daimler Chrysler 
me targe: AA 221 JG Tirane Tirane   AUTOBUS me targe 
AA 673 TA Tirane Tirane   AUTOBUS me targe AB 546 
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HH Tirane Kamez  KAMEZ Eskavator Caterpillar Tip 320C 
LN Tirane Kamez  KAMEZ Gjysëm Rimorkio Acerbi me 
Targë AER 445 Tirane Kamez  KAMEZ Auto Betoniere 
Merlo me Targë AA 724 OS Tirane Kamez  KAMEZ 
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 407 ZH Tirane Kamez  
KAMEZ AUTOBUS IVECO me Targe AB 674 EU Tirane 
Kamez  KAMEZ Autobus Evo Bus me targe: AA 905 TA 
Tirane Kamez  KAMEZ Autobuz Mercedes Benz me targe 
AA 864 ZK Tirane Kamez  KAMEZ Autobus Mercedes 
Benz me targe AA 590 RR Tirane Kamez  VALIAS KAFE 
RESTORANT Tirane Kamez  KAMEZ AUTOBUS IVECO 
me Targë AB 468 FB Tirane Kamez  KAMEZ Autobus 
Mercedes Benz me Targe AA 018 OR Tirane Kamez  
KAMEZ AUTOBUS me targe AB 039 KT Tirane Kamez  
KAMEZ Autobus Evo Bus me targe AB 227 CL Tirane 
Kamez  KAMEZ Autobus Mercedes Benz me targe AB 590 
BP Tirane Kamez  VALIAS SERVIS PJES NDERRIMI 
Tirane Kamez  KAMEZ Fadrom Volvo me Targë ACMT 86 
Tirane Kamez  KAMEZ Autobus tip Benz AA 523 KY 
Tirane Kamez  KAMEZ AUTOBUS  me Targe AB 912 EN 
Tirane Kamez  KAMEZ Fadrom Fiat me Targë ACMT 79 
Tirane Kamez  VALIAS Rruga Nacionale Kamez-Fushkruje, 
Kthesa e Valiasit,Lavazh. Tirane Kamez  KAMEZ Autobus 
ISUZI me targe: AA 576 OK Tirane Kamez  KAMEZ 
MITSUBUISH me Targë AA 142 RY Tirane Tirane  
TIRANE Autobuz Mercedes Benz me targe AA 406 ZH 
Tirane Kamez  KAMEZ AUTOBUS IVECO me Targë AB 
062 EP Tirane Kamez  KAMEZ MJETI me Targë AIR 431 
Tirane Tirane  TIRANE Blerje Inerte-Magazina e Drejtorise 
Pergjithshme te Rrugeve dhe Ndricimit Publik, Rruga 5 Maji 
Tirane Kamez  KAMEZ AUTOBUS me targe AB 391 KR 
Tirane Tirane   AUTOBUS me targe AB 227 CL Durres 
Kruje  KRUJE Krastë, Zidoll, Magazinë Lëndësh Plasëse 
Tirane Tirane  TIRANE AUTOBUS EVOBUS me Targë 
AA 691 RC Tirane Kamez  KAMEZ Autobus Mercedes 
Benz me targe AB 516 CJ Tirane Kamez  KAMEZ Autobuz 
Mercedes Benz me targe AA 238 ZH Tirane Kamez  
KAMEZ Terheqes Man me targe AB 791 DH Tirane Kamez  
KAMEZ Kamion tip Man  me targe AA346 VG Tirane 
Kamez  KAMEZ Autobuz Mercedes Benz me targe AA 475 
PM Tirane Kamez  KAMEZ Autobus Tip Iveco me Targë 
AA 039 PZ Tirane Kamez  KAMEZ ATP Mitsubish me 
Targë AA 941 ON Tirane Kamez  KAMEZ AUTOBUS me 
Targe AB 061  EO 

29. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SHPRESA Al-Security
E-Mail: shpresa.al@gmail.com  
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Telefon: 04271491  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.1 date 
30.06.2009 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.Shpresa 
Breçani me liçence nr.143 per rritje kapitali. Ne ceshtjen me 
CN-426320-07-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 3 
date 30.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i 
pasqyrave financiare dhe raportin e ekspertes kontabel te 
rregjistruar per vitin ushtrimor 2009.Emerimin e ekspertes 
kontabel znj. Shpresa Breçani me nr. 143 license per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

30. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-057886-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/02
/2002

Numri i Vendimit:27248, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:21.02.2002 Emri I subjektit:SHPRESA Forma ligjore:SHPK Data e 
themelimit:13.02.2002 Selia:Kamez,Tirane Kohezgjatja:Pa afat Kapitali:100,000 leke 
Objekti:Transport mallrash dhe pasgjeresh brenda dhe jashte vendit.Tregtim me shumice e 
pakice artikuj te ndryshem,industriale,ushqimore,paisje elektroshtepiake dhe 
elektronike,konfeksione,kinkaleri,materiale ndertimi,vegla pune,fruta 
perime,ushqimore,produkte bujqesore,makineri dhe paisje,vegla bujqesore,vajra lubrifikant 
ne menyre stacionare,distributor dhe ambulant.Tregtim me pakice karburante,produkte 
mishi te ndryshme,sallameri si dhe import eksport i tyre,inerte te llojeve te 
ndryshme,materiale ndertimi,paisje e makineri,rrobaqepesi civile dhe ushtarake,perpunim i 
lendes drusore,drru zjarri,tregti tekstile,bizhuteri,shitjblerje e tyre brenda dhe jashte vendit. 
Perfaqesues ligjore:Lush Osmani Ortake:Lush Osmani 100%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf

2. 27/05
/2003

Numri i Vendimit:27248/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 23.04.2003 ortaku i vetem i shoqerise ka vendosur:Te ndryshoje 
emrin e shoqerise nga ''SHPRESA''shpk ne ''SHPRESA-AL''shpk.Te shtoje objektin e 
veprimtarise si me poshte ''Servis automjetesh,lavazh,dhe ndertime te ndryshme civile''.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf

3. 13/05 Numri i Vendimit:27248/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE4A2F5-73F2-4CBB-A066-C37251FFFE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE4A2F5-73F2-4CBB-A066-C37251FFFE15
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/2004 Me vendimin Nr.2 date 29.4.2004 ka vendosur : Te shtoje objektin e veprimtarise edhe 
ne:"Internet,lojra elekronike,bar,kafe,restorant,motel,market,supermarke, 
pishine,parukeri,pjese kembimi per makina,servis".

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf

4. 28/01
/2005

Numri i Vendimit:27248/1, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakut te vetem ne mbledhjen e mbajtur me date 26.01.2005 me unanimitet 
ka vendosur: 1.Te zmadhoje kapitalin e shoqerise " SHPRESA „ sh.p.k. nepermjet 
emetimit te pjesve te reja te kapitalit themeltar me vlere nominale te njejte me ato te 
meparshme. Zmadhimi do te kryhet duke kompensuar: a- fitimin e paterhequr nga ortaku i 
vetem deri me 31.12.2004. 2.Te emeroje Z.Nexhip Sulejman Çeçi ekspert kontabel i 
autorizuar,mbajtes i licenses Nr.61 leshuar me 10.02.2000 nga IEKA.,te kryeje aktin e 
ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf

5. 25/03
/2005

Numri i Vendimit:27248/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 18.03.2005 eshte vendosur:Miratimi i aktit te ekspertimit per madhimin 
e kapitalit te shoqerise date 17.03.2005 te ekspertit Nexhip Sulejman Çeçi.Kapitali i 
shoqerise nga vlera 100,000 leke shkon ne shumen 5,300,000 leke.Ndryshimi i nenit 16 te 
statutit te shoqerise si pasoje e zmadhimit te kapitalit te shoqerise si me poshte 
vijon:''Kapitalithemeltar i shoqerise eshte 5,300,000 leke.Ky kapital ndahet ne pjese te 
barabarta,vlera nominale e te cilave eshte 1,000 leke.Ai eshte i ndare ne 5,300 pjese 
plotesishte te shlyera te renditura sipas numrit te serise nga 1 ne 5,300.Kapitali perbehet 
nga kontributet e ortakut te vetem Lush Osmani,i cili kontribuon ne shumen 5,300,000 leke 
ose 100%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf

6. 18/04
/2005

Numri i Vendimit:27248/5, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.3 date 16.04.2005 te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur:Shtimi i 
objektit te veprimtarise edhe me''Transport kafshesh te ndryshme te te gjitha llojeve,te 
imeta dhe te trasha,mbajtjen e tyre,regjime stallore per rritje e per mish.Rritja,mbareshtimi 
dhe shfrytezimi i peshkut.Shtimi i fidanishteve e shfrytezimin e pyjeve.Ndertime 
civile,ushtarake,ura,prita malore,prodhime te ndryshme si inerte,tuba betoni,bordura,pllaka 
etj.Emerimi ne cilesine e drejtuesit teknik te Viktor Ndrekaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf

7. 28/02
/2006

Numri i Vendimit:27248/9, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.9 date 21.12.2006 ortaku i vetem i shoqerise ka vendosur:Ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE4A2F5-73F2-4CBB-A066-C37251FFFE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE4A2F5-73F2-4CBB-A066-C37251FFFE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE4A2F5-73F2-4CBB-A066-C37251FFFE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE4A2F5-73F2-4CBB-A066-C37251FFFE15
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selise se shoqerise ne adresen :Rruga ''Urani'',pallati 11-katesh,prapa Qendres Veve,Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf

8. 29/05
/2006

Numri i Vendimit:27248/6, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.3 date 10.05.2006 te ortaku te vetem te shoqerise eshte vendosur:Te behet 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.Caktimi i Ajeta Shkembi,eksperte kontabel e autorizuar 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise me perfshitjen e fitimeve 2005 sipas bilancit qe 
konsiston ne kontribut ne para.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf

9. 21/07
/2006

Numri i Vendimit:27248/7, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 23.05.2006 te ortaku te vetem te shoqerise eshte vendosur:Miratimi i 
aktit te ekspertimit kryer nga ekspertja kontabel e autorizuar Ajeta Shkembi,per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise.Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise ne shumen prej 
5,600,000 leke duke shkuar ne shumen 10,900,000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf

10. 12/12
/2006

Numri i Vendimit:27248/8, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.6 date  05.12.2006 ortaku i vetem ishoqerise ka vendosur:Shtimi i objektit 
edhe me:Agjensi transporti,transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit ne 
rruge tokesore,ajrore,detare.Agjensi turistike,internet,llotari sporti,krijim fushash 
sportive,organizim garash sportive etj. Emerimi e z.Gezim Marku me cilesine e inxhinierit 
ekektrik te shoqerise.Emerimin e z.Vlash Dodaj me cilesine e inxhinierit mekanik te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf

11. 13/07
/2007

Numri i Vendimit:27248/10, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 21.06.2007 ortaku i vetem i shoqerise ka vendosur:Zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise si rezultat i rikapitalizimit te fitimit.Caktimi i ekspertit kontabel te 
autorizuar Shpresa Breçani per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf

12. 20/07
/2007

Numri i Vendimit:27248/11, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.2 date 14.07.2007 ortaku i vetem i shoqerise ka vendosur:Miratimi i 
raportit te ekspertit per vleresimin e kapitalit.Miratimi i shteses se kapitalit ne vleren 
7,013,461 leke duke arritur ne kete menyre kapitali i shoqerise ne shumen 17,913,491 leke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE4A2F5-73F2-4CBB-A066-C37251FFFE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE4A2F5-73F2-4CBB-A066-C37251FFFE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE4A2F5-73F2-4CBB-A066-C37251FFFE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE4A2F5-73F2-4CBB-A066-C37251FFFE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE4A2F5-73F2-4CBB-A066-C37251FFFE15
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf

05/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115438-02-08
Data e Themelimit ishte            "13/02/2002"          u be            "12/02/2002"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         
Data e Themelimit ishte            "13/02/2002"          u be            "12/02/2002"         
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasgjeresh brenda dhe jashte vendit.Tregtim 
me shumice e pakice artikuj te ndryshem.Agjensi transporti,transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit ne rruge tokesore,ajrore,detare.Agjensi turistike,internet,llotari sporti,krijim 
fushash sportive,organizim garash sportive.")          u be            ("Aktiv ndertim, transp, 
mall e udhe,sherb pub,grumb, perp bime mjek,shfryt minera,kontr. tek mjetesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lush Osmani")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/02/2002")            u be              ("12/02/2002")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115770-02-08
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Aktiv ndertim, transp, mall e udhe,sherb pub,grumb, perp bime 
mjek,shfryt minera,kontr. tek mjetesh")          u be            ("Aktiv nderti, transp, mall e 
udhe,sherb pub,grumb, perp bime mjek,shfryt minera,treg lendeve plasese")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Iveko Fiat TR 5907 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus  tip Iveko Fiat TR 5902 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Iveko Fiat TR 5901 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz TR 9348 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Neoplan TR 5615 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip SICCAR TR 6132 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Iveco Fiat TR 6131 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip  Iveko Fiat TR 5904 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE4A2F5-73F2-4CBB-A066-C37251FFFE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884EF946-ADEC-4A3E-BB15-5D1B614AD2D1
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Autobus tip Iveco Fiat TR 6130 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip  Breda TR 5903 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip SICCAR TR 6129 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot tip Mercedes Benz TR 3368 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Iveko Fiat TR 5906 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip NeoplanTR 5614 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Iveco Fiat TR 6133 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Neoplan TR 3367 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Iveko Fiat TR 5905 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-126832-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
TRANZIT MIKROBUS KU 032 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
MIKROBUZ TR 106 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
BENZ AUTOVETURE DR 6491 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
MOSKA TRANZIT TR 241 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
FURGON TR 0931 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
MIKROBUZ TR 520 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
KAMION TR 0087 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
AUTOVETURE   KU  1931  A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
AUTOVETURE TR 0580 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOVETURE MOSKA BENZ TR 718 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B87E36-3850-4166-8316-3791983F1FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F22E479-6422-4565-97D5-627381180A33
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
AUTOVETURE BZ 0863 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
AUTOVETURE TR 7023 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
BENZ AUTOVETURE DI 3536 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
MIKROBUZ TR 514 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
AUTOVETURE TR 803 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
BENZ FURGON BZ 1260 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
KAMION TR 4830 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
TRANZIT TR 461 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
AUTOVETURA TR 8566 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
AUTOVETURE DI 3372 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
AUTOVETURA TR.980A TAX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
FURGON TR 5249 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
MIKROBUZ TR 9202 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
MIKROBUZ TR 390 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
AUTOVETURE TR 5522 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION MARKA BENZ TR 6863 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FORD TRANZIT  DR 323 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOVETURE MOSKA BENZ TR 130 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOVETURE WOLCVAGEN TR 2408 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
MIKROBUS TR 8786 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION SKODA TR 1805 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOVETURE MOSKA BENZ BZ 054 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
AUTOVETURE DI 2198 A;         "
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FORD AUTOVETURE DR 297 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
BENZ AUTOVETURE DR 5435 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
AUTOVETURE TR 1214 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
KAMION TR 0540 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
TRANZIT TR 1858 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION MARKA STYER TR 8438 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
AUTOVETURE TR 379 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
AUTOVETURE BZ 020 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
AUTOVETURE TR 473 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
AUTOVETURE TR 464 B TAKSI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
AUTOVETUR DI 103 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
FORD AUTOVETURE LU 7924 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
AUTOVETURE TR 7501 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
KAMION TR 0154 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION SAUREL TR 1022 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
BENZ SPRINTER MR 1925 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
AUTOVETURE TR 475 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
AUTOVETURE TR 462 B TAKSI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
MIKROBUZ DI 026 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION MARKA BENZ TR 0505 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
MIKROBUZ TR 2588 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION SKANIA LE 3216 A-3217A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
KAMION TR 0817 F;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
MIKROBUS TR 8280 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
AUTOVETURE DI 2663 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
AUTOVETURE  DI  3074   A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
MIKROBUZ DI 1964 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128220-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Iveco TR 3278 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Scania LE 3216 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz TR 5097 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco TR 3480 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz TR 3611 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 9465 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer PU 1257 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz TR 1721 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man TR 2649 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer TR 2937 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Volvo TR 2164 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon ATP Benz TR 4214 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Mitsubish TR 3720 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 5294 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz TR 6045 F;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A68BD2-3199-438F-96F1-C426700160B5
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Eskavator Volvo EC 280 VO1339;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Daf PU 1256 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Ifa TR 5013 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 1430 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Magirus TR 7133 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Scania TR 6442 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 5447 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer LE 6859 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 9264 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 5752 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 4684 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 5900 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 5383 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 6638 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Ford TR 2676 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 8011 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131272-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Traler Vibert TR 6398 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz TR 0154 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Ford TR 0814 G;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63872634-608D-4BFE-BDB2-C41C1CD3618C
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Scania LE 3216 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
MIKROBUZ TR 390 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
AUTOVETURE TR 9724 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
WOLSVAGEN AUTOVETUR DI 2377 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139689-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz TR 9813 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz TR 7884 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz TR 3890 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz TR 6232 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz TR 1053 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140553-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz TR 7866 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Ford TR 8490 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

16/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145586-06-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF109AD0-5BEA-4DB4-BA99-F3BA4B611A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E1C26F-DA24-4E65-9DA6-B72ACBF79FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5B8791-4C20-4E9E-98BC-DA54FC51F228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D0004B-7445-4E29-9D09-5FDB0D17014F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3471FA7-134F-4F97-A34F-F647DAB39D78
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon TR 9979 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion TR 1028 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion TR 0529 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152575-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163925-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
A.P.V Mercedes Benz me targe TR 0340 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Ford me targe TR 0677 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Ford me targe TR 1504 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati 136, Apartamenti 2, perballe Poliklinikes nr.9;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
A.T.V Ford me targe TR 1169 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 11 Katesh, Kati nentoke, perballe Stadiumit 
Selman Stermasi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit,Pallat 4 katesh, Kati 1, perballe Ministrise se Mjedisit, perbri 
Pasticeri Internacional;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663CC99A-EFE2-4F88-88C4-C7CAE3F959FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2EF408-F340-474B-BE1D-DF05079A0A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D12A95-3D58-482F-B50B-00F872AD4B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C9E8FD-D9C5-4BF8-9189-51B8154D7F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD79F284-AAF4-417A-BBE0-54E69D59AEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B865F51-4FAB-4BCD-A118-6ED0FEE902EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B865F51-4FAB-4BCD-A118-6ED0FEE902EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6648603D-CC60-4AE9-8E48-C80D3790689A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787B99F2-C1EC-4F40-924F-D24B0E4A8784
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz me targe  TR 4770 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Ford me targe TR 8490 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz me targe TR 6559 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Fshati Bathore, Lagjja nr.1, afer pikes se shitjeve te Materialeve te Ndertimit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Ford TR 0814 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 5900 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz TR 1053 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz TR 7884 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172192-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("04271491")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Ungrej;         UNGREJ;         
Fshati Hallshuk,Komuna Ungrej,Lezhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Taulantia,pallat iri 7-kate,hyrja e pare,apartamenti 2,prane Portit Detar 
Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181312-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Kamion Tip 
Benz  LA 6168 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Kamion Tip 
Benz  LA 8296 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Kamion Tip 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433D616F-696B-40A6-95D8-AF2F2F6B861E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48802A0F-6F59-4D03-955B-BC15319AA185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03382DCD-75C8-44E6-87B6-DAFFC2A03161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A793403-22F1-4547-AABE-0236726E880C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34246856-C9E0-43D4-8010-0F376150FE9B
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Benz  LA 7565 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Man TR 8326 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Rimorkio KV 3207 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Benz  TR 1488 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio TR 8897 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Benz  TR 3261 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Benz  TR 7908 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Benz  TR 9180 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Man TR 2284 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Benz  TR 0392 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Tip Benz  LU 9345 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Benz  TR 5247 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion Tip Benz  KR 6914 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Benz  TR 4341 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Benz  TR 5751 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Benz  TR 1596 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Benz  TR 9835 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Benz  TR 0456 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Benz  TR 1530 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-190098-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCC7808-9E2A-460A-A3C6-66ACD41F1407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5C15B0-5CAC-4B69-BAFC-BDAA3A22717F
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Neoplan TR 5615 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco Fiat TR 5901 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Benz TR 0456 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip SICCAR TR 6129 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Trailer LE 6859 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Ford TR 8490 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Neoplan TR 3367 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Breda TR 5903 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco Fiat TR 5906 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Traler  TR 2937 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco Fiat TR 5904 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
A.T.V Ford TR 1169 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
A.P.V Mercedes Benz TR 0340 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Ford TR 1504 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Eskavator Volvo EC 280 VO1339;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Iveco TR 3278 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco Fiat TR 5907 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco Fiat TR 6130 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco Fiat TR 5905 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Volvo TR 2164 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip SICCAR TR 6132 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Eskavator Caterpillar Tip 320C LN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz TR 9348 J;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Benz TR 3611 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion IFA TR 5013 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Iveco TR 3480 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco TR 5902 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Benz TR 5447 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Tip Benz TR 0154 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Furgon ATP Benz TR 4214 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Benz TR 6638 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Traler Vibert TR 6398 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobot tip Mercedes Benz TR 3368 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco Fiat TR 6131 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Tip Scania LE 3216 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Benz TR 4684 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Benz TR 9813 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco Fiat TR 6133 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Neoplan TR 5614 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Iveco Fiat TR 6133 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Iveco Fiat TR 6131 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Kamion Tip Benz  
LA 6168 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip SICCAR TR 6132 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Kamion Tip Benz  
LA 8296 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz me targe TR 6559 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 5752 L;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Iveko Fiat TR 5901 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         KAMION 
SCANIA LE 3216 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon TR 9979 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Kamion Tip Benz  
LA 7565 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon ATP Benz TR 4214 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz TR 6232 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer LE 6859 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip NeoplanTR 5614 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 4684 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         A.T.V 
Ford me targe TR 1169 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Iveco Fiat TR 6130 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer TR 2937 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip SICCAR TR 6129 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Man TR 8326 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Ford TR 8490 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz TR 3611 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 5447 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Eskavator Volvo EC 280 VO1339;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Neoplan TR 5615 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz TR 0154 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 5383 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Benz  TR 3261 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Iveko Fiat TR 5907 L;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Iveko Fiat TR 5905 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Benz  TR 9180 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz TR 7866 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Ford me targe TR 1504 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Iveco TR 3278 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz TR 9813 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Man TR 2284 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Ford me targe TR 8490 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Ifa TR 5013 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot tip Mercedes Benz TR 3368 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Ford me targe TR 0677 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Daf PU 1256 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Benz  TR 0392 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 9465 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus  tip Iveko Fiat TR 5902 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 6638 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Tip Benz  LU 9345 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip  Breda TR 5903 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Traler 
Vibert TR 6398 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz TR 9348 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco TR 3480 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Volvo TR 2164 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Benz  TR 5247 L;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Iveko Fiat TR 5906 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Neoplan TR 3367 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer PU 1257 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz TR 3890 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kamion 
Tip Benz  KR 6914 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         A.P.V 
Mercedes Benz me targe TR 0340 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Ford TR 2676 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Benz  TR 5751 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip  Iveko Fiat TR 5904 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Benz  TR 1596 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Benz  TR 9835 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Benz  TR 0456 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Aktet e prishjes se shoqerise
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191480-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Benz TR 4341 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Benz TR 1721 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Benz TR 1530 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjia Nr.1 (prodhime betoni);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0D4B17-EF10-4192-B478-1DBC1E17DE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABAEF8E-3E93-4D7F-BAED-31BCDF681621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A2C773-F7F8-404C-A3C3-3EABA6D6D312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213C9B92-158C-4032-9D68-70F22801C333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D9EDC7-8224-4620-A2D2-E234CF945373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4D3C15-D5C0-4B61-9117-F53D931F3DC6


28

Rruga e Kavajes, Pallati 136/1 (sallon bukurie);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Benz TR 0529 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Benz  TR 5097 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Volvo TR 5206 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Man TR 4457 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Skania TR 1028 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Benz TR 7908 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Skania TR 6442 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Benz TR 6045 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Man TR 2649 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz TR 1721 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BATHORE (LAGJJA NR1);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Trailer LE 6859 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz TR 5097 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz TR 6045 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Scania TR 6442 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion TR 0529 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Traler  
TR 2937 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         A.T.V 
Ford TR 1169 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Benz  TR 1530 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Rimorkio KV 3207 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio TR 8897 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MAN 
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TR 4457K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Benz  TR 7908 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Benz  TR 4341 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLVO TR 5206L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Traler 
Vibert TR 6398 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man TR 2649 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion TR 1028 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216383-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Rilindja, Rruga Karl Gega, Pallat i Ri i Firmes Trebicka , Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip benz TR 6172 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 8011 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229520-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz, Iveco Fiat, TR 9133 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz, Benz, TR 9641 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz, Benz, TR 0472 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz, Iveco Fiat, TR 9051 R;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B770892C-9BB0-451A-882B-A89808C2E419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8DF172-A149-4A5F-9B09-F442C5F502CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C90C21-2670-453C-AE89-214E607CD5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE4553C-0B95-4D88-89D3-5C451AE57A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25BC919-4208-4711-8D13-B9145BD94A79
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz, Benz, TR 4945 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-249692-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Rruga 
Gjakova, perballe Hotel Jupa (Filial agjensie per transport udhetaresh);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Benz TR 2639 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258260-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Bova TR 1254 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 9, Rruga Aleksander Goga, Pallati i Ri, Kati 1 (Dyqan kompjuterash);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269688-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz tip Benz, me targe TR 3868 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz tip Ford, me targe TR 9114 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Benz  TR 1488 P;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF6A708-5DBB-474F-9D35-91D79E7C71FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4112CB2-354F-448B-A794-E1235DBC3BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFF1F28-8D10-4983-AAFE-6C9847C9BA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B49CA76-7053-499C-927B-7EFACC205CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E580ED5-6AB9-4749-B32A-06CF79EFE442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAC1605-4B0E-4432-A80C-88476E4845EA
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273354-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz tip Benz me targa TR 6278 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz tip Benz me targa BZ 2060 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276836-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "17.913.491,00"          u be            "22.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "22.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "179.134,91"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
nr.1 date 30.06.2009 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.Shpresa Breçani me 
liçence nr.143 per rritje kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lush Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.913.491,00")            u be              ("22.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lush Osmani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("22.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

16/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-290775-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Ford TR 1598 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Benz TR 7456 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Benz TR 3117 P;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CEB9CC-0722-4798-A883-094442A91DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723A938D-66A5-430D-AA97-26E7E6C5C671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70157022-46FD-4503-AF96-48EAC77FC8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2683507E-5214-4842-9AB6-82F44EFDCA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C48466B-7E39-448B-A9FE-8DD31B7FB428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F2DFC7-1910-4B15-B6ED-11559270FD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C91637-1765-4212-9AD6-55A6DF647B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6775CCC-64F5-4F67-B90D-5CC01394736E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-319647-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Tip BENZ ,TR 4077 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Tip BENZ ,TR 8648 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata,rruga Sadik Zotaj,Rajoni Nr/23,bulevardi Vlorë Skelë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Tip BENZ ,TR 3217 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Rruga Nacionale Kamez-Krujë.Kilometri 2,Objekt prodhim betoni dhe inerte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Fshati Bathore, Lagjja nr.1, afer pikes se shitjeve te Materialeve te Ndertimit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz tip Benz me targa BZ 2060 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Benz TR 3117 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-354078-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz tip Benz TR 0443 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz tip Benz DR 0848 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz tip Benz TR 9165 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz tip Benz TR 2092 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz tip Benz TR 3607 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998E1D88-19B5-4E01-947C-1DE7719CE9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DC792C-147B-46B6-B003-82031B9929AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616D6EDE-231D-46F0-AF34-52849C631A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C963060-588B-42A7-87B6-571DD314EB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05228A19-7084-43EC-9D1B-A1968FD8FFCB
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Autobuz tip Ford TR 0556 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Volvo TR 0170 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Benz TR 9813 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-362109-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Pallati 46/1, Shk.3, Kati 1, Ap.1(Dyqan Kompjuterash);         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

19/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381565-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Daut Boriçi, Pallati 141/5, Hyrja 5 
(Dyqan Kompjuterash);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389271-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz TR 6278 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz  DR 0181 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz TR 7782 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Benz TR 7456 K;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C22968-DA72-4EC5-B846-3CA31E47FFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F0F4D7-A30B-4589-B8AC-5C4B44500AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440E1619-0F3D-4292-B476-C75738585EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96354AE-CC0B-4C2B-AC68-975FC639F4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1725C91-C46F-4FAD-9C42-FE199E570DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCECB273-3368-499B-B47C-4D9F83D477D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B00A4C0-285B-4754-A21B-A7D1127CF8DD
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Benz TR 5447 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393126-05-10
Objekti ishte            ("Aktiv nderti, transp, mall e udhe,sherb pub,grumb, perp bime 
mjek,shfryt minera,treg lendeve plasese")          u be            ("Aktiv nderti, transp, mall e 
udhe,sherb pub,grumb, perp bime mjek,shfryt minera,treg lendeve 
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake 
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395126-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz TR 7543 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Karroatrec tip Benz TR 5633 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Koke terheqese tip Man TR 7491 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

15/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407718-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Man TR 8527 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gurore ne Kraste, Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29FEA76-CE3F-4F65-9BA3-1402FD42CB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39940299-8B99-4174-9267-34A49B1B2D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB62E83-644C-4E1A-A123-A81EAC127952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC1A9DD-217C-4925-BA89-22A8F9F811B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6619CC61-640C-4F09-B1A8-3B5F7416314F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF3F182-624D-409F-973E-0C6EDCE80446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA499864-8414-4161-BDC4-3D87DB40BACF


35

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

19/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422093-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz TR 9015 T.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Fadrome tip APV Fiat Hitachi TR 1195 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426321-07-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.1 date 30.06.2009 per 
caktimin e ekspertes kontabel Znj.Shpresa Breçani me liçence nr.143 per rritje kapitali")          
u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.1 date 30.06.2009 per 
caktimin e ekspertes kontabel Znj.Shpresa Breçani me liçence nr.143 per rritje 
kapitali.  Ne ceshtjen me CN-426320-07-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 3 
date 30.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare dhe 
raportin e ekspertes kontabel te rregjistruar per vitin ushtrimor 2009.Emerimin e 
ekspertes kontabel znj. Shpresa Breçani me nr. 143 license per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-432004-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "22.000.000,00"          u be            "61.650.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "22.000,00"          u be            "61.650,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         PICERRAGE;         
Picrrage (Gurore);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lush Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.000.000,00")            u be              ("61.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lush Osmani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("22.000,00")            u be              ("61.650,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133F5CAC-DF36-4D84-BAF9-7D165E59C2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA36BCC-6E38-4682-A718-D3C350FE562E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8474EE1-572A-47D6-845B-E7F366A45DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05681CF-801F-41E7-97F9-4ACCBE34495B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-455889-10-10
Objekti ishte            ("Aktiv nderti, transp, mall e udhe,sherb pub,grumb, perp bime 
mjek,shfryt minera,treg lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e 
ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etje.")          u be            
("Aktiv nderti, transp, mall e udhe,sherb pub,grumb, perp bime mjek,shfryt 
minera,treg lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve 
civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etje.Tregtim, transport dhe 
perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence 
juridike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet Autobus Benz, TR 3261 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati 136/1 (sallon bukurie);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-456518-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet,Tip  Benz  DR 2262 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-459342-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet autobus, Benz, Me targa TR 2344 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet autobus, Benz, Me targa TR 8569 T;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E071C224-30C5-4DC4-BC13-536AA09272C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8D1BC2-3BAB-446E-A168-53AE1E7BE07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837D5005-00E1-4F4A-AF23-5D3104F45E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA5EEA9-B2ED-478E-9EED-EA23BBE69AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D429B32-26C9-4E4E-B78F-336B2EF09C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F737DD7-1E63-4F3D-BE3B-F2CA45EC4AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964C9D62-2441-4DF9-ABAE-4AC79BE723CA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-462590-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Koke Terheqese, PU 1256 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Benz, TR 4119 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Gjysem Rimorkio Adige, PU 1257 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Benz, TR 8821 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-466101-11-10
Objekti ishte            ("Aktiv nderti, transp, mall e udhe,sherb pub,grumb, perp bime 
mjek,shfryt minera,treg lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e 
ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etje.Tregtim, transport 
dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence 
juridike.")          u be            ("Aktiv nderti, transp, mall e udhe,sherb pub,grumb, perp 
bime mjek,shfryt minera,treg lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne 
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime 
etje.Tregtim, transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve 
plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e 
skrapit dhe hekurit dhe metale te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467496-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz, TR 6232 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz, TR 4117 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz, TR 8821 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE12159-F8A9-4040-BB32-FAF60F6C0384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C8371A-195A-4C0B-B7F7-36B850F3D661
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Automjet Benz, TR 4077 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz, TR 8648 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Ford, TR 4479 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz, TR 9200 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz, TR 1009 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz, TR 2092 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz, TR 2046 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-470063-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Benz, autobuz me targa TR 7543 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Benz, Autobuz me targa TR 9200 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjia Nr.1 (prodhime betoni);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz tip Benz TR 2092 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz, TR 9200 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-494604-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.01.2011 per hapjen e dy adresave 
dytesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet tip autobuz, marka LDV, me targa TR 3104 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet tip benz, Autobuz, me targa TR 0601 T;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E40E3F7-445F-4313-816A-98347E9F78D0
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Gurore 
ne Kraste, Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-512615-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date 28-02-2011, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet autobuz, Tip Benz, me targa TR 7978 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maj, Rruga 28 Nentori, Prane Gjykates, dyqan kompjuterash, Elbasan;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-539596-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date 13.04.2011, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet autobuz, Tip Benz, me targa TR 7978 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz, TR 6232 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 5294 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 1430 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati 11 Katesh, Kati nentoke, perballe Stadiumit Selman Stermasi;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Bova TR 1254 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Pallati 46/1, Shk.3, Kati 1, Ap.1(Dyqan Kompjuterash);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz me targe  TR 4770 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Magirus TR 7133 M;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA965B5E-1D81-40FB-BA66-26DD280CDDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E0E7DB-DF3F-49FB-8AC0-A17060BAB0A1
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz, TR 2092 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548038-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se shoqerise Nr.841 Prot, date 
09.06.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobuz,  Marka Neoplan, me Targa AA 854 AG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-552271-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktiv nderti, transp, mall e udhe,sherb pub,grumb, perp bime 
mjek,shfryt minera,treg lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e 
ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etje.Tregtim, transport 
dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence 
juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te 
ndryshme.")          u be            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, 
pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, 
vegla pune, fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla 
bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. 
Tregtim me pakice te karburanteve, produkte mishi te ndryshme, sallameri si dhe 
import dhe eksport te tyre, inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, 
transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve 
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake 
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te 
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje, 
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te 
ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lush Osmani")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/02/2002")            u be              ("18/05/2011")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11127C9-9777-4BAE-8868-4220DBA82CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A70F33-DDA4-456C-9756-A6FCAF234CB8
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lush Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569241-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.07.2011, per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Benz TR 5266 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Benz TR 3239 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Shetitore F.S.Noli, Spitali.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip SICCAR TR 6129 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573120-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.985 Prot, date 11.07.2011 per hapje 
te adresave dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Benz TR 8979 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Benz TR 8336 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Benz TR 0062 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582340-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.08.2011 per hapjen e dy adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8836D0C-B155-4FFB-A9F6-5736B5FFEBB1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Benz AA 116 AX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Benz AA 825 AR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592057-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deopozitimi i vendimit te administratorit, date 08.09.2011, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Lef 
Sallata,rruga Sadik Zotaj,Rajoni Nr/23,bulevardi Vlorë Skelë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-601885-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.10.2011 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobuz, Benz, me targa AA 685 AX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Benz TR 0456 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-603661-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 10, date 06.10.2011 ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, 
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra 
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim me pakice te 
karburanteve, produkte mishi te ndryshme, sallameri si dhe import dhe eksport te tyre, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A57D57-AE1E-451C-980A-8FDD9F4BAA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C82E3D-866D-42DA-BAB3-5B30B1CE5DA5
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inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, transporti, mallrash e 
udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime mjeksore,shfrytezim 
minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve 
civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe 
perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence 
juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te 
ndryshme.")          u be            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, 
pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, 
vegla pune, fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla 
bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. 
Tregtim  te karburanteve dhe nenprodukteve , produkte mishi te ndryshme, 
sallameri si dhe import dhe eksport te tyre, inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet 
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime 
bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve 
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake 
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te 
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje, 
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-623668-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.21.11.2011 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobuz,  Marka Neoplan, me Targa AA 854 AG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz tip Benz TR 9165 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632978-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 11 date 07.12.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi dhe shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.Ndryshimi i selise se 
shoqerise.Depozitimi i kerkeses nr 838 Prot,date 14.12.2011,per hapje te adreses 
sekondare.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D07805A-BCE5-4A5A-B717-F19AB7936D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D8B04E-2976-494D-82D4-72827763CF43
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elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, 
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra 
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe 
nenprodukteve , produkte mishi te ndryshme, sallameri si dhe import dhe eksport te tyre, 
inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, transporti, mallrash e 
udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime mjeksore,shfrytezim 
minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve 
civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe 
perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence 
juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te 
ndryshme.")          u be            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, 
pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, 
vegla pune, fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla 
bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. 
Tregtim  te karburanteve dhe nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum) , 
produkte mishi te ndryshme, sallameri si dhe import dhe eksport te tyre, inerte te 
llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, transporti, mallrash e 
udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime mjeksore,shfrytezim 
minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e 
ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, 
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe 
hekurit dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Nacionale Kamez-Fushe Kruje, kthesa Valiasit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Wolkswagen me targe AA 513 AP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
URANI PANO,PRAPA Q.VEVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637943-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se Administratorit, date 26.12.2011, per 
hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjeti tip Benz me targe TR 2300 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga Daut Boriçi, Pallati 141/5, Hyrja 5 (Dyqan Kompjuterash);         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F166EE66-EFFF-4C6D-9081-BDC84F135594
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"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-655262-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.01.2012 per mbylljen e tre 
adresave dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz Mercedes me targe TR 0430 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Benz, TR 4119 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz TR 9264 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz tip Benz TR 0443 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-659502-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 23.01.2012, per 
mbyllje dhe hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targa AA 589 BT, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targa AA 587 BT, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targa AA 592 BT, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz, Iveco Fiat, TR 9133 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco Fiat TR 5901 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz TR 9348 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip SICCAR TR 6132 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AA8E48-8126-46E9-96C0-78591B51315F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A617234F-925D-4C14-9192-B52B9952AAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D0834B-FF66-44B6-8AB3-729054C0F084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922FBB91-3028-4DF4-B079-A9E805B32D8C
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Autobus Tip Iveco Fiat TR 5907 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco Fiat TR 5904 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz, Benz, TR 4945 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco Fiat TR 5905 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Neoplan TR 3367 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Iveco TR 3278 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz, Iveco Fiat, TR 9051 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Breda TR 5903 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco Fiat TR 5906 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-666730-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise Nr.33 
Prot date 27.01.2012 per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 160 BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 189 BJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 126 BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 367 BL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 198 BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 192 BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 193 BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 572 BA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 369 BL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CEA6CB-4789-4C4B-99A6-31018C9B1EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2F65DF-568C-4437-8CE8-6339CEE84DA7
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 154 BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 592 BT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 591 BT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 168 BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 073 BJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 638 BL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 590 BT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 573 BA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 072 BJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 589 BT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 855 BN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Ungrej;         UNGREJ;         
Qafe Vorrez (Krom);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 587 BT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targa AA 589 BT, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targa AA 587 BT, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targa AA 592 BT, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-680708-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.02.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Taulantia,pallat iri 7-kate,hyrja e pare,apartamenti 2,prane Portit Detar Durres.;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1B8ACC-AC60-4918-A958-0B246168E0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8ECCFD-009B-424D-859C-6FDF84E5EAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A479159-71E3-4D49-BCD9-AB49FB7D7E41
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-707412-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses d.07.03.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus me targe AA 463 AG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-711691-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.12.03.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz Mercedes, me Targe AA 915 CU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-727322-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.12, date 28.03.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Urani Pano, prapa Veve Center, Pallati Nr.11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Nacionale Kamez-Fushe Kruje, kthesa Valiasit;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11C61E0-767A-4B6F-B6E2-18D1DEF4CB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2276047C-091E-4259-9DC7-4161AD9B09F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98166A85-89AF-4588-8F85-5172CCE783AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86303C2-6696-479A-8C42-0A2B78BD4CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86303C2-6696-479A-8C42-0A2B78BD4CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A2D033-10E2-4BEA-8033-FB0D29A654A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11F27B5-7964-43D5-A44D-05937F2D1C05
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-728468-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
28.03.2012 ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e adresave dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Benz Mercedes me targe AA 368 BL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjeti tip Kamion Iveco me targe AA 697 DB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Ford Tranzit me targe AA 553 CP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjeti tip Kamion Iveco me targe AA 698 DB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 638 BL;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-737509-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.04.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Volvo me targe AA 513 DI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz Mercedes me targe AA 561 BA;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-753011-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.18.04.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783D99E1-6F88-44C3-A3D0-5B1076454494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA20A79-9C61-4C3A-AB9A-9785BA80E002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9339A4-BA58-4663-BE4B-4468C6331F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AF74C8-A7B9-43F4-97E2-56A70752A4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5F5EE6-B8BF-4C33-8306-9330F9413026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5E78B7-0429-405C-A274-1D1BBCA9ABF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5D7CD1-C520-472C-892C-2B7D9E67212D
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Autobuz me targe AA 800 DI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-773999-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.05.2012 per hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuzi tip Mercedes Benz me targe AA 958 DB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuzi tip Mercedes benz me targe AA 916 DF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuzi tip Mercedes Benz me targe AA 288 CZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuzi tip Mercedes Benz me targe AA 722 DH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Benz TR 3239 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-776032-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 13, date 10.05.2012 te ortakut te 
vetem te shoqerise ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, 
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra 
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum) , produkte mishi te ndryshme, sallameri 
si dhe import dhe eksport te tyre, inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, 
transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne 
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, 
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit 
dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme  ")          u be            
("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice 
dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802B4C82-2708-4C21-899C-22E8C7DC2FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EBC607-4E09-43B4-9ED3-42D5B0A8B7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DB0C1E-D1BF-4797-ABD8-2C2A9417C5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54C4CD3-5C62-466C-8638-F6C55101A4BA
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elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, 
produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne 
menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum) , produkte mishi te ndryshme, 
sallameri si dhe import dhe eksport te tyre, inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet 
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime 
bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve 
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake 
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te 
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje, 
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te 
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sigurimi i objekteve publike  e 
private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne 
veprimtari ne Republiken e Shqiperise.Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe te shendetit 
te personave fizike shtetas shqiptare ose te huaj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-779224-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.05.2012, per 
hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz Mercdes me targe TR 2863 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz Mercdes me targe AA 416 AP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-786042-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem,nr.14, date 
23.05.2012, ne te cilin eshte vendosur caktimin e Z.Hamza Xhaferaj si Drejtues Teknik i 
shoqerise "Shpresa-Al" shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372C920A-1A31-47ED-96BB-07796B348822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C43BF2-D3FE-4BC2-8E88-840154DC7FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD753869-4E85-4E3A-BCA8-38DDF6504E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2274C49-DB0A-4D67-911F-3E6AF8523756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D884E8-D577-4180-BF6E-404798CF002A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C8FB80-957E-440D-B83A-5A57C6140183
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06/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-795372-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.06.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz, Benz Mercedes, me targa AA 938 BA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-798837-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, nr.14, 
date 04.06.2012 ku eshte vendosur: -Ndryshimi i objektit te veprimtarise. – Ndryshimi i 
emrit tregtar te shoqerise . –Shkarkimi i Z. Hamza Xhaferaj si drejtues teknik i shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("SHPRESA - AL")          u be            ("SHPRESA Al-
Security")         
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, 
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra 
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum) , produkte mishi te ndryshme, sallameri 
si dhe import dhe eksport te tyre, inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, 
transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne 
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, 
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit 
dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sigurimi i objekteve 
publike  e private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne 
veprimtari ne Republiken e Shqiperise.Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe te shendetit te 
personave fizike shtetas shqiptare ose te huaj.  ")          u be            ("Transport mallrash 
dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te 
ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, 
konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte 
ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre 
stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe nenprodukteve 
te tij (nafte, benzine, solar, bitum) , produkte mishi te ndryshme, sallameri si dhe 
import dhe eksport te tyre, inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, 
transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve 
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake 
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38446B0-A18B-4C43-BFF8-948A44848CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7075CFC3-2D63-4B2D-84BA-B4D1341EA0C2
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kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje, 
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te 
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e 
shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B) ")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-801938-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, nr.16, 
date 07.06.2012 ku eshte vendosur: - Emerimi i Z.Hamza Xhaferaj, me Çertifikate  Nr. 292 
Prot, date 11.04.2012 si Drejtues Teknik  te shoqerise (ne fushen  e veprimtarise se 
sherbimit te ruajtjes e sigurise fizike, 1.3 A ).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-803633-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.06.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Nacionale Kamez-Fushe Kruje, Kthesa Valiasit, Security;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-806245-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Ortakut te vetem, date 10.06.2012, ne 
te cilin eshte vendosur: 1- Riemeri administrator. 2- Duke u nisur nga objekti i 
veprimtarise se shoqerise i cili permban :Sherbime te ruajtjes personave, objekteve e 
veprimtarise  (1.3 A), emeroj Z. Lush Osmani per kategorine 1.3 A.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lush Osmani")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("10/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lush Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("09/06/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0DA996-6860-460F-A0E9-AEA332CDA48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436D5BE4-189E-4E40-8AD2-DEB463F31D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CED352-5EF2-4D88-9282-6412E20217C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA90FC41-5B52-4EE1-870F-92FF1E6B7D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5895ED51-F985-4D6A-A7AC-B4EBB6D76F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BEB6DE-3BFF-4D28-ADC0-E2AC7AFC8D1C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-807184-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.06.2012 per 
mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet Tip FORD me targe AA 541 AE;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Shetitore F.S.Noli, Spitali.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-834203-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.07.2012 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet autobuz, tip benz, me targa AA 298 BE, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-847874-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dat 24/07/2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz tip Merecedes Benz, me targa AA 093 DN, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03432D2A-09DD-42C3-AEB2-0B60C7DC4E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03432D2A-09DD-42C3-AEB2-0B60C7DC4E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4967BCFD-4E60-4DAF-887B-7AC1E8F40A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0590B750-1581-424F-B916-6993760495B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CEA3E6-0960-46C0-9332-9F09111000C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F0A4BD-97FB-4E6B-A8EC-7A353BBA0137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9824F993-992D-4CC4-8CBD-A3BC3A72B976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CA4306-6C34-4C2D-882A-D5CD798DB069
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-856262-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.19, date 27.07.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1-Emerimi i Ekspertes Kontabel te shoqerise Shpresa Brecani, te beje 
verifikimin e nevojshem dhe te pergatite raportin per zmadhim kapitali. 2-Miratimi i 
raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i raportit te ekspertit, date 
27.07.2012.  
Vlera e Kapitalit ishte            "61.650.000,00"          u be            "96.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "61.650,00"          u be            "96.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lush Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("61.650.000,00")            u be              ("96.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lush Osmani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("61.650,00")            u be              ("96.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-863347-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise dt 
22/08/2012  per mbylljen dhe hapjen e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Tip Daimler Chrysler, me targe AA 040 DY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Benz, me targe AA 298 EE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Benz AA 825 AR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet autobuz, tip benz, me targa AA 298 BE, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-873330-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 05.09.2012 per hapjen dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43F94E6-ACFD-4F7E-B7B3-FD0DD4E68E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266C6246-FED9-450C-A34D-539E985C987B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AA38D1-592E-4CE7-9FC6-676A7C22ECCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD434E2-6C98-41D3-AB6F-6F8DFF87E66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2F84B7-8E93-4BB7-BEC4-751930CEEC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9034468-DB46-419B-8A16-860E65D67084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9034468-DB46-419B-8A16-860E65D67084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF2F193-AE6A-46F9-A95F-BC74DBCBC9D8


56

mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Benz me targe AA 632 AK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Benz TR 8979 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-901876-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise Nr.31 
Prot date 05/10.2012 ku eshte kerkuar mbyllja dhe hapja e disa adresave dytesore te 
ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Aleksandër Goga", Lagjja nr.9, pallati i ri , kati i I-re, "Agjensi Transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit";         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Durres, me objekt "Magazinim Kromi";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuzi tip Mercedes Benz me targe AA 958 DB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz TR 7782 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Koke 
Terheqese, PU 1256 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz tip Benz DR 0848 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz  DR 0181 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus me targe AA 463 AG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Benz, Autobuz me targa TR 9200 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet,Tip  Benz  DR 2262 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobuz, Benz, me targa AA 685 AX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Gjysem Rimorkio Adige, PU 1257 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89863E50-7CD9-47BC-9F35-75846D34085D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90464F22-6DB1-4C4D-9D9A-AC84190110AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90464F22-6DB1-4C4D-9D9A-AC84190110AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCC5F54-C14E-4E7F-9937-BBFC854957C3
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion IFA TR 5013 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz Mercedes, me Targe AA 915 CU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz tip Benz TR 3607 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz tip Merecedes Benz, me targa AA 093 DN, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Tip Scania LE 3216 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Benz TR 5266 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Ford Tranzit me targe AA 553 CP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuzi tip Mercedes benz me targe AA 916 DF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-910320-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise Nr.32 
Prot date 11.10.2012 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip BENZ,me targe AA 870 CK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-949113-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kerkeses se administratorit te shoqerise,date: 
05.12.2012,per hapjen e nje adrese dytesore..

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Benz me targe AA 615 CU;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AAAE3E-44B7-4BF2-87BD-4CCDDF1B45CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AAAE3E-44B7-4BF2-87BD-4CCDDF1B45CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4B141F-4054-4DED-9551-9E1A773EDE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A562FEE7-4D1C-4E65-A08A-DFE3DCD4125C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A562FEE7-4D1C-4E65-A08A-DFE3DCD4125C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620F97F0-0955-4ED0-BA82-E0581BC59BCA
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-949831-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.12.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore tjeter. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Benz me targe AA 915 CU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Benz me targe AA 615 CU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-972543-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip BENZ, me targe AA 658 Fl.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-982380-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise Nr.09 
Prot date 15.01.2013 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Tip Daimler Chrysler, me targe AA 485 FN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54B308A-F6D2-42A8-A6C3-A03F7E0FE638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54B308A-F6D2-42A8-A6C3-A03F7E0FE638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B66006F-0F43-471D-AA70-E37FABA00CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42ED5D4D-F12F-4CB1-B784-45677B9D59D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBADE93-61E9-4A38-93F5-63E99A8D9517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C29219-8A2D-491C-A327-749DFAEF1616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C29219-8A2D-491C-A327-749DFAEF1616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21688A97-00EE-4E9F-8DFF-A9219D58880E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21688A97-00EE-4E9F-8DFF-A9219D58880E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAD6D2C-6EDB-4288-A9E6-E58C4CF7AB66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461B1398-47FB-42D8-A181-18EFB726B04B
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-994836-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.01.2013 per mbylljen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz tip Ford TR 0556 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Tip BENZ ,TR 4077 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet autobus, Benz, Me targa TR 8569 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Benz TR 6638 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Ford TR 1504 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz, TR 4117 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Tip BENZ ,TR 8648 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz TR 7543 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Benz TR 0062 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet Tip FORD me targe AA 541 AE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz, TR 4077 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz, Benz, TR 0472 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Ford, TR 4479 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet autobus, Benz, Me targa TR 2344 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz, TR 8648 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Benz, TR 8821 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Ford TR 8490 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz Mercedes me targe TR 0430 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Wolkswagen me targe AA 513 AP;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461B1398-47FB-42D8-A181-18EFB726B04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1613F73C-5748-4850-B07C-67B7EC86F4D3
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet Autobus Benz, TR 3261 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet tip autobuz, marka LDV, me targa TR 3104 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Tip BENZ ,TR 3217 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz, TR 1009 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz TR 6278 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz tip Benz me targa TR 6278 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Ford TR 1598 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet tip benz, Autobuz, me targa TR 0601 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjeti tip Benz me targe TR 2300 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz, TR 8821 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-026165-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 01.03.2013 per hapjen e adreses 
dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu prane Raiffeisen Bank, Dyqan kompjuterash;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"KAVAJES" PLL 136, SHK 2, AP 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-028277-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise,Nr. 27 
Prot, date:07.03.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6637FE6E-A345-4EFA-9BF1-917533F3AEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68352C6-C5AD-43BD-B424-9F24D22DB55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68352C6-C5AD-43BD-B424-9F24D22DB55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14467B69-4B4A-41E1-8034-1A7C2A91C822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497C7B64-596E-4670-ABC7-B3E0B0502EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497C7B64-596E-4670-ABC7-B3E0B0502EF8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuze AA 566 FZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-033964-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqeris Nr.33 Prot 
dat 11.03.2013 ku eshte kerkuar hapja e disa adresave dytesore te usthrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuze AA 650 EV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuze AA 340 AV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz AA 413 FV;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-042427-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.03.2013 te administratorit per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz TR 9200 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-060125-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 01.04.2013, per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD8EF30-E22E-4811-AAF6-38F853AAF16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD8EF30-E22E-4811-AAF6-38F853AAF16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5531333A-1BA2-4F63-B41F-784180961116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABA6496-1FFF-4353-B4C1-2F87472A73F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E551B1E-0F09-454C-B9C9-DDE7A88A2281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9EA91D-C17E-41F1-AE0C-5CBFA779E714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9EA91D-C17E-41F1-AE0C-5CBFA779E714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A6F249-03F0-44A6-A4B8-6FBDD9DAAE1D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuze AA 630 GC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuze AA 629 GC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuze AA 628 GC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Fuoristrade AA 485 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion AA 950 DV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuze AA 760 FF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco TR 5902 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco Fiat TR 6131 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Fadrome tip APV Fiat Hitachi TR 1195 U.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco Fiat TR 6130 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco Fiat TR 6133 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-070050-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 04.04.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuze AA 212 AJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-081551-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.04.2013, per mbylljen e disa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1487A253-8558-4213-8132-809454099398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F529B48-E607-4795-93FC-B09B0B8AC0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F529B48-E607-4795-93FC-B09B0B8AC0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0E58BD-D185-48FB-8EE0-1C17191CA54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0E58BD-D185-48FB-8EE0-1C17191CA54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F104B16-9428-4AC5-BDC4-55B45CBE890A
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adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Benz TR 4341 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Skania TR 1028 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Benz TR 4684 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Skania TR 6442 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Furgon ATP Benz TR 4214 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Benz, autobuz me targa TR 7543 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz tip Ford, me targe TR 9114 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz, TR 2046 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Man TR 2649 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Benz TR 3611 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Benz TR 0529 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Benz TR 1721 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Benz TR 7908 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Karroatrec tip Benz TR 5633 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Volvo TR 2164 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Man TR 4457 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Tip Benz TR 0154 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Benz TR 1530 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8FE5DB-EED3-48D6-B3A9-28BF77981129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADBB5F7-76E3-49D1-AD08-DAAAF7FA2123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADBB5F7-76E3-49D1-AD08-DAAAF7FA2123
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28/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-111259-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 23.05.2013 ku eshte 
vendosur:Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Daimler Chrysler, me targe AA 993 GE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Daimler Chrysler, me targe AA 336 EP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-126810-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise Nr.33 
Prot dat 13.06.2013 ku ne te cilen eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore te ushtrimit 
te aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Scania, me targe AA 779 GS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Mercedes Benz, me targe AA 291 GE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-137575-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.06.2013, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet ATP Benz me targe AA 012 GT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip benz TR 6172 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FBA27B-4076-4BCC-9AAC-B25EE68663DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0948F748-2C2D-4A2B-8BA0-CB483E1571BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0948F748-2C2D-4A2B-8BA0-CB483E1571BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B43BAA0-20F0-4B8E-BA21-4F380F4CA27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B43BAA0-20F0-4B8E-BA21-4F380F4CA27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1A79A8-50DB-4DBA-ACDA-6C42D6C7F15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFFB337-C6AF-49CB-A4D4-8AD42D5F6D59
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-146174-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.07.2013 ku 
eshte vendosur:Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, 
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra 
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum) , produkte mishi te ndryshme, sallameri 
si dhe import dhe eksport te tyre, inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, 
transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne 
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, 
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit 
dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shoqerimit 
te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B) ")          u be            ("Transport 
mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice 
artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, 
konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte 
ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre 
stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe nenprodukteve 
te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet 
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime 
bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve 
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake 
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te 
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje, 
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te 
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e 
shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B) ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-159154-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
24.07.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapje 3 adresave dytesore dhe mbyllja e 4 adresave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFFB337-C6AF-49CB-A4D4-8AD42D5F6D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E9B019-008F-49AD-83D4-FFD7CAE51716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691BDE15-38CD-47AA-ABE6-488412E5643D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC3C093-36EF-4A65-B049-B455E6E85407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC3C093-36EF-4A65-B049-B455E6E85407
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz MERCEDEZ BENZ, me targe AA 761 GO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz MERCEDEZ BENZ, me targe AA 762 GO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz MERCEDEZ BENZ, me targe AA 763 GO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 189 BJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 168 BO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 154 BO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Neoplan TR 5614 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 126 BO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-192499-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.09.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet DAIMLER CHRYSLER  AA 397 FP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-205402-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr.34 
Prot, date: 20.09.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434BFEA7-9B14-4764-88E2-0F9EA3551898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FF2A9B-8C2B-4198-8260-4296F8B181CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FF2A9B-8C2B-4198-8260-4296F8B181CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D7EBA9-E902-4FEB-AF25-ABFA5D84D58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA246D4-5CC0-42B0-9FF3-068C61C43790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA246D4-5CC0-42B0-9FF3-068C61C43790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DFDE25-2782-4D97-81C6-B27D4ED80523
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Asim Vokshi, Nr. 140.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 11, Bulevardi Kryesor ( Dyqan Kompjuterash).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Rilindja, Rruga Karl Gega, Pallat i Ri i Firmes Trebicka , Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 9, Rruga Aleksander Goga, Pallati i Ri, Kati 1 (Dyqan kompjuterash);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-219131-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr. 39 
Prot, date: 09.10.2013, me te cilen eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz AA 690 EX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-225572-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.33 Prot. Date 18.10.2013 te 
administratorit te shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare e aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Volvo me targe AA 513 DI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-315922-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
13.01.2014, per mbylljen e adresave dytesore dhe hapjen e adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEABC66-90D8-447D-883D-2292C66846B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEABC66-90D8-447D-883D-2292C66846B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE05B1B-8F35-44A5-9C85-426087FD8C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBDA0D1-48B2-42EE-BF01-8F1B868CBEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F74620-6ACE-41F3-88EE-F0D2320C59F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F74620-6ACE-41F3-88EE-F0D2320C59F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE24923-216E-41E3-8214-0E7051BFD9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE24923-216E-41E3-8214-0E7051BFD9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22920B9-CEAE-48D4-94EE-15B238F79FB4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA 210 AN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 827 HO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz TR 9200 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz AA 413 FV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Daimler Chrysler, me targe AA 993 GE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Tip Daimler Chrysler, me targe AA 040 DY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 800 DI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-352045-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 05.02.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz AA 557 HR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz AA 919 HH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-375595-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
24.02.2014 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe TR 0045 U.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69CD384-B20C-40AF-B580-346033296E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69CD384-B20C-40AF-B580-346033296E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFA0703-1353-4440-8A28-A818D8A484EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67588737-A885-46F4-9C93-8FE7862E5FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67588737-A885-46F4-9C93-8FE7862E5FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51414D8-4AE6-4E75-A546-9C0C2AF5BEE6
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 919 HJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 968 CY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 189 HM.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 880 BE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-402360-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 20.03.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore, mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me Targe AA 757 CL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion me Targe TR 2881 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz Mercdes me targe TR 2863 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe TR 0045 U.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuze AA 566 FZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-413405-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.03.2014, për hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA 316 IX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe TR 1009 S;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FE50AA-6C7D-4413-9841-21B840DB0098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6D1A04-4CE5-4561-9EB6-545D17A1FF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6D1A04-4CE5-4561-9EB6-545D17A1FF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5EEFF6-E6D9-4CB6-BC62-714E0B15CA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5EEFF6-E6D9-4CB6-BC62-714E0B15CA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEE6C44-6210-49CE-9EFA-9A638CF16943
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Neoplan TR 5615 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 587 BT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-425750-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.07.04.2014, për hapje dhe mbyllje 
adresash sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA 396 EO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
ATP me targe AA 967 HL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuze AA 212 AJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-433478-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.11.04.2014, për hapje dhe mbyllje 
adresash sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AA 875 JB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Benz me targe AA 632 AK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-449749-04-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E786AB-DF60-4CD9-8DAC-A9E4180A496B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E786AB-DF60-4CD9-8DAC-A9E4180A496B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E8D94F-838E-4D62-B070-E3C3ACA82BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB96929-9C2F-43F4-B038-2EB176B07BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB96929-9C2F-43F4-B038-2EB176B07BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A403523D-DEB4-4944-B34A-8C2ECC5ED43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C08005-FBD4-4D10-ACD8-EB8F4582B966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A62C657-6C12-4D47-827E-F2BF48649717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A62C657-6C12-4D47-827E-F2BF48649717


71

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.04.2014 per 
hapjen e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz AA 849 JD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz AA 664 JD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-466516-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, daet 12.05.2014, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e  nje adrese dytesore dhe hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Benz  AA 787 DH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Benz  AA 096 GH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 968 CY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-472504-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.05.2014, te administratorit te 
shoqerise, per hapjen e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobot me targe AA 896 JF .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D4387E-1828-4B56-B252-47BCA09D6BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1F06DD-E67D-44CF-9E42-68A46E0917A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1F06DD-E67D-44CF-9E42-68A46E0917A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1400EA-86EC-4E2A-B16F-5FBAAEE9FEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1400EA-86EC-4E2A-B16F-5FBAAEE9FEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F204F67-6C6C-4F4E-843B-67072339A7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CF4FA7-CC19-4693-B882-BE186DF8DE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AE1338-793D-4C45-A704-6122F805DF4A
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27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-484806-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit nr.42 Prot, datë 
26.05.2014, ku është kërkuar: Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AutobuZ tip benz me targe AA 222 GS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz tip benz me targe AA 172 JI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-510506-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.06.2014 per 
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz tip Benz ne targe AA 658 JF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz tip Benz me targe AA 297 JM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-512080-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DB80DF-7DE3-4423-8D3A-852F132C31CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DB80DF-7DE3-4423-8D3A-852F132C31CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA96254D-7D82-4127-8B82-C8118767DBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5654F3-E242-4D0E-A66E-90E6FF3FE62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5654F3-E242-4D0E-A66E-90E6FF3FE62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8219CC-8857-4462-8D20-FBAF7E4F3D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA45DF6-90DA-4CC4-8735-083211495F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA838C19-B6DE-47F8-9952-0E850B7FBD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09327E91-035D-4CAC-9218-2938A63BC161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D5DB98-12FA-45FA-988C-3E3C0238B4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF865A6B-FC96-48CE-BE0B-4CF0AEEC8807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9876D9E-AABC-4B5E-A3B4-535FF6B3882B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1844456-9273-4218-A37B-558806D7EEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16338C4-B5C0-4289-B2A3-7608C3B1603F
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materialin tjetër shpjegues

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-515298-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit nr.51 Prot, datë 
16.06.2014, ku është kërkuar: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Aleksandër Goga", Lagjja nr.9, pallati i ri , kati i I-re, "Agjensi Transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550632-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
10.07.2014, ku është vendosur: Hapja e pesë (5) adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Gjepalaj;         
HARDHISHTE;         Ndertim Shkolla 9-vjeçare Kuvajt.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Benz, me targe AA 638 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Lure;         LURE;         
Rehabilitim i rruges Parku Kombetar Lure.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Benz me targe AA 506 HJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Iveco Maango 2, me targe AA 230 JS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599133-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.08.2014 per 
mbyllje e hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Mercedes Benz me Targë AA 842 GF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16338C4-B5C0-4289-B2A3-7608C3B1603F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3D1EC2-E0D5-45D4-9983-AB1C92BE340C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3D1EC2-E0D5-45D4-9983-AB1C92BE340C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA827865-5865-404F-8AFE-F5C885468B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61D80AB-C950-48D2-BB10-B9BEC0249C3C
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Autobuz me targe AA 827 HO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuze AA 650 EV;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Ungrej;         UNGREJ;         Qafe 
Vorrez (Krom);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz tip Benz me targe AA 297 JM;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Lure;         LURE;         Rehabilitim i 
rruges Parku Kombetar Lure.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuze AA 340 AV;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Rruga 
Gjakova, perballe Hotel Jupa (Filial agjensie per transport udhetaresh);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz, Benz Mercedes, me targa AA 938 BA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Benz TR 8336 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz tip benz me targe AA 172 JI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         Rruga 
Nacionale Kamez-Krujë.Kilometri 2,Objekt prodhim betoni dhe inerte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-616881-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.08.2014 nga administrator i 
shoqerise ku eshte vendosur mbylljen e nje adrese sekondare dhe hapja e tre adresave te 
tjera sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz Mercedes AA 810 CX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz Mercedes AA 614 IK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz Mercedes AA 799 CX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Mercedes Benz me Targë AA 842 GF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC31ECB5-50EE-4798-A53E-0F0B145C2F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA57982-4895-4307-9CCD-3557CFD315D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA57982-4895-4307-9CCD-3557CFD315D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFBF3A0-A918-4102-9755-6732B250FCC5
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-670813-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 10.10.2014, ku eshte kerkuar: 1-
Hapja e dy adresave dytesore. 2-Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet ATP me targe TR 2881 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
HEC-FIERZE TROPOJE-Thellim  i pusit te shuarjes ne fillim te rrymëshpejtuesit, 
mbrojtje me prita te reja malore dh e me mbilartësim pritash;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion me Targe TR 2881 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713260-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.11.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Wolkswagen, AA 800 DI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Benz Mercedes AA 960 KJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Daimler Chrysler AA 431 KF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Daimler Chrysler AA 990 GY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Benz AA 116 AX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-747647-12-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFBF3A0-A918-4102-9755-6732B250FCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAA0DE4-10C9-4340-A08A-F771E4EF005B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0F2732-CAAE-4050-8A20-C6E1961C89A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0F2732-CAAE-4050-8A20-C6E1961C89A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C5A57F-AF24-491A-A769-DEA78E49D118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD2AAD1-D226-4489-A93C-26072C6843A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA9BEC5-17BE-47C3-8150-336656EC5648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EACAC0E-6ED3-46E9-BFD3-F7BBEE2C3D43
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.11.11.2014, ku u vendos: Emërohet 
znj.Shpresa Braçani, Eksperte Kontabël për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit.-
Depozitim i raportit dt.12.11.2014. - Depozitim i vendimit dt.12.11.2014, ku u vendos: 
Miratimi i raportit.
Vlera e Kapitalit ishte            "96.000.000,00"          u be            "100.450.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "96.000,00"          u be            "100.450,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lush Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("96.000.000,00")            u be              ("100.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lush Osmani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("96.000,00")            u be              ("100.450,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766608-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.12.2014 per mbylljen dhe 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz Mercedes me targe AA 453 KO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Qender Maqellare, perballe Ish Komunes, me objekt Shitje pajisje elektronike;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz Mercedes me targe TR 7182 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Man me targe AA 655 KU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Lagjja Valias, Rruga Nacionale Kamez - Fushe Kruje, Kolaudim Tahografi 
Automjetesh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz Mercedes me Targe AA 941 IC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Mitsubish TR 3720 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 880 BE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
Daimler Chrysler AA 990 GY;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2450E6B0-03F3-4789-AC57-320C53C12C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA4F9FD-E781-44CC-81C8-3819F11474EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67A7350-C21F-4498-AFC1-895723CBC9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67A7350-C21F-4498-AFC1-895723CBC9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BAA5FF-5BA4-4943-BED7-CCA289753827
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788325-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.01.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e dy adresave sekondare te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz AA 356 GT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz AA 985 KH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792012-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836949-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Nr. 72 
Datë. 26.01.2015, për mbylljen e (2) dy adrese dytësore dhe hapjen e (5) pesë adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Mercedes Benz AA 160 IN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedes Benz AA 508 IP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Mercedes Benz TR 9200 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Mercedes Benz AA 415 LA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2069C4B-980C-4419-AE96-4FF5163C780C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2069C4B-980C-4419-AE96-4FF5163C780C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A763F80-E029-4C99-AC1D-FBADAFD94E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EA3A48-E4A9-4D4A-BFD0-139415B5BEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B232B482-4DE7-45D1-943C-B175E5C2C3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B232B482-4DE7-45D1-943C-B175E5C2C3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BC7C0F-5BE9-4C75-8696-157F45A3A8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5839A5-3C0C-4971-92EE-730E1E4454E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76808107-FD19-4C51-A7A0-A654E0567277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC1A80B-43B2-43A9-811C-FA83FAED002E
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Mercedes Benz AA 918 KR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz Mercdes me targe AA 416 AP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz, Benz, TR 9641 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858041-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.02.2015, te administratorit te 
shoqerie, ku eshte kerkuar:Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedez Benz me targa AA 476 CO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Diamler Chrysler me targe AA 370 EL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Mercedez Benz me targe AA 788 IG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Gjepalaj;         HARDHISHTE;         
Ndertim Shkolla 9-vjeçare Kuvajt.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
HEC-FIERZE TROPOJE-Thellim  i pusit te shuarjes ne fillim te rrymëshpejtuesit, mbrojtje 
me prita te reja malore dh e me mbilartësim pritash;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati 136, Apartamenti 2, perballe Poliklinikes nr.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-888996-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.02.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kerkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Daimler AG me targe AA 492 KY;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE91AD85-872D-4243-B37D-45A2C34C8F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC06798-2BB7-46A3-B30A-6A28815938C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC06798-2BB7-46A3-B30A-6A28815938C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338A2689-4784-4D08-8300-5697F4E59534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D1E65B-48DB-444D-BCA0-9F80D79291B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D1E65B-48DB-444D-BCA0-9F80D79291B3
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 592 BT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919521-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
06.03.2015, per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet ATP me targe TR 2881 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit,Pallat 4 katesh, Kati 1, perballe Ministrise se Mjedisit, perbri Pasticeri 
Internacional;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maj, Rruga 28 Nentori, Prane Gjykates, dyqan kompjuterash, Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Durres, me objekt "Magazinim Kromi";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Asim Vokshi, Nr. 140.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Qender Maqellare, perballe Ish Komunes, me objekt Shitje pajisje elektronike;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu prane Raiffeisen Bank, Dyqan kompjuterash;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 11, Bulevardi Kryesor ( Dyqan Kompjuterash).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet ATP Benz me targe AA 012 GT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         ATP 
me targe AA 967 HL;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Ungrej;         UNGREJ;         Fshati 
Hallshuk,Komuna Ungrej,Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-991016-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.04.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja dhe hapja e disa adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD65C75-EB85-480F-BDF0-5C7CAC86729F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD65C75-EB85-480F-BDF0-5C7CAC86729F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6472BA52-1100-4FAC-B026-9F5D2F2D4CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28D58AC-6E79-4F3D-8372-B9A63A15396E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Selaudin Bekteshi, Nr.2, tek Valuta  
(Dyqan Pajisje Elektronike);         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 6 Prilli, 
Rruga Ramiz Aranitasi, Nr.10 (Dyqan Pajisje Elektronike);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 706 LH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Benz me Targë TR 2799 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Benz  AA 096 GH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Daimler Chrysler, me targe AA 336 EP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me Targe AA 757 CL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-004445-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, nr.45, datë  08.04.2015, ku është  
kërkuar: Hapje  adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Asim Vokshi, Nr.140. kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bashkia Kamëz, Bulevardi Blu, pranë Raiffeisen Bank, Pallati 5/2, Kati 1 
Apartamenti 2 (Dyqan Kompjuterash);         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Durrës, Sheshi mallrave nr.1, me Objekt ''Magazinim Kromi'';         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.11, Bulevardi Kryesor DURRAHU, Vitrinat Haveriku (Dyqan 
Kompjuterash);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga e Durrësit, Pallati 4- katesh,  nr.4, Hyrja nr.1, Kati 1, 
Dyqani nr.1, përballë Ministrisë së Mjedisit, përbri Pastiçerisë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Peshkopi, Qendër Maqellarë, përballë ish Komunës, ndertesa 4 kate, bodrum nr.1 me 
objekt (Shitje Pajisje Elektronike);         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Ungrej;         UNGREJ;         
Lezhë, Komuna Ungrej, Fshati Hallshuk, leje shfrytezimi kromi Nr.1224, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448768D2-E6F0-4049-AC83-C3D2709D8283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448768D2-E6F0-4049-AC83-C3D2709D8283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972F8288-7CA4-4BFC-83B4-F04E90F54BE3
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dt.30.07.2008;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maji, Rruga 28 Nëntori, pranë Gjykatës, Banesa nr.2 (Dyqan 
Kompjuterash);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-051584-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.05.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Bajram Curri, Ndertimin e Qendres Kulturore te ''Kuvajt'', Rruga ''Servis Osmani'', 
nr.2, tek Xhamia e Qytetit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Ndertim K.U.N, rruga ''Muharrem Bajraktari'';         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz TEMSA me targe AA 099 HY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Ndërtim K.U.Z, rruga ''Përjetësia'';         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Ndertim rruga ''Zgjimi + Riparim Kun'', Kamez 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Ndertim K.U.N, rruga '' Marin Barleti'';         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083048-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorëve të shoqërisë nr.172, 
datë 08.06.2015, ku është kërkuar: Hapje dhe mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mitsubishi me targe TR 3720 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Daimler Chrysler AA 431 KF;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F0C2FF-89EC-4538-80B6-6D76446317B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F0C2FF-89EC-4538-80B6-6D76446317B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8292842-E6C3-4928-A2DC-FA842536C960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6D44DF-642F-48B9-8FA1-18B2E5BD24FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6D44DF-642F-48B9-8FA1-18B2E5BD24FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BDFDEF-E70A-468E-852D-6675082BA56B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139128-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159741-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170975-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te 
shoqerise,date:07.07.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e  nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Diamler Chrysler me targe AA 370 EI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Diamler Chrysler me targe AA 370 EL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-203090-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.07.2015 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE8E5B4-38F0-44C4-AECB-A53D072D7B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE8E5B4-38F0-44C4-AECB-A53D072D7B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D9B1DE-03C9-484A-BF7B-EC486EB45C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3005C37F-41CB-4ADE-959D-19A03B957632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8119C39-0399-4208-8302-89AEE7164955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349017DF-3562-4785-A12C-9522BA4B2683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D865B53-CA36-4C90-A0A0-82AC68761EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5298D2A4-012E-4F8C-81DD-EEAF90FCAA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C9EC6B-6F87-4FBE-9DAC-F331D9947FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEECD95-491A-4730-ACAC-1DA158E5698E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B8082C-6DC6-41C8-81BF-69AD30B8E5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E18147-E7DB-46F0-9E63-A26A1EDF6A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E18147-E7DB-46F0-9E63-A26A1EDF6A17
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eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj. Shpresa Breçani per hartimin e raportit 
per rritjen e kapitalit. Depozitimi i Raportit te ekspertit, date 20.07.2015. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 21.07.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
ekspertit per rritjen e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 
11.08.2015 ku eshte kerkuar: Mbyllja e 4(kater) adresave dytesore, hapja e nje adrese 
dytesore.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.450.000,00"          u be            "107.050.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100.450,00"          u be            "107.050,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, vazhdim punimesh ne ndertimin e bulevardit te Kasharit, rruga 
Skenderbej;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Bajram Curri, Ndertimin e Qendres Kulturore te ''Kuvajt'', Rruga ''Servis Osmani'', nr.2, 
tek Xhamia e Qytetit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Ndertim K.U.N, rruga '' Marin Barleti'';         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maji, Rruga 28 Nëntori, pranë Gjykatës, Banesa nr.2 (Dyqan Kompjuterash);         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Ndërtim K.U.Z, rruga ''Përjetësia'';         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lush Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.450.000,00")            u be              ("107.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lush Osmani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100.450,00")            u be              ("107.050,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-304662-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.09.2015, per hapjen dhe mbylljen 
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Autobuz Mercedez Benz me targe AA 234 LV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F278170-E9C3-40A4-AAB4-509679A087F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C82C6D6-67FB-42DC-BA86-DA4C23F54AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C82C6D6-67FB-42DC-BA86-DA4C23F54AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F815ECBD-20FE-40D9-A280-DE2105C4267C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CA7BEA-5037-4DF5-B15E-FDB0976EAC0A
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Rruga Nacionale Kamez-Fushkruje, Kthesa e Valiasit,Lavazh.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Peshkopi, Qendër Maqellarë, përballë ish Komunës, ndertesa 4 kate, bodrum nr.1 me 
objekt (Shitje Pajisje Elektronike);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bashkia Kamëz, Bulevardi Blu, pranë Raiffeisen Bank, Pallati 5/2, Kati 1 Apartamenti 2 
(Dyqan Kompjuterash);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuzi tip Mercedes Benz me targe AA 722 DH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-404680-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date  05.11.2015 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedes Benz me Targë AA 766 CO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedes Benz me Targë AA 466 DV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedes Benz me Targë TR 1759 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedes Benz me Targë AA 823 GF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-412067-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.11.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Lagjja Valias, Rruga Argjinatura, Ndërtim i Venddepozitimit të Mbeturinave në 
Kamëz;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AEC386-30A1-4F67-B76A-2A7FDB772202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A91D49-9831-4C56-8276-D4192F1D13CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A91D49-9831-4C56-8276-D4192F1D13CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36DA82E-E59D-4FE5-B97F-06497CC06448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36DA82E-E59D-4FE5-B97F-06497CC06448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89542EB4-2107-4E76-B687-41F74D974A76
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-426435-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
18.11.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Krastë, Zidoll, Magazinë Lëndësh Plasëse;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         Lagjja 
Valias, Rruga Argjinatura, Ndërtim i Venddepozitimit të Mbeturinave në Kamëz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-458744-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.12.2015, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 675 MM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 541 MC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-469131-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se adiministratorit, date 21.12.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 572 FP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Kukës, 
Rruga Gjakova, Ndërtesë 2 Katëshe, Kati 1, përballë Hotel Jupa, Krumë, Has;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA9CCE0-AE07-4664-96F2-99048B23B43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA9CCE0-AE07-4664-96F2-99048B23B43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9615F561-F2C9-4E02-94E4-F75568423F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B783A731-6496-4573-815F-51412112499F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B783A731-6496-4573-815F-51412112499F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AC214E-75CF-4DCF-ACD4-CAFEFE469F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B301C9C2-4D1D-4C21-A7B8-021F3C9991CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79BAF42-7110-48DB-9ADF-523736AAC571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79BAF42-7110-48DB-9ADF-523736AAC571
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 334 NB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-533559-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 23.01.2016, ku 
është kërkuar: Hapje dhe Mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 377 JJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 503 MV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Mercedes Benz AA 160 IN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz Mercedes AA 614 IK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-542466-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.02.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Kukës, 
Rruga Gjakova, Ndërtesë 2 Katëshe, Kati 1, përballë Hotel Jupa, Krumë, Has;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-557459-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
15.02.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F84A37E-18BB-48B0-89A7-243B98F20FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F84A37E-18BB-48B0-89A7-243B98F20FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444E2A4C-D8EE-4637-95BA-D05E471A703F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DB66CF-606E-4D0D-94FE-9E1CEFD06D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD1AC41-D480-443B-809E-E5D30B69BB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD1AC41-D480-443B-809E-E5D30B69BB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF69CC5-3BF2-4D1B-8AD5-5C793EAEF499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF69CC5-3BF2-4D1B-8AD5-5C793EAEF499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A1553B-E9BC-4572-B59B-8C5AAF988E99
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Asim Vokshi, godina 3 kateshe me bodrum (dyqan 
kompjuterash, paisjesh elektronike dhe sherbim servisi);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-567958-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.02.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Asim Vokshi, godina 3 kateshe me bodrum (dyqan kompjuterash, 
paisjesh elektronike dhe sherbim servisi);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-591084-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
09.03.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e 4 adresave dytesore dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Mercedes Benz me Targë AA 280 DG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Daimler Chrysler me Targë AA 211 MC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga e Durrësit, Ndërtesa me Nr. Pasurie 3/866-NF, Sip. 
85.70 m2 (Dyqan Kompjuterash, pajisjesh elektronike, shërbim servisi);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Mercedes Benz me Targë AA 529 KD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Benz, me targe AA 298 EE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D98305-1407-4A87-83C2-915DF667EA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625E56F2-4F20-4DA3-A5C2-FF4EEA4B429F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625E56F2-4F20-4DA3-A5C2-FF4EEA4B429F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB9F5E8-7AE4-4BA3-ADAB-84E69B19A4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3186B8F5-3A95-442B-BFB9-CED4BF6376A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3186B8F5-3A95-442B-BFB9-CED4BF6376A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417FAC11-3877-4D7A-BFF9-ED1D1EF3CE59
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-604322-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitim i kerkeses date 18.03.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Daimler Chrysler me targe AA 011 GM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-658575-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.04.2016, per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 142 BP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.11, Kompleksi i Banesave Malejziane, Kthesa e Kamzës, Blloku 
B1, Dyqani Nr.3 (Agjenci Transporti  Udhëtarësh në Linjën Tokësore-Detare-
Ajrore);         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Rikonstruksioni i Godinës së Bashkisë Tropojë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-670817-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
26.04.2016, për hapjen e ( 2 )  dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DC407D-B7AD-49AF-A6F2-3CAE4F3D362A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DC407D-B7AD-49AF-A6F2-3CAE4F3D362A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F35329-A5C6-4718-BD39-EC209B718B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D84EF6B-C3D7-46AA-940A-23BA627EDC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBE17A8-7C99-4D5B-8FE1-4ECE33655FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBE17A8-7C99-4D5B-8FE1-4ECE33655FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8C37E7-8139-45D9-88A1-5C325C61BB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A2C1BE-83D4-4255-A215-E1D8B811E53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D620C168-935B-4D53-80EA-F90ECADB3162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D620C168-935B-4D53-80EA-F90ECADB3162
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         
FRUTIKULTURE;         Lagjja Frutikulturë, Rruga Liria, Ndërtim Objekt Banimi 3 
Katësh + 1 Kat Nëntokë, Nr. Pasurisë 41/36, Zona Kadastrale 1649, Volumi 10;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         
FRUTIKULTURE;         Lagjja Frutikulturë, Rruga Liria, Ndërtim Objekt Banimi 3 
Katësh + 1 Kat Nëntokë, Nr. Pasurisë 41/39, Zona Kadastrale 1649, Volumi 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-677176-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.04.2016 per hapjen dhe mbylljen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targe AA 011 GH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Daimler Chrysler me targe AA 011 GM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705366-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt.18.05.2016 per ndryshimin 
e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, 
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra 
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet 
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne 
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, 
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit 
dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shoqerimit 
te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B) ")          u be            ("Transport 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D386B0-2FCD-4234-A84D-8960F4212DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D386B0-2FCD-4234-A84D-8960F4212DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394CEF43-2659-47B9-9D83-C5AB6B56F5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425E91E4-8612-45B6-A613-662DDAE713BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425E91E4-8612-45B6-A613-662DDAE713BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14BEA1E-E9CE-4A99-8763-87A1A28CF29D
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mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice 
artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, 
konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte 
ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre 
stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe nenprodukteve 
te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet 
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime 
bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve 
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake 
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te 
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje, 
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te 
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e 
shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave 
siguruese ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-712278-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses Dt.23.05.2016 te Administratorit te 
shoqerise per mbylljen e 13 adresave dytesore dhe Hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Rikonstruksione në HEC Vau i Dejës;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Ndertim rruga ''Zgjimi + Riparim Kun'', Kamez 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Benz, me targe AA 638 FJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe TR 1009 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Benz me Targë TR 2799 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip BENZ, me targe AA 658 Fl.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Ndertim K.U.N, rruga ''Muharrem Bajraktari'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 541 MC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz TR 9015 T.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91F9DDC-656C-4E16-9FA0-407B68256C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91F9DDC-656C-4E16-9FA0-407B68256C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFC17EF-F220-4FE2-9B7F-BD8B84939DBA
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 675 MM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Benz me targe AA 915 CU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Benz  AA 787 DH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, vazhdim punimesh ne ndertimin e bulevardit te Kasharit, rruga 
Skenderbej;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA 316 IX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717319-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit të  Ortakut dt. 18.05.2016 për 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, 
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra 
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet 
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne 
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, 
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit 
dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shoqerimit 
te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese ")          u be            
("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice 
dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe 
elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, 
produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne 
menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme 
etj.Aktivitet ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, 
perpunime bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve 
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake 
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te 
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C807D04C-EBE6-4F43-896F-29964D4EC717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C807D04C-EBE6-4F43-896F-29964D4EC717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DE74CA-3DCF-4516-9567-3F327F725347


92

grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te 
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e 
shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave 
siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719845-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.05.2016 per hapjen e 11( 
njembedhjete) adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 565 NR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 720 LC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 190 NZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 340 AV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 461 DZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 368 BH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 934 JK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 705 ER;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Volkswagen me Targë AA 324 NS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 117 BE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip FORD me Targë AA 674 EX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9C7EF7-EFF3-4D14-9452-31C2C01EC597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9C7EF7-EFF3-4D14-9452-31C2C01EC597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66A325D-BF7F-4657-BD2D-B3074E44C2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DBF2A6-A261-4390-9D4A-785E359BA8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DBF2A6-A261-4390-9D4A-785E359BA8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC3D564-2B91-40FB-91F0-D6F1E0F12AE9
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02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-732954-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Dt.te administratorit te shoqerise 
dt.02.06.2016 per mbylljen e tre adresave dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 416 DZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 6 Prilli, 
Rruga Ramiz Aranitasi, Nr.10 (Dyqan Pajisje Elektronike);         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Ungrej;         UNGREJ;         Lezhë, 
Komuna Ungrej, Fshati Hallshuk, leje shfrytezimi kromi Nr.1224, dt.30.07.2008;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 461 DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755879-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
10.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e 9 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz AA 521 KY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz AA 257 GJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz AA 523 KY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz AA 258 GJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz AA 522 KY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz AA 786 LG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz AA 366 LI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz AA 524 KY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz AA 689 FU;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7222DDD-5C98-4B1D-8DD8-2C13987FE478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FEDAF7-4E20-46D6-A317-FECD2B27D0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FEDAF7-4E20-46D6-A317-FECD2B27D0CC
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777120-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.178 Prot., date 28.06.2016, ku eshte 
kerkuar: Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 515 MS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 416 DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833003-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833083-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kërkesës së Administratorit dt. 13.07.2016 për 
hapje te ( 2 ) dy adresave dytesore dhe mbyllje e ( 1 )  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 336 LI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 787 DH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz AA 366 LI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF73E995-6598-4CAF-A343-4A1BDF1A0406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EC9ECB-F968-463D-A3E4-FFAF0107D6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EC9ECB-F968-463D-A3E4-FFAF0107D6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231629F9-A1E4-4AE6-8C65-46FAC6566991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231629F9-A1E4-4AE6-8C65-46FAC6566991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C2FE9B-81E0-4F45-ACC9-AA88358AD2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BF1DF8-BCE4-41F1-8A77-B0442ECB59CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5963D3-9AC0-4FBA-BB18-627788E0EE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53D664A-4D81-4C04-AE13-D9B3E9E928E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C3070D-F4C8-40A2-95EF-911BA12B1A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C3070D-F4C8-40A2-95EF-911BA12B1A50
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839298-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.07.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, 
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra 
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet 
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne 
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, 
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit 
dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shoqerimit 
te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje - 
Shitje automjetesh. ")          u be            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda 
dhe jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, 
ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, 
materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, 
makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe 
ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, 
bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, transporti, mallrash e 
udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime mjeksore,shfrytezim 
minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e 
ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, 
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe 
hekurit dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte 
norme.Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim 
te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 
B). Prerjen e policave siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të 
transportit në regjim të temperaturave të kontrolluara sipas marrëveshjes ATP ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843343-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9658985A-3AE1-49BB-8929-A289F756C2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426F48C6-89E2-4F45-B41E-DCF944599777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009D7618-57A1-4356-8C6C-0ADF22949714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009D7618-57A1-4356-8C6C-0ADF22949714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB94D97A-80F7-48E7-9AE4-E165CDAFDBE8
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date:26.07.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
''Kompleksi Shpresa-Al'' Sh.p.k, Km 2 i Rrugës Nacionale Kamëz- Fushë Krujë, 
Godina 1 Katëshe me Nr.Pasurie 344/19, Volum 29, Fq.97 (Kontrolli i Mjeteve të 
Transportit në Regjim të Temperaturave të Kontrolluara ATP);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859044-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Numri i ceshtjes: CN-869393-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.08.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targë AA 515 ML;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja ''Vojo Kushi'', Rruga Qemal Draçini, Shkalla 1, Hyrja Nr. 
30 (Shitje Pajisje Elektronike);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus ISUZU TURKUAZ 31 me Targë AA 576 OK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878005-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.69 Prot., date 11.08.2016, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83210F58-59CC-4D9C-B6B2-46D76E8B1DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83210F58-59CC-4D9C-B6B2-46D76E8B1DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE706224-884B-4D21-98C1-9A6BD889D592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCC8FBB-633E-4718-B216-8D97906073F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49C83F1-1A13-4F00-87ED-D71BB101989A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9A6934-3269-4CB9-B378-D8E9E054107E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025A7C0B-B275-4478-933E-DA0EB20442FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF90841-4B29-43C8-9F62-2616386BF4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF90841-4B29-43C8-9F62-2616386BF4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FCBE34-4534-4D72-949E-7D3C4855DD38
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kerkuar: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Bashkia Vau i Dejës, ''Ndërtim Pasarele HD 50 MI, në Fshatin Vig-
Menele'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885877-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.08.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Selaudin Bekteshi, Nr.2, tek Valuta  (Dyqan Pajisje 
Elektronike);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895283-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897204-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.08.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Rikonstruksioni i Godinës së Bashkisë Tropojë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CA56AF-2ED5-4B56-86B0-2BE466FC8F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E227AC-0C6B-41B3-82CF-D3CCC318A8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E227AC-0C6B-41B3-82CF-D3CCC318A8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26683E59-1BCA-42C2-A6D3-C59734BC469C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA16EF7C-B9BA-4497-814F-D64B068DAC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA16EF7C-B9BA-4497-814F-D64B068DAC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF20C01-4208-423F-9A8C-48231059C921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF20C01-4208-423F-9A8C-48231059C921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B92203-FCCD-4C2F-B56C-F36F432DD63F
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21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-936714-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.09.2016 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 037 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 891 OS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-959266-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.09.2016 per mbylljen e adresave 
dytesore dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 094 OG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë TR 5904 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 641 OS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz AA 690 EX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 117 BE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Wolkswagen, AA 800 DI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Mercedes Benz AA 918 KR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz Mercedes me targe AA 453 KO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964993-10-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0BE57A-ED3C-4836-8ECA-3C4F65DF3088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F7A2EE-0491-4B58-92B0-3DA8D73EA1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F7A2EE-0491-4B58-92B0-3DA8D73EA1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFF5E04-4FB1-4973-B77E-2F9707CDB01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E3D434-49C9-4A34-85C6-9422D5389F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E3D434-49C9-4A34-85C6-9422D5389F52
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.10.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Bashkia Tropojë, ''Rehabilitimi i Shëtitores së Qytetit Bajram Curri'';         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975848-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.10.2016 per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 504 OZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AA 875 JB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-022440-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.11.2016, per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rimorkio me Targë AE R 362;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kokë Tërheqëse MAN me Targë AA 170 PA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
''Rikonstruksioni i Rrugës së Fshatit Cerkezë'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C0CE6B-8B00-4A17-9CF5-8EA5075B7563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C0CE6B-8B00-4A17-9CF5-8EA5075B7563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70B6873-1C98-4B8D-A8C3-C58D3AEABE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7FD322-AF22-4D1B-8545-28F9D51349FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D71543B-981A-478D-825A-69F47BD295D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D71543B-981A-478D-825A-69F47BD295D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1FEEDD-CE15-4BB7-89EE-2C9326CEBBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF31D49-EC77-4C30-8354-C8DE3DDFA7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF31D49-EC77-4C30-8354-C8DE3DDFA7D0
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21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-040563-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.11.2016, per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Volkswagen me Targë AA 451 OX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Isuzi me Targë AA 576 OK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë TR 3261 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus ISUZU TURKUAZ 31 me Targë AA 576 OK;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Bashkia Vau i Dejës, ''Ndërtim Pasarele HD 50 MI, në Fshatin Vig-Menele'';         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-059232-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 05.12.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Tip MAN me Targë AA 310 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 434 OS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 781 PI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-062455-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.12.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D49EFB-78BE-44CE-B35A-D42DE18C4D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D49EFB-78BE-44CE-B35A-D42DE18C4D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F1CFD6-43E2-41E0-910C-E0E23177D9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D028910B-D88D-4C41-9248-00897FCD9183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D028910B-D88D-4C41-9248-00897FCD9183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB622AE2-1577-4C78-A1B8-E0DDCC33B54A
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 781 PF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 781 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Rikonstruksione në HEC Vau i Dejës;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-065202-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se admnistratorit te shoqerise, date: 
09.12.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 209 PL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073899-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
12.12.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e 5 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 341 AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 921 BU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 200 PL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 944 EK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1466472F-30C9-40D3-84B2-48BC8D822A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1466472F-30C9-40D3-84B2-48BC8D822A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B82511-CE57-4C79-BE75-5C35C9BAD2B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D56373F-3484-48DE-9AED-582146AD6121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225ADE93-F38C-45B9-A3D6-E7D32636EBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225ADE93-F38C-45B9-A3D6-E7D32636EBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3938F7D-EDA1-4F86-9599-5E62B872C7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA81CF4-8ADF-426E-B07B-FDE30047381A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA81CF4-8ADF-426E-B07B-FDE30047381A
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20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-076051-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.12.2016, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MAN, VAN HOOL me Targë AA 818 PF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-079633-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.12.2016, per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip DAIMLER CHRYSLER me Targë AA 680 KH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targë AA 075 OP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083481-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.12.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip MAN HOOL me Targë AA 020 KB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 884 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 968 CO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 970 NX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco me Targë AA 230 JS;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87805EB6-94AC-4A48-A365-C46FDB0849AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33798699-3836-49B4-BC10-EAC24AA6C72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33798699-3836-49B4-BC10-EAC24AA6C72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22815CA9-71E0-4662-8D51-9DADED3570CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37CA4B7-F8AE-4588-AE46-F89C14463E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37CA4B7-F8AE-4588-AE46-F89C14463E3A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089805-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.12.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 758 JK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-094232-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.12.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Tip Iveco Magirus me Targë AA 314 GY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-116814-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.18.01.2017 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë BC 0189 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4CAC4E-3C93-4943-BA74-B9CAEA02ACC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4CAC4E-3C93-4943-BA74-B9CAEA02ACC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D50F14F-CF8D-45D5-B519-D9B2C7A09E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C31EC27-39CE-4FBB-B214-1CFC54A9FBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269D33CF-D853-45CC-B121-362C64B597B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269D33CF-D853-45CC-B121-362C64B597B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62962488-3CBE-4BBB-81AD-220A0A6F57B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62962488-3CBE-4BBB-81AD-220A0A6F57B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACAC538-4653-411B-81F4-D7AE11A7ACC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8660EA-4AFA-4834-BC86-224480E60729
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-123709-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.01.2017, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS Tip EVOBUS me Targë AA 637 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS Tip EVOBUS me Targë AA 636 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS Tip EVOBUS me Targë AA 635 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS Tip EVOBUS me Targë AA 638 PI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-133201-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.01.2017 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 415 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 291 GE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 706 LH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 503 MV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 515 ML;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë TR 3868 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Daimler AG me Targë AA 492 KY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë TR 9200 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 641 OS;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD314B3-FACD-42A1-9CC7-8F06BCA1E7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD314B3-FACD-42A1-9CC7-8F06BCA1E7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19632D0C-EB3D-465B-A5E9-6AAFE2425B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A1F961-5A1E-48EA-9281-7832350FD88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A1F961-5A1E-48EA-9281-7832350FD88E
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 787 DH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Volkswagen me Targë AA 324 NS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip ISUZI me Targë AA 576 OK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Ford me Targë AA 674 EX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 705 ER;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 720 LC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 222 GS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus  me Targë AA 210 AN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 211 MC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 515 MS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 664 JD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 142 BP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 870 CK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Mercedes Benz AA 415 LA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Daimler AG me targe AA 492 KY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA 210 AN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Mercedes Benz TR 9200 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 787 DH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz AA 664 JD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 720 LC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 706 LH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targë AA 515 ML;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip FORD me Targë AA 674 EX;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 705 ER;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Volkswagen me Targë AA 324 NS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz tip Benz, me targe TR 3868 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 503 MV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Isuzi me Targë AA 576 OK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Mercedes Benz, me targe AA 291 GE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 142 BP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip BENZ,me targe AA 870 CK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AutobuZ tip benz me targe AA 222 GS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 515 MS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 641 OS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Daimler Chrysler me Targë AA 211 MC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-138080-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.01.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 355 KS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-163555-02-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B76F9F-0A8D-4B7B-BBD4-CC1C8620F810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0C7B12-83E1-43A4-9085-EF32C87FC2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0C7B12-83E1-43A4-9085-EF32C87FC2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB03B7F2-2975-4AFA-90D8-B6ED02B5A4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECED2A9A-22D6-4A4E-AC28-CBB6FD3EF108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECED2A9A-22D6-4A4E-AC28-CBB6FD3EF108
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.02.2017, per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 292 PK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 945 NX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 975 CO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-165904-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.02.2017 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 177 NR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 675 MM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167902-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.02.2017, per hapje mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 475 PM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 975 CO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C12ECAF-882E-4C99-A201-46B889764D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C12ECAF-882E-4C99-A201-46B889764D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9D5BB0-3ED2-4069-9F29-CE6D3C3241B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF7CCEA-688D-491B-B196-0C84DA2D78C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F70757-F9FA-434C-AB84-8214616401A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F70757-F9FA-434C-AB84-8214616401A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E436FEE-E53A-4871-9928-3906D74A2B6A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-183416-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.03.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Zona Valias, Rruga Nacionale Kamëz - Fushë Krujë, Km 2, Godinë 2 Katëshe, tek 
Kthesa e Valiasit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Urani Pano, prapa Veve Center, Pallati Nr.11.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-192825-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.03.2017 per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 943 PP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 200 PL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-198798-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 15.03.2017 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus  me Targë AA 210 AN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz TEMSA me targe AA 099 HY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD06633C-E0DC-4C2B-8404-70EF1FF5947A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD06633C-E0DC-4C2B-8404-70EF1FF5947A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4B6C7C-B7F6-4FDC-BAD0-4D03B02A0E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1E4F9A-D53A-4865-9C69-F800738BC12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1E4F9A-D53A-4865-9C69-F800738BC12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C610A1-3122-42C0-95E6-2C04439BA771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA4761F-4A4D-46DC-B6CB-6CF0BC8AC2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA4761F-4A4D-46DC-B6CB-6CF0BC8AC2DF
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Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 944 EK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedez Benz me targa AA 476 CO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Autobuz Mercedez Benz me targe AA 234 LV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 870 CK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Man me targe AA 655 KU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet DAIMLER CHRYSLER  AA 397 FP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz Mercedes AA 810 CX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 758 JK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë BC 0189 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuzi tip Mercedes Benz me targe AA 288 CZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz tip Benz ne targe AA 658 JF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 377 JJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mitsubishi me targe TR 3720 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Iveco Maango 2, me targe AA 230 JS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 919 HJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë TR 9200 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz Mercedes me targe TR 7182 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedes Benz me Targë AA 766 CO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Ford me Targë AA 674 EX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz Mercedes me Targe AA 941 IC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37754867-1561-40BF-9CB0-8352343DB9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37754867-1561-40BF-9CB0-8352343DB9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB83C8E-950E-4FB5-87A4-EE62F7ECB995
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24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-208667-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.03.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 643 NZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-214662-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 24.03.2017, per 
mbyllje te ( 13 ) trembedhjete adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedes Benz AA 508 IP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip MAN HOOL me Targë AA 020 KB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 855 BN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 190 NZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Diamler Chrysler me targe AA 370 EI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz AA 557 HR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 970 NX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 934 JK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz AA 786 LG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 884 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz Mercedes AA 799 CX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MAN, VAN HOOL me Targë AA 818 PF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë TR 3868 S;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0F50F7-1DAA-4C7D-884E-030700F0E116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974AAE84-4025-42F1-AC2B-4102A6C710B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974AAE84-4025-42F1-AC2B-4102A6C710B4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216230-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.03.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco me Targë AA 514 PY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Evobus me Targë AA 684 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Evobus me Targë AA 685 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Evobus me Targë AA 680 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco me Targë AA 373 PX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Evobus me Targë AA 681 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Evobus me Targë AA 682 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Evobus me Targë AA 683 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco me Targë AA 042 PZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco me Targë AA 372 PX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco me Targë AA 516 PY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco me Targë AA 814 PV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco me Targë AA 039 PZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco me Targë AA 813 PV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco me Targë AA 041 PZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4942FA9-7527-4276-8CFC-597F5D54EAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4942FA9-7527-4276-8CFC-597F5D54EAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551E3747-2E39-4F75-ADCD-77B5BC245249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4647E3ED-BA01-4536-8B42-54875A8DF016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4647E3ED-BA01-4536-8B42-54875A8DF016
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-232945-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
05.04.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS DAIMLER me Targë AA 381 PK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS DAIMLER me Targë AA 472 JT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 150 RA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-239442-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 10.04.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS IVECO me Targë AA 785 RD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS IVECO me Targë AA 786 RD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS IVECO me Targë AA 043 PZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-255902-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.04.2017, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 327 FG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF3E6FF-1A4B-4A58-BD69-9013732AC4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E89451-027D-4A81-8143-AF4CB4B56095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764A5AE0-A0F1-4D5C-B9B0-AF72F11FEBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764A5AE0-A0F1-4D5C-B9B0-AF72F11FEBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5BF6CA-637C-4961-9920-75ACF820F7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5BF6CA-637C-4961-9920-75ACF820F7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40C8A67-5A2B-42B4-8D2F-BA086377B085
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''Rikonstruksioni i Rrugës së Fshatit Cerkezë'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-263826-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses te administratorit dhe vendimit te ortakut 
date 26.04.2017 ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore dhe mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Bashkiake Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', Pallati Nr.11, Kati 2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 291 GE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         Zona 
Valias, Rruga Nacionale Kamëz - Fushë Krujë, Km 2, Godinë 2 Katëshe, tek Kthesa e 
Valiasit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Daimler AG me Targë AA 492 KY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-279686-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.05.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targë AA 279 PZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5159A7-55B8-4C91-9B42-661FEA4FF665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60B1787-ABA9-404F-85C3-E15E7B6322E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60B1787-ABA9-404F-85C3-E15E7B6322E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FE2EEA-33FA-45A9-8026-2EE27860C76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FE2EEA-33FA-45A9-8026-2EE27860C76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6F9EDD-04EE-4471-A720-815C5C5F0E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEDF5AE-EB10-4C3C-B043-A1BD9009C4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDE164E-5298-4BFA-A28E-55D09DC17E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA89E3E-0659-4A64-A06C-AECE10E48F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA89E3E-0659-4A64-A06C-AECE10E48F3F
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15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283958-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.05.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
ATP MERCEDES BENZ 906 CDI me Targë AA 290 PS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-292987-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
18.05.2017, ku është kërkaur: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e një adrese tjetër dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targë AA 385 MJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 968 CO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301445-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 22 date 
24.05.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.Kerkesa Nr. Extra Prot date 24.05.2017 
per hapjen e dy adresave dytesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, 
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra 
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet 
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne 
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, 
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE697AE-B4B9-4452-B4EB-19C9FAFA9A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE9776F-1CD8-4DED-A979-613D0932D9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE9776F-1CD8-4DED-A979-613D0932D9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF5C474-A842-42A6-99E5-CBE48C2A5374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C857440D-CE7C-4D8A-A477-E3560A4010C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C857440D-CE7C-4D8A-A477-E3560A4010C9
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dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shoqerimit 
te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje - 
Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të transportit në regjim të temperaturave të 
kontrolluara sipas marrëveshjes ATP ")          u be            ("Transport mallrash dhe 
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te 
ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, 
konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte 
ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre 
stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe nenprodukteve 
te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet 
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime 
bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve 
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake 
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te 
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje, 
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te 
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e 
shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave 
siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të transportit në regjim të 
temperaturave të kontrolluara sipas marrëveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e 
peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targë AA 059 RK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targë AA 985 NO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Mercedes Benz me Targë AA 280 DG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316461-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.06.2017, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip DAIMLER AG me Targë AA 728 RP;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1BC2CF-EADF-43D2-AA67-0149C1D44564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B69753-81AA-4F8D-971C-209546F60FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B69753-81AA-4F8D-971C-209546F60FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8276E71B-1B68-46F5-9CEA-C15F9BE977C3
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip DAIMLER CHRYSLER me Targë AA 340 IA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-322933-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.06.2017 per riemerim 
administratori.Depozitim i kerkeses date 06.06.2017 per hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 680 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 687 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 688 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 682 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 684 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 689 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 686 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 691 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 685 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 683 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 681 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 690 RC;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lush Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2017")            u be              ("06/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1CB045-853F-42E6-B0A1-6C5BFC4057E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700665D0-25DC-4877-93B3-DECD90516A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700665D0-25DC-4877-93B3-DECD90516A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD18B31-8278-4706-B807-01306DFB7BE4
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326077-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 08-09.06.2017,  
per hapje te pese ( 5 ) adresave dytesore dhe mbyllje e pese ( 5 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 458 RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 516 NN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 426 RR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 986 NO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus DAIMLER CHRYSLER me Targë AA 019 OR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targë AA 279 PZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 073 BJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 787 DH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 515 ML;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         ATP 
MERCEDES BENZ 906 CDI me Targë AA 290 PS;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-333972-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.06.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekti Magazinë për Pajisje Elektronike në Rrugën ''Asim Vokshi'', Godina 3 
Katëshe, Nr.54, Kati Përdhe, Zona Kadastrale 8350, Njësia Bashkiake Nr.9;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3838E421-8DA4-4933-A6C1-C85C47173237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD2ECAC-990C-4146-86F8-F7715D0C3003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD2ECAC-990C-4146-86F8-F7715D0C3003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DE29B7-4F4D-4189-85E2-6A7ECA3BAD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AEA6BD-5FCC-4A61-9649-98DF858FB341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AEA6BD-5FCC-4A61-9649-98DF858FB341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B1C598-97CE-49B8-91FA-C5539DAB3861
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349358-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.06.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore.Depozitimi i kerkeses date 28.06.2017 per hapjen e adresave dytesore. Depozitimi 
i kerkeses date 22.06.2017 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 336 LI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 683 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 681 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 689 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 685 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 688 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 682 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 690 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 691 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 686 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 687 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 635 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 638 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 680 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 684 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 687 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS Tip EVOBUS me Targë AA 635 PI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D4C104-159B-470C-8D71-663BB4BE3C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D4C104-159B-470C-8D71-663BB4BE3C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A4A6A9-F1F6-40F0-8658-815CD6A70718
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 685 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 682 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 336 LI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 691 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 681 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 688 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 683 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 680 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS Tip EVOBUS me Targë AA 638 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 686 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 675 MM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 684 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 690 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 689 RC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362600-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 29.06.2017 dhe 03.07.2017, ku 
eshte kerkuar: Mbyllje dhe hapje adresash  dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 899 AE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 965 OS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 637 PI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB79B90-C321-4D17-AA33-4824575B33E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB79B90-C321-4D17-AA33-4824575B33E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3442CDDD-F7A6-43B9-802A-D2BA41D1FD28


120

eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 037 LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targë AA 059 RK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 643 NZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS Tip EVOBUS me Targë AA 637 PI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373701-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.07.2017 dhe date 11.07.2017  
per hapje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion MAN me Targë AA 557 RX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 847 RS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378044-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.07.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore dhe hapje te 4 (kater) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 336 LI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip EVOBUS me Targë AA 365 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip EVOBUS me Targë AA 368 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip EVOBUS me Targë AA 367 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 336 LI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E57903-DDCC-4FA6-BF06-0626705CA2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E57903-DDCC-4FA6-BF06-0626705CA2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96116A67-E9AC-4D5F-AA56-178952F5C3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E513F3-3E1F-4546-BC5D-35A7A4E23787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375F18E0-CC96-40B9-B465-585E835C8878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375F18E0-CC96-40B9-B465-585E835C8878
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394377-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesave të administratorit të shoqërisë, datë 
17.07.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Bashkia Vau i Dejës, ''Rikualifikimi i Rrugës Hajmel - Dheu i Lehtë - 
Pistull, Loti I'';         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Bashkia Tropojë, ''Rehabilitimi i Shëtitores së Qytetit Bajram Curri'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 434 OS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399049-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402733-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.07.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.Depozitim i kerkeses date 25.07.2017, per hapjen dhe mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS VOLKSWAGEN me Targë AA 495 SB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E852FC-37FF-4B12-8B94-08B584C58606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F789737-A4DA-40D4-BA71-8EE10D256BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F789737-A4DA-40D4-BA71-8EE10D256BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489C0AB9-FE4A-4B64-84F5-AD3F4273F16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A1257C-0684-47E9-B6E1-E30F7250AFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A1257C-0684-47E9-B6E1-E30F7250AFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F24C79B-0797-4B3D-B221-2094634C2415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE95AE2-DC52-4CBB-90D0-981FD3A6F643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDCE6B7-1898-416A-A0CB-A459A861455D
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AUTOBUS DAIMLER CHRYSLER me Targë AA 624 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Volkswagen me Targë AA 451 OX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416659-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 01.08.2017 dhe 02.08.2017 per 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Tip Daimler Chrysler, me targe AA 485 FN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targë AA 075 OP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 641 OS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 706 LH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424263-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 09.08.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Fadrom Caterpillar me Targë ADMT 29;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Gjysëm Rimorkio Acerbi me Targë AER 445;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
KAMION IVECO MAGIRUS me Targë AA 8680 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Tërheqës Volvo me Targë AA 049 HX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
ATP Mitsubish me Targë AA 941 ON;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F115BC3-FB15-4C95-B534-6AC4A8708FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9CE3E5-4641-4B82-B6BC-81FE25C637D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9CE3E5-4641-4B82-B6BC-81FE25C637D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90921FE6-163B-4ACA-AC3F-3431075F52FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5F039C-D057-44DC-BBC9-68BBCA54AD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5F039C-D057-44DC-BBC9-68BBCA54AD1C
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AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë TR 3868 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Auto Betoniere Merlo me Targë AA 724 OS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 785 JK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 855 BN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS VAN HOOL me Targë AA 818 PF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë TR 5294 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Fadrom Fiat me Targë ACMT 79;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
KAMION VOLVO me Targë AA 617 NS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
RIMORKIATOR KOEGEL me Targë AAR 820;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 786 LG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Fadrom Caterpillar me Targë ABMT 36;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Mercedes Benz me Targë AA 348 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamionçinë Ford me Targë TR 6974 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 288 CZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Betoniere MTDIECI me Targë ACMT 95;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
RIMORKIATOR MINERVA me Targë AA 4954 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Fadrom Volvo me Targë ACMT 86;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Minibus Mercedes Benz me Targë AA 884 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 934 JK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 463 AG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 810 CX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Gjysëm Rimorkio Tipi SCHMITZ me Targë ACR 928;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
ATP Mitsubishi me Targë AA 628 JX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
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AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 298 EE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autoveturë Ford me Targë AA 231 MN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamionçinë Ford me Targë AA 701 OS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedes Benz me Targë TR 1759 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 368 BH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 160 BO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Evobus me Targë AA 680 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 334 NB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Evobus me Targë AA 681 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 340 AV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz AA 985 KH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedes Benz me Targë AA 823 GF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Evobus me Targë AA 684 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Benz me targe AA 506 HJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë TR 5904 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë TR 3261 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Benz  TR 5097 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 222 GS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco me Targë AA 230 JS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 572 FP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Benz TR 6045 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 589 BT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Mercedes Benz me Targë AA 529 KD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
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Autobuze AA 760 FF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-431045-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
14.08.2017, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 758 JK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 785 JK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-436552-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.08.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz AA 919 HH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Iveco TR 3480 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-438582-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 25.08.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B834BD-2268-406C-ABFA-7AA1624FEAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B834BD-2268-406C-ABFA-7AA1624FEAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A5996E-D143-4DB2-BC28-FB347ED38019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FC0378-3073-4750-BF26-52AC0F42F14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4360EFAE-2653-4B40-851D-8B1D41FCA0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4360EFAE-2653-4B40-851D-8B1D41FCA0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0589B07A-1552-42EE-A8E9-47905F16555D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0589B07A-1552-42EE-A8E9-47905F16555D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31E71B9-084F-4B39-BE4A-E9A1667F4989
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AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 684 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 760 FF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rimorkiator MINERVA me Targë TR 4954 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS VOLKSWAGEN me Targë AA 927 MS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Fuoristrade AA 485 FJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip EVOBUS me Targë AA 368 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjeti tip Kamion Iveco me targe AA 698 DB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip EVOBUS me Targë AA 365 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA 396 EO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz AA 356 GT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Scania, me targe AA 779 GS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip DAIMLER CHRYSLER me Targë AA 680 KH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         A.P.V 
Mercedes Benz TR 0340 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Volvo TR 0170 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Eskavator Volvo EC 280 VO1339;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
RIMORKIATOR MINERVA me Targë AA 4954 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-443094-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.28.08.2017, per te 
mbyllur tre ( 3 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 684 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C702FEF5-DB33-4000-9496-BA03315AD683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67359A12-72B5-4DB5-BB7C-D02AD100B414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67359A12-72B5-4DB5-BB7C-D02AD100B414
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Autobus Tip ISUZI me Targë AA 576 OK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS VOLKSWAGEN me Targë AA 927 MS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456227-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.09.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 899 AE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-467394-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 986 NO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus DAIMLER CHRYSLER me Targë AA 019 OR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 211 MC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip DAIMLER CHRYSLER me Targë AA 340 IA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 516 NN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 189 HM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DDF2FE-7BBB-4E98-88C2-15B5E2B4A5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A288FD77-02B4-4459-97EE-6F19CAFE7655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A288FD77-02B4-4459-97EE-6F19CAFE7655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1256A49-45F4-4A9B-A9CE-18129B18E4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1256A49-45F4-4A9B-A9CE-18129B18E4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19649241-462C-4851-B7DD-AFD572C0366B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9A74D4-4B17-4973-AD7B-CE46D5F5BF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9A74D4-4B17-4973-AD7B-CE46D5F5BF08
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-524410-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
16.10.2017 ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore dhe hapja e dy adresave 
dytësore. 2- Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 17.10.2017 ku 
është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Rikonstruksioni i Kopshtit në Qytetin e Çorovodës, Skrapar;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë TR 5294 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 353 NF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rehabilitimi i Magazinës së Agjensisë së Shërbimeve Funerale;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë TR 5294 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-555695-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 288 CZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 367 BL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 072 BJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-584198-12-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05112D1F-2A41-4C54-B112-E1B13BFC860F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DBC968-7077-46BC-B935-A00D5E84E6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DBC968-7077-46BC-B935-A00D5E84E6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B1FA4C-1715-444B-9380-C08C6948D93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A485BD75-0DA7-4235-A670-60704A26D0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A485BD75-0DA7-4235-A670-60704A26D0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575F5895-1928-4A50-AEA7-ABD1FBB917FE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
17.11.2017, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 06.12.2017, ku është kërkuar: 
Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.Depozitimi i Kërkesës të 
administratorit të shoqërisë, datë 27.11.2017, ku është kërkuar: Ndryshimi i  adresës 
dytësore të ushtrimit të aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS Tip MERCEDES BENZ me Targë AA 840 PH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS Tip MERCEDES BENZ me Targë AA 516 NN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS Tip MERCEDES BENZ me Targë TR 5294 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë TR 5294 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-595876-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 13.12.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS Tip MERCEDES BENZ me Targë AA 840 PH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS Tip MERCEDES BENZ me Targë AA 840 PH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608163-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.12.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD6C800-EE81-4E16-9BE9-37D818C25B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4ADC5DA-AC69-415A-AC61-563E8C543F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628C0B4B-5546-4EE6-B507-A48DB2C95F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF6B947-B0AC-43B6-B91F-FDE7B90A3B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF6B947-B0AC-43B6-B91F-FDE7B90A3B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D951C6B-B961-4508-92E7-77F50D620FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D951C6B-B961-4508-92E7-77F50D620FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B047E0-EC0D-42CB-947C-995ABE75F684
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elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, 
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra 
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet 
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne 
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, 
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit 
dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shoqerimit 
te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje - 
Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të transportit në regjim të temperaturave të 
kontrolluara sipas marrëveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim 
me shumice dhe pakice i tij. ")          u be            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, 
industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, 
kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte ushqimore, 
blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre stacionare, 
distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe nenprodukteve te tij (nafte, 
benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, transporti, 
mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve 
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake 
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te 
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje, 
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te 
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e 
shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave 
siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të transportit në regjim të 
temperaturave të kontrolluara sipas marrëveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e 
peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, 
kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion 
tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave 
izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te 
kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo operacion tjeter per ATP. 
Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se miratimit ADR dhe cdo 
operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i ndermjetem dhe jashte 
rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne funksion te kontrollit te 
miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te mallrave te 
rrezikshme ADR.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F214051F-C031-4151-88DB-0EB2B684FDFB
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-616577-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave per mbylljen dhe hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 209 LU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS FORD me Targë TR 6863 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 202 PH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco me Targë AA 516 PY;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Rikonstruksioni i Kopshtit në Qytetin e Çorovodës, Skrapar;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Bashkia Vau i Dejës, ''Rikualifikimi i Rrugës Hajmel - Dheu i Lehtë - Pistull, Loti I'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620883-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.01.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS DAIMLER CHRYSLER me Targë AA 180 NC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-630982-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.01.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e disa adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F214051F-C031-4151-88DB-0EB2B684FDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DF8005-1C2F-4321-86F3-7FA741A746D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A79C108-485F-41E5-A6B0-408BEAC2933F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CAB17C-0D5B-4167-A3E6-97477577E2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CAB17C-0D5B-4167-A3E6-97477577E2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4431ED-9458-4E45-8DC9-121EDE8392F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E612EE91-05AE-4B59-BE59-CE77241C6DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E612EE91-05AE-4B59-BE59-CE77241C6DD1
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS FORD me Targë AA 781 CP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 327 FG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targë AA 985 NO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 943 PP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-640596-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.24, date 23.01.2018, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, 
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra 
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet 
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne 
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, 
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit 
dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shoqerimit 
te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje - 
Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të transportit në regjim të temperaturave të 
kontrolluara sipas marrëveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim 
me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit, 
riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital. 
Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave izotermike te mjeteve, vleresimin e 
perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar 
dhe cdo operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se 
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i 
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne 
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te 
mallrave te rrezikshme ADR.")          u be            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, 
industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, 
kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte ushqimore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95F4D89-A74E-4DE8-922C-02272AB68C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3AE330-4474-4D32-A451-4489F7B4235D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3AE330-4474-4D32-A451-4489F7B4235D
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blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre stacionare, 
distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe nenprodukteve te tij (nafte, 
benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, transporti, 
mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve 
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake 
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te 
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje, 
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te 
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e 
shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave 
siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të transportit në regjim të 
temperaturave të kontrolluara sipas marrëveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e 
peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, 
kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion 
tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave 
izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te 
kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo operacion tjeter per ATP. 
Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se miratimit ADR dhe cdo 
operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i ndermjetem dhe jashte 
rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne funksion te kontrollit te 
miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te mallrave te 
rrezikshme ADR. Kryerjen  e Inspektimit,  kalibrimin,  instalimit,  aktivizimit  per 
tahografet analog dhe dixhital. Trupë  inspektuese  pale  e trete per inspektim   
tahograf,  inspektim ADR,  inspektim ATP , ene nen presion,  si dhe  Laborator  
testimesh pale  e trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-648195-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 22.01.2018,  per te 
hapur nje ( 1 )  adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip DAIMLER CHRYSLER me Targë AA 639 IG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB61C0AE-CFB1-4EF9-8B12-2A8629AEB452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFF58AF-3608-46D4-A974-C80EE815CF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFF58AF-3608-46D4-A974-C80EE815CF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB4DCC8-40A3-42FB-A607-1382CEB3042F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-658729-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.02.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; AA 849 JD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS DAIMLER CHRYSLER me targe: AA 369 IG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe: AA 142 BP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 142 BP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedes Benz me Targë AA 466 DV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 637 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS DAIMLER me Targë AA 472 JT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz AA 849 JD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip DAIMLER CHRYSLER me Targë AA 639 IG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-662704-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.02.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe: TR 6697 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7A7CDB-A435-49D3-A3DE-735FE39E826C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A69A1FF-A9EC-4454-8B82-B0822328219F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04D4381-6884-4C2E-8782-D7B68489285E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04D4381-6884-4C2E-8782-D7B68489285E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6FBE8B-508F-40BA-A243-3BBE8F89DCD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6FBE8B-508F-40BA-A243-3BBE8F89DCD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94264DD1-46EB-4974-A424-64F098C72B67
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14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667464-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Këkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
12.02.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
hapja e një adrese tjetër dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe: TR 6697 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe: TR 6697 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676728-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.02.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 
16.02.2018 ku eshte kerkuar : Mbyllja e disa adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 276 RS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Evobus me Targë AA 682 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.9, Rruga e Durrësit, Ndërtesa me Nr. Pasurie 3/866-NF, Sip. 85.70 m2 
(Dyqan Kompjuterash, pajisjesh elektronike, shërbim servisi);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Evobus me Targë AA 685 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip EVOBUS me Targë AA 367 PI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685097-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 23.02.2018, per 
ndryshimin e  gjashte ( 6 ) adresave dytesore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C751B6-B6C4-481B-AECF-489EF7B94903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F5B2AC-8FBE-4046-AA78-82108727143E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F5B2AC-8FBE-4046-AA78-82108727143E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB828BD-5A32-417F-8638-1DB8F3FB2E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB828BD-5A32-417F-8638-1DB8F3FB2E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8927402-2B6F-4B51-87C2-4D98F619853C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A711C6-F655-43CF-A08A-D0F77112C23B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 638 Pl;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 561 BA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 849 JD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes  Benz me Targe AA 177 NR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 771  KA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip  Mercedes Benz me Targe AA 635 Pl;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 177 NR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 635 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; AA 849 JD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targe AA 011 GH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz Mercedes me targe AA 561 BA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 638 PI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693695-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.03.2018, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS Mercedes Benz me Targe AA 323 LG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS TEMSA me Targe  AA 437 RR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DF50FE-DC79-4641-89D6-722D9275172F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0358A066-8AEF-4D79-B030-F4646012AE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0358A066-8AEF-4D79-B030-F4646012AE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED0CCC5-35FC-4E1D-8BDC-164AB87FF476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED0CCC5-35FC-4E1D-8BDC-164AB87FF476
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Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703561-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.03.2018, ku është vendosur: Të zmadhojë kapitalin e shoqërisë në natyrë. Emërimin e 
Zj.Shpresa Breçani, Eksperte Kontabël  e Regjistruar, për hartimin e raportit për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të 
Regjsitruar, datë 12.03.2018. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.03.2018, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "107.050.000,00"          u be            "134.530.343,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.256,71"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lush Osmani")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("27.480.343,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706290-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
15.03.2018, per mbylljen e hapjen adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 198 SE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 341 AH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS Tip MERCEDES BENZ me Targë TR 5294 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS VAN HOOL me Targë AA 818 PF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-713130-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002B8C42-6AD4-488E-A8F4-6A7D5116D497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070DE802-A7B7-4517-9B2F-818C91ABCB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532C85A5-5F70-4400-A581-B5E41A565324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532C85A5-5F70-4400-A581-B5E41A565324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF72A5CC-C2A7-41E1-94DB-BA6A12716706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2CCAB8-2FB6-44A5-8B1B-D8AEEFA3FCAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A63753-01C4-45E7-9FB6-869D6FCED515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A63753-01C4-45E7-9FB6-869D6FCED515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC82AD4-9662-4312-ABFC-E6E69808D864
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 21.03.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 936 SZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Ford me targe: AA 136 PG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 209 PL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718644-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise nr 15, 
date 26.03.2018 per mbyllje te dy adresave dytesore. depozitimi i vendimit te Ortakut te 
vetem te shoqerise nr 25,date 26.03.2018 per  ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, 
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra 
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet 
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne 
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, 
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit 
dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shoqerimit 
te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje - 
Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të transportit në regjim të temperaturave të 
kontrolluara sipas marrëveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim 
me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit, 
riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital. 
Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave izotermike te mjeteve, vleresimin e 
perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar 
dhe cdo operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se 
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i 
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne 
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te 
mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen  e Inspektimit,  kalibrimin,  instalimit,  aktivizimit  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4DEFAB-07D0-49C8-AAAA-E4EC313BB2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63396CAA-B514-47A1-A1DC-EB3387936DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63396CAA-B514-47A1-A1DC-EB3387936DAF
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per tahografet analog dhe dixhital. Trupë  inspektuese  pale  e trete per inspektim   
tahograf,  inspektim ADR,  inspektim ATP , ene nen presion,  si dhe  Laborator  testimesh 
pale  e trete.")          u be            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, 
ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, 
materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, 
makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe 
ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, 
bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, transporti, mallrash e 
udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime mjeksore,shfrytezim 
minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e 
ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, 
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe 
hekurit dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte 
norme.Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim 
te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 
B). Prerjen e policave siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të 
transportit në regjim të temperaturave të kontrolluara sipas marrëveshjes ATP. 
Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij. 
Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, 
zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe 
kontrollin e karakteristikave izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne 
ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo 
operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se 
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i 
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne 
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen 
rrugore te mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen  e Inspektimit,  kalibrimin,  
instalimit,  aktivizimit  per tahografet analog dhe dixhital. Trupë  inspektuese  pale  e 
trete per inspektim   tahograf,  inspektim ADR,  inspektim ATP , ene nen presion,  si 
dhe  Laborator  testimesh pale  e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve 
rrugore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Durrës, Sheshi mallrave nr.1, me Objekt ''Magazinim Kromi'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rehabilitimi i Magazinës së Agjensisë së Shërbimeve Funerale;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E268D6-67AF-4312-9AC4-94500B7ABA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E268D6-67AF-4312-9AC4-94500B7ABA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03801BC-A33B-45F3-886E-B802B661E950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449478C3-9DA7-4D33-BF5C-D818BB0CB408
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30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-721942-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 28.03.2018 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 701 SB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 781 PF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725520-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës Nr.14 Prot., datë 30.03.2018, të 
Administratorit të Shoqërisë ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 295 TM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735258-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.04.2018 per hapje dhe mbyllje te 
dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS DAIMLER CHRYSLER me targe: AA 369 IG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 209 LU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS DAIMLER CHRYSLER me targe: AA 369 IG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 209 LU;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1294D6DD-A876-4BA5-BF2B-A229535320EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1294D6DD-A876-4BA5-BF2B-A229535320EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED49CC7-D317-41FD-8789-B6E5BEC1643C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4D2E22-2CBA-4EFA-BD04-0A22C2451EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD06AB1-43FA-4DA7-B816-4C4E4CE40E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD06AB1-43FA-4DA7-B816-4C4E4CE40E8D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747633-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.04.2018, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 103 PN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 025 TO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753812-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.04.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 463 AG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS DAIMLER CHRYSLER me Targë AA 180 NC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-760985-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses  date 26.04.2018,  per mbyllje te adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS Mercedes Benz me Targe AA 323 LG.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAB4841-D6CF-4348-BCB5-0119348E8A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAB4841-D6CF-4348-BCB5-0119348E8A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBC4D4D-2C4C-4A62-B5C2-EFC2738869AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6FBBC4-BF43-4505-9A32-46637B5463D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6FBBC4-BF43-4505-9A32-46637B5463D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EB260C-7B49-475B-9D54-AF5C9F5F865E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB66888-F75B-460E-B7D6-2E9253B7649F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C39F2C-0220-4895-952C-B779A525996C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C39F2C-0220-4895-952C-B779A525996C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794913-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.05.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS FORD me Targë TR 6863 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targë AA 385 MJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804389-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.31.05.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, 
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra 
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet 
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne 
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, 
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit 
dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shoqerimit 
te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje - 
Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të transportit në regjim të temperaturave të 
kontrolluara sipas marrëveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim 
me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit, 
riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital. 
Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave izotermike te mjeteve, vleresimin e 
perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar 
dhe cdo operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se 
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DC1214-E6C6-477A-949C-DDB9CE7EEECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C43305-9131-4FAF-8FBF-FAE0E5924128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C43305-9131-4FAF-8FBF-FAE0E5924128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A88E08-3C92-4679-9E4E-1251C2C54B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A88E08-3C92-4679-9E4E-1251C2C54B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B47A08-8E62-462D-A44F-1DD6B74EEB96
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ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne 
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te 
mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen  e Inspektimit,  kalibrimin,  instalimit,  aktivizimit  
per tahografet analog dhe dixhital. Trupë  inspektuese  pale  e trete per inspektim   
tahograf,  inspektim ADR,  inspektim ATP , ene nen presion,  si dhe  Laborator  testimesh 
pale  e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore.")          u be            
("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice 
dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe 
elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, 
produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne 
menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme 
etj.Aktivitet ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, 
perpunime bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve 
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake 
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te 
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje, 
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te 
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e 
shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave 
siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të transportit në regjim të 
temperaturave të kontrolluara sipas marrëveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e 
peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, 
kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion 
tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave 
izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te 
kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo operacion tjeter per ATP. 
Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se miratimit ADR dhe cdo 
operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i ndermjetem dhe jashte 
rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne funksion te kontrollit te 
miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te mallrave te 
rrezikshme ADR. Kryerjen  e Inspektimit,  kalibrimin,  instalimit,  aktivizimit  per 
tahografet analog dhe dixhital. Trupë  inspektuese  pale  e trete per inspektim   
tahograf,  inspektim ADR,  inspektim ATP , ene nen presion,  si dhe  Laborator  
testimesh pale  e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore. 
Transport mallrash dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te 
trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810310-06-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F4DDB0-4DBE-4B79-9033-2E395093ED1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F4DDB0-4DBE-4B79-9033-2E395093ED1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DBB051-16B1-4333-AF65-D343AE39AC48
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt. 06.06.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS DAIMLER CHRYSLER me targe: AA 369 IG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827202-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkesave dt. 14 & 16.06.2018, per te hapur dy ( 2 
) adresa dytesore dhe per te mbyllyr nje ( 1 )  adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 700 PD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Ndertimi i Qendres Shendetesore Vau i Dejes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe: TR 6697 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849834-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, nr. 19, 
date 2.7.2018 per hapjen e gjashte adresave dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Karrotrec Man me targe: AA 896 TN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Evo Bus me targe: AA 672 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Evo Bus me targe: AA 904 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Evo Bus me targe: AA 671 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D5C3B8-486E-4551-AB2F-C683AED5C577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D5C3B8-486E-4551-AB2F-C683AED5C577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710FE2EF-CE61-4DDC-97D3-E26F5F054827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400F7E8C-8C72-40F1-9F85-7A40C8456AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9B80F2-CC4B-4746-9881-E7DDB616B970
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Autobus Evo Bus me targe: AA 673 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Evo Bus me targe: AA 905 TA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853585-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.07.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 705 ER;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 276 RS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861825-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 12.07.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e tre adresave dytesore, hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 295 TM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe: AA 142 BP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 209 LU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 295 TM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 209 LU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe: AA 142 BP;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CF0A4D-4F45-4A3F-8AF5-1AB54C1B1BD8
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-868706-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 18.07.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Koke Terhqes MAN me targe: AA 508 UM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871561-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 26 date 
18.07.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, 
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra 
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet 
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne 
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, 
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit 
dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shoqerimit 
te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje - 
Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të transportit në regjim të temperaturave të 
kontrolluara sipas marrëveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim 
me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit, 
riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital. 
Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave izotermike te mjeteve, vleresimin e 
perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar 
dhe cdo operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se 
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i 
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne 
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te 
mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen  e Inspektimit,  kalibrimin,  instalimit,  aktivizimit  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EEFA9A-7A78-4F36-9D8F-6ED4AD4CEF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EEFA9A-7A78-4F36-9D8F-6ED4AD4CEF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABD1CF1-799C-4753-A8D8-AE6C4D9900E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79CD4FB-C6F2-44D5-98D0-BAAC4EC59CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79CD4FB-C6F2-44D5-98D0-BAAC4EC59CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958F356C-4D3E-4057-9128-EF08C393A28B
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per tahografet analog dhe dixhital. Trupë  inspektuese  pale  e trete per inspektim   
tahograf,  inspektim ADR,  inspektim ATP , ene nen presion,  si dhe  Laborator  testimesh 
pale  e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore. Transport mallrash 
dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete.")          u be            
("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice 
dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe 
elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, 
produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne 
menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme 
etj.Aktivitet ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, 
perpunime bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve 
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake 
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te 
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje, 
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te 
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e 
shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave 
siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të transportit në regjim të 
temperaturave të kontrolluara sipas marrëveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e 
peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, 
kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion 
tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave 
izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te 
kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo operacion tjeter per ATP. 
Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se miratimit ADR dhe cdo 
operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i ndermjetem dhe jashte 
rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne funksion te kontrollit te 
miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te mallrave te 
rrezikshme ADR. Kryerjen  e Inspektimit,  kalibrimin,  instalimit,  aktivizimit  per 
tahografet analog dhe dixhital. Trupë  inspektuese  pale  e trete per inspektim   
tahograf,  inspektim ADR,  inspektim ATP , ene nen presion,  si dhe  Laborator  
testimesh pale  e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore. 
Transport mallrash dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te 
trete. Verifikim periodik i percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe 
hekurudhor me kontator volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me 
shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet qe kane te 
bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D074640-E8ED-4D45-BA90-5AF64B796601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D074640-E8ED-4D45-BA90-5AF64B796601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADD80F9-7D2E-4A2D-A0BD-FFCC66DB09D5
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27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886775-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894444-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.07.2018 per mbyllje e hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 276 RS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS DAIMLER CHRYSLER me Targë AA 624 RC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911908-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 16.08.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamëz, Kthesa e Valiasit, Objekti ''SHPRESA-AL'', Sh.p.k, Ndërtesa Nr.2, Kontroll 
dhe Provë e Mjetit të Ndryshuar;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940588-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 31.08.2018 per hapje adresash 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5581491D-25EF-40A4-B915-08D4A2B63D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B3B754-8763-45A6-AB30-14262C1A54BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2383D3BB-BA08-4351-9122-2E3C84353013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157F9B4C-474A-4965-9385-33A5523108F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799BE8D9-E9F5-4CCD-A1C8-C9B893E91288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E0CE1E-7404-4BCA-B6BD-E355B922DF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A9B314-C208-4772-9CFE-831B92CB834F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A9B314-C208-4772-9CFE-831B92CB834F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021D7CEB-685D-48D6-8105-8C3F1D7D47EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99B14ED-34D2-4ECD-B8FF-E4F4323C204B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99B14ED-34D2-4ECD-B8FF-E4F4323C204B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF278DE-AD89-416A-AFD2-EEBAFDBE540A
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus ISUZI me targe: AA 576 OK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 852 PK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943766-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administartorit date 18.09.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e  tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë: AA 463 AG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë: AA 474 UT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë: AA 614 OR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-947093-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 20.09.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Evo Bus me targe: AA 592 UT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Evo Bus me targe: AA 593 UT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Evo Bus me targe: AA 594 UT;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180A3979-EB83-42B6-99D0-7488C5B260AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827FDA7A-D85A-455E-A95E-A1CF801A0A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827FDA7A-D85A-455E-A95E-A1CF801A0A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2255F060-352B-452C-894B-7771E9D70361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2255F060-352B-452C-894B-7771E9D70361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1260FD4-045B-451F-B8DB-8B477CC9534F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949834-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.09.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Asim Vokshi, Nr.140. kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-955134-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.09.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja ''Vojo Kushi'', Rruga Qemal Draçini, Shkalla 1, Hyrja Nr. 30 (Shitje Pajisje 
Elektronike);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958972-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 01.10.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, deklarim i postes elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shpresa.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedez Benz me targe: AA 847 UT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563C566F-A2AB-414A-9C1B-BA02B589DF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563C566F-A2AB-414A-9C1B-BA02B589DF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540C75F2-5336-4B7A-87B8-FB48C53A3FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AFBCA0-55FC-4376-8154-5815AF4D4D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AFBCA0-55FC-4376-8154-5815AF4D4D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634FEE60-32C2-4A5B-8090-9F85FF5CB313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2590C267-6B99-4720-80E0-1EAC07D5A8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2590C267-6B99-4720-80E0-1EAC07D5A8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA9FC0F-3396-4C81-8FFB-CBB168B167BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D77FD2-1907-4F44-85A3-AAB357EA2081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D77FD2-1907-4F44-85A3-AAB357EA2081
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973758-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 12.10.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Benz Mercedes AA 960 KJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë TR 3868 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988319-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.27., datë 25.10.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, 
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra 
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet 
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne 
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, 
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit 
dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shoqerimit 
te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje - 
Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të transportit në regjim të temperaturave të 
kontrolluara sipas marrëveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim 
me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit, 
riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital. 
Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave izotermike te mjeteve, vleresimin e 
perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar 
dhe cdo operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se 
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i 
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne 
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te 
mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen  e Inspektimit,  kalibrimin,  instalimit,  aktivizimit  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398384FD-E9E3-40C6-9649-F20ABE1E6BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944079B6-9CCC-43FE-B0F4-9FD633178D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C71BE75-148D-4FBE-A213-DF7B2D4D3935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C71BE75-148D-4FBE-A213-DF7B2D4D3935
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per tahografet analog dhe dixhital. Trupë  inspektuese  pale  e trete per inspektim   
tahograf,  inspektim ADR,  inspektim ATP , ene nen presion,  si dhe  Laborator  testimesh 
pale  e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore. Transport mallrash 
dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Verifikim periodik i 
percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe hekurudhor me kontator 
volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te 
ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet qe kane te bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje 
volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor).")          u be            ("Transport mallrash dhe 
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te 
ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, 
konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte 
ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre 
stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe nenprodukteve 
te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet 
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime 
bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve 
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake 
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te 
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje, 
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te 
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e 
shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave 
siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të transportit në regjim të 
temperaturave të kontrolluara sipas marrëveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e 
peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, 
kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion 
tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave 
izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te 
kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo operacion tjeter per ATP. 
Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se miratimit ADR dhe cdo 
operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i ndermjetem dhe jashte 
rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne funksion te kontrollit te 
miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te mallrave te 
rrezikshme ADR. Kryerjen  e Inspektimit,  kalibrimin,  instalimit,  aktivizimit  per 
tahografet analog dhe dixhital. Trupë  inspektuese  pale  e trete per inspektim   
tahograf,  inspektim ADR,  inspektim ATP , ene nen presion,  si dhe  Laborator  
testimesh pale  e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore. 
Transport mallrash dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te 
trete. Verifikim periodik i percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe 
hekurudhor me kontator volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me 
shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet qe kane te 
bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor). 
Ndertime civile, industriale dhe ushtarake, rrugeve dhe kanalizimeve. Rikonstruksion 
i ndertimeve civile, rrugeve, kanalizimeve dhe ndertesave ushtarake. Mirembajtje te 
rrugeve.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004955-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.11.2018, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 624 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 446 VB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 385 MJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.11, Bulevardi Kryesor DURRAHU, Vitrinat Haveriku (Dyqan Kompjuterash);         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017351-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses date 21.11.2018, per hapjen e pese ( 5 )  
adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 210 LU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Daimler Chrysler me targe: 522 UU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 510 UU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 257 UM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 684 VB;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD033A3D-D7A7-4365-AD81-10316897CE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B0248D-FBE8-4CAB-90C3-7202EDA5F1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B0248D-FBE8-4CAB-90C3-7202EDA5F1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47310A08-7143-4FEA-8A32-5861A6A2B215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47310A08-7143-4FEA-8A32-5861A6A2B215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9700ABD-574B-4453-A33F-767E18BF27D3
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034791-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
07.12.2018 per mbylljen dhe hapjen e disa adresave dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 933 SP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 221 JG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 661 VM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 059 VF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 965 OS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 624 RC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099356-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.02.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e kater adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 852 PK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 591 BT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz AA 689 FU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 590 BT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F7A583-E9B1-41D6-8489-59756098399C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2855F0E-C8F1-48CE-B377-5A7AA885E4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2855F0E-C8F1-48CE-B377-5A7AA885E4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B14C3F-4C61-4510-95A0-6DA95334FDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B14C3F-4C61-4510-95A0-6DA95334FDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D0A339-DF25-422D-8F6D-8280C527ECCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F79CB7-EA9E-434B-8B81-D5CC7C041901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F79CB7-EA9E-434B-8B81-D5CC7C041901
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123446-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 01.03.2019 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 458 RE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 847 RS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130875-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 12.03.2019, për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 385 MJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153916-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.04.2019 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 059 VF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F659AE-6F64-4C37-BD37-D6E4E0F49C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57D0908-474A-4C05-84D4-0357CE97DF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFCD791-2153-4CD2-B3FA-EF6769B9F0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFCD791-2153-4CD2-B3FA-EF6769B9F0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD6C2A3-D240-4808-B988-F72855BF2BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25066003-906B-47C2-B833-F7CDF34F53C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25066003-906B-47C2-B833-F7CDF34F53C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14DCEE9-E702-4718-9452-275C548C0586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14DCEE9-E702-4718-9452-275C548C0586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2649364-A939-467B-90C3-93A3202107BF
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24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174402-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, 
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra 
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet 
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne 
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, 
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit 
dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shoqerimit 
te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje - 
Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të transportit në regjim të temperaturave të 
kontrolluara sipas marrëveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim 
me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit, 
riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital. 
Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave izotermike te mjeteve, vleresimin e 
perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar 
dhe cdo operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se 
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i 
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne 
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te 
mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen  e Inspektimit,  kalibrimin,  instalimit,  aktivizimit  
per tahografet analog dhe dixhital. Trupë  inspektuese  pale  e trete per inspektim   
tahograf,  inspektim ADR,  inspektim ATP , ene nen presion,  si dhe  Laborator  testimesh 
pale  e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore. Transport mallrash 
dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Verifikim periodik i 
percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe hekurudhor me kontator 
volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te 
ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet qe kane te bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje 
volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor). Ndertime civile, industriale dhe ushtarake, 
rrugeve dhe kanalizimeve. Rikonstruksion i ndertimeve civile, rrugeve, kanalizimeve dhe 
ndertesave ushtarake. Mirembajtje te rrugeve.")          u be            ("Transport mallrash 
dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te 
ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, 
konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte 
ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre 
stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe nenprodukteve 
te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet 
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime 
bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve 
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plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake 
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te 
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje, 
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te 
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e 
shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave 
siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të transportit në regjim të 
temperaturave të kontrolluara sipas marrëveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e 
peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, 
kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion 
tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave 
izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te 
kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo operacion tjeter per ATP. 
Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se miratimit ADR dhe cdo 
operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i ndermjetem dhe jashte 
rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne funksion te kontrollit te 
miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te mallrave te 
rrezikshme ADR. Kryerjen  e Inspektimit,  kalibrimin,  instalimit,  aktivizimit  per 
tahografet analog dhe dixhital. Trupë  inspektuese  pale  e trete per inspektim   
tahograf,  inspektim ADR,  inspektim ATP , ene nen presion,  si dhe  Laborator  
testimesh pale  e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore. 
Transport mallrash dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te 
trete. Verifikim periodik i percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe 
hekurudhor me kontator volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me 
shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet qe kane te 
bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor). 
Ndertime civile, industriale dhe ushtarake, rrugeve dhe kanalizimeve. Rikonstruksion 
i ndertimeve civile, rrugeve, kanalizimeve dhe ndertesave ushtarake. Mirembajtje te 
rrugeve. Grumbullim dhe transport i mbetjeve inerte dhe mbetjeve te 
parrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178694-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.04.2019 për hapje mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 994 VO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FADEDE8-15F8-4458-969B-9A7C88E28549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FADEDE8-15F8-4458-969B-9A7C88E28549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7CE272-CA0A-4DDF-A291-9E8E1A4CA72E
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Autobus Mercedes Benz me targe AA 010 YA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Ford me targe: AA 136 PG;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Ndertimi i Qendres Shendetesore Vau i Dejes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194181-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, Nr.40 Prot., datë 13.05.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 783 XI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Ford me targe AA 553 CP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 674 MX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 664 JD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë: AA 463 AG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210190-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
28.05.2019, ku është kërkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 974 XX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 994 VO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 010 YA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E27B40D-3B8F-491F-8270-67EC3C3AC33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E27B40D-3B8F-491F-8270-67EC3C3AC33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF85E6D-6E23-4DBD-912E-F3C842AC5398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E903B33-4DA0-439D-9CA2-21DD97A047A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667C3C1C-A3AB-4E6C-9492-2D3BE1240023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667C3C1C-A3AB-4E6C-9492-2D3BE1240023
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233340-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.06.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 924 YB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 679 RH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 783 XI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 701 SB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274237-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës Nr.43 Prot., datë 19.07.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me Targe AA 282 SB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me Targe AA 922 KP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me Targe AA 756 YG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me Targe AA 018 OR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 059 VF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 257 UM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 059 VF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FF1987-C962-47A9-8DC4-61490B5D9CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FF1987-C962-47A9-8DC4-61490B5D9CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A95E6C8-E99E-41FE-8361-E5BB2ABA32D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA9DF8D-64CD-461B-9A91-2977D457DA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B197BCF-39B3-4986-A215-5884AFC3EA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B197BCF-39B3-4986-A215-5884AFC3EA48
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Autobus Mercedes Benz me targe AA 679 RH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-288469-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i pagesave qe u jane bere institucioneve shteterore.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim Ortaku Shpresa- Al 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet e pasqyrave.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 
SHPRESA.xlsx

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341223-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.13.09.2019, ku vendosi : 
Emërimin e Administratorëve dhe kompetencat e tyre. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gention Baja")                      Nga data 
"13/09/2019             Ne daten "13/09/2024
eshte shtuar administratori:            ("Seferin Osmani")                      Nga data 
"13/09/2019             Ne daten "13/09/2024
eshte shtuar administratori:            ("Bardhok Osmani")                      Nga data 
"13/09/2019             Ne daten "13/09/2024
eshte shtuar administratori:            ("Përparim Baja")                      Nga data 
"13/09/2019             Ne daten "13/09/2024
eshte shtuar administratori:            ("Lin Osmani")                      Nga data "13/09/2019             
Ne daten "13/09/2024
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Osmani")                      Nga data 
"13/09/2019             Ne daten "13/09/2024

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C57EE9-4DE3-4A06-9C2F-025D97F61555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C57EE9-4DE3-4A06-9C2F-025D97F61555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E3E6DE-DDF4-4D2B-A915-323F3281684B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D0D56A-737B-4648-9905-5E585C6373B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659E681C-D14A-49DF-B66A-620417B8B61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FC477D-F6E8-45E7-9AF3-DD9289CB28D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA96036-171C-49A7-A562-F021C96B2F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE8C6AD-F15E-4972-B86E-397DA3239900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8123375F-53A9-471D-A4E4-8692DD4BCD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA00BFD-18DB-4EB6-A31C-ADF254E867F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDAB001-122D-43EA-BA1A-A785FB439B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDAB001-122D-43EA-BA1A-A785FB439B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED1842A-322D-4873-8E2B-478A2709B564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D78BB0-2B1A-459E-A939-93E59CE5AB7C
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362675-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
04.10.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. Hapja e 5 (pesë) 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 783 XI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus SETRA me targe AA 427 IX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus FROD me targe AA 804 HA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Gjysem Rimorkio Goldhofer me targe AGR 929;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 420 YB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me Targe AA 282 SB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 475 PM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401993-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.11.2019 për hapjen dhe mbylljen 
adresës dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Frutikulture, Godine banimi 2- kate;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Iliria Frutikulture, ndertese Banimi 2 kate dhe 1 kat nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.9, Rruga e Durrësit, Pallati 4- katesh,  nr.4, Hyrja nr.1, Kati 1, Dyqani nr.1, 
përballë Ministrisë së Mjedisit, përbri Pastiçerisë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D78BB0-2B1A-459E-A939-93E59CE5AB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B828088C-F2C6-435E-9F8F-D385C4D751CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AE8ACC-0898-4155-8FC9-7CF20589A7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AE8ACC-0898-4155-8FC9-7CF20589A7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C7DF09-3BB7-42F2-9A69-7D9001B70BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233ABAF1-A127-43BB-BCA6-80D26D917053
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412109-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.11.2019 për mbyllje të 3 (tre) 
adresave dytësore dhe hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus VAN HOL me targe AA 987 YZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         FRUTIKULTURE;         
Lagjja Frutikulturë, Rruga Liria, Ndërtim Objekt Banimi 3 Katësh + 1 Kat Nëntokë, Nr. 
Pasurisë 41/39, Zona Kadastrale 1649, Volumi 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         FRUTIKULTURE;         
Lagjja Frutikulturë, Rruga Liria, Ndërtim Objekt Banimi 3 Katësh + 1 Kat Nëntokë, Nr. 
Pasurisë 41/36, Zona Kadastrale 1649, Volumi 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuze AA 629 GC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429557-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.11.12.2019, për hapje dhe mbyllje të 
disa adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus me targe AA 637 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus IVECO me targe AA 516 PY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Daimler Chrysler me targe AA 032 JJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Ford me targe AA 553 CP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 198 BO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS VOLKSWAGEN me Targë AA 495 SB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 573 BA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 369 BL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233ABAF1-A127-43BB-BCA6-80D26D917053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F94C18-F0C8-4B18-9A5D-A86344A3EEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB6234B-7DA6-4304-B668-42AD6AEC3728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB6234B-7DA6-4304-B668-42AD6AEC3728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5A70C8-569F-411A-A9B7-79778BF1CAD8
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS TEMSA me Targe  AA 437 RR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Benz Mercedes me targe AA 368 BL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 565 NR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me Targe AA 922 KP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz AA 257 GJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 192 BO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 426 RR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus tip Benz AA 258 GJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 572 BA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443990-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.12.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 446 VB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469160-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.8308 Prot. , Nr. 34-20 Regj., datë  
10.02.2020  leshuar nga Zyra e Permbarimit Privat “ASTREA”, ku eshte urdheruar: 
Vendosja  e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e shoqerise  SHPRESA - AL 
SHPK pajisur NUIS (NIPT)- K31321021N deri ne nje njoftim te dyte te permbaruesit 
gjyqesor.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96847A9D-7DA6-42C0-8862-08BA076E21FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8A5CCE-0DE7-4E80-A965-C63DC67052A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8A5CCE-0DE7-4E80-A965-C63DC67052A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E95C81-14D0-45B7-B366-7C6E575B9D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6C1046-354E-4C7B-8492-82A00809E3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6C1046-354E-4C7B-8492-82A00809E3AB
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474881-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.8386Prot,Nr.34-20Regj., datë 
17.02.2020, protokolluar nga QKB me nr.2640Prot., datë 21.02.2020, " Për Heqjen e 
Masës së Sekuestros Konservative", e lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat 
“ASTREA“shpk, ku është urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros konservative, të 
vendosur me anë të urdhrit  Nr. 8308 Prot., datë 10.02.2020 në aktivet e debitorit : 
Shoqëria “SHPRESA-AL” shpk me NIPT k31321021N. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491136-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
24.04.2020, ku eshte kerkuar: Saktesimi i kodit ekonomim NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525045-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.06.2020 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 475 PM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 237 ZH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Man  me targe AA346 VG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 864 ZK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 491 KX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 239 ZH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 216 YS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E6764A-3CE5-4F4D-9332-EC2CCE5A410F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9880745F-40D0-4679-BC4E-6541F75EDAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0596B201-1DA9-44EF-BBEE-49D6AB923B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85283320-CD33-4E70-868A-7FF327BCF93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85283320-CD33-4E70-868A-7FF327BCF93B
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Autobuz Mercedes Benz me targe AA 407 ZH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 238 ZH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 406 ZH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 241 ZH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 240 ZH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i Rruges Hamdi Cullhaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 934 JK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 783 XI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Daimler Chrysler me targe AA 032 JJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 295 TM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 921 BU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-528705-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
22.06.2020, në të cilën është kërkuar mbyllja e 8(tetë) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 684 VB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion AA 950 DV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Iliria Frutikulture, ndertese Banimi 2 kate dhe 1 kat nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Benz TR 2639 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 025 TO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Frutikulture, Godine banimi 2- kate;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F8F39C-6CA9-4F7F-B157-F673E0819392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F8F39C-6CA9-4F7F-B157-F673E0819392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3474730-8C36-4315-A86A-FAEB9E4DCA93
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Autobus Tip Volkswagen me Targë AA 324 NS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Volvo TR 5206 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552151-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
BILANCI 2019 .pdf
Shenimet shpjeguese per pasqyrat financiare.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Raporti i pagesave qe u jane bere institucioneve shteterore.pdf
Raporti i ecurise per vitin 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim i ortakut te vetem per pasqyrat e vitit 2019.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555046-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2020 ku eshte 
vendosur:Heqjen si administrator te shoqerise per aktivitetin sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive, sherbim te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te 
vlerave monetare e sendeve te cmuara Z.Lin Osmani. Emerimin si administrator te 
shoqerise per aktivitetin e sherbimeve te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive, 
sherbim te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara 
Z.Seferin Osmani per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lin Osmani")                    , 
Competence ishte                      ("Emërimin si administrator te shoqerisë per aktivitetin e 
transportit të malirave dhe pasagjereve brenda dhe jashtë vendit, per vete dhe per te trete 
transport malirash me mjete jashtë norme, shërbime td ruajtjes së personave, objekteve e 
veprimtarive, shërbim të ruajtjes, transportimit e shoqérimit të vierave monetare e 
sendeve të çmuara, prerjen e policave siguruese, kultivim dhe rritje e peshkut në 
rezervate, tregtim me shumicë dhe pakicê i tij.")            u be              ("Emërimin si 
administrator te shoqerisë per aktivitetin e transportit të malirave dhe pasagjereve 
brenda dhe jashtë vendit, per vete dhe per te trete transport malirash me mjete jashtë 
norme")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C88017B-7D13-4A52-B899-C1A1512DA02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0322195E-90DA-4DA3-ACF3-DFCCECCAD4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0322195E-90DA-4DA3-ACF3-DFCCECCAD4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0481D8D-74B5-4AE3-AA81-8080AA5E660A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF335B4-E0BF-4776-8142-0643AE3EEA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCA1C8D-B6A4-4CCB-8FD1-B1DFCF85B9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2AFA38-A679-4220-8D8C-81A00E2F0D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF82E61-D3E9-4911-92B0-E3FC821C9847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BB3B1C-EA6A-4140-86AF-4906D3229EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EB6EBA-84DC-44BF-BDEF-1AFB208C5BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC31DE3-FA2C-47C6-896F-4BB5F16AB07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F52B78-16AA-4A74-988D-376AA38427F4


167

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579920-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.08.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rimorkio RTV ESTERER me targe: AGR 336;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581888-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.08.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, 
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra 
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet 
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne 
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, 
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit 
dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shoqerimit 
te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje - 
Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të transportit në regjim të temperaturave të 
kontrolluara sipas marrëveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim 
me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit, 
riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital. 
Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave izotermike te mjeteve, vleresimin e 
perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar 
dhe cdo operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se 
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i 
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EB835C-2B77-41A1-907B-01CA9A1E6F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FFC71A-3E61-4B16-852F-332B92A99F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FFC71A-3E61-4B16-852F-332B92A99F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68928FE4-0DA4-4D18-B04A-00C353547554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5B3CBB-B24A-42B2-8362-6C2FF23D2714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5B3CBB-B24A-42B2-8362-6C2FF23D2714
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funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te 
mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen  e Inspektimit,  kalibrimin,  instalimit,  aktivizimit  
per tahografet analog dhe dixhital. Trupë  inspektuese  pale  e trete per inspektim   
tahograf,  inspektim ADR,  inspektim ATP , ene nen presion,  si dhe  Laborator  testimesh 
pale  e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore. Transport mallrash 
dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Verifikim periodik i 
percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe hekurudhor me kontator 
volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te 
ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet qe kane te bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje 
volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor). Ndertime civile, industriale dhe ushtarake, 
rrugeve dhe kanalizimeve. Rikonstruksion i ndertimeve civile, rrugeve, kanalizimeve dhe 
ndertesave ushtarake. Mirembajtje te rrugeve. Grumbullim dhe transport i mbetjeve inerte 
dhe mbetjeve te parrezikshme.")          u be            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, 
industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, 
kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte ushqimore, 
blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre stacionare, 
distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe nenprodukteve te tij (nafte, 
benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, transporti, 
mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve 
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake 
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te 
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje, 
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te 
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e 
shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave 
siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të transportit në regjim të 
temperaturave të kontrolluara sipas marrëveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e 
peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, 
kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion 
tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave 
izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te 
kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo operacion tjeter per ATP. 
Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se miratimit ADR dhe cdo 
operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i ndermjetem dhe jashte 
rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne funksion te kontrollit te 
miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te mallrave te 
rrezikshme ADR. Kryerjen  e Inspektimit,  kalibrimin,  instalimit,  aktivizimit  per 
tahografet analog dhe dixhital. Trupë  inspektuese  pale  e trete per inspektim   
tahograf,  inspektim ADR,  inspektim ATP , ene nen presion,  si dhe  Laborator  
testimesh pale  e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore. 
Transport mallrash dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te 
trete. Verifikim periodik i percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe 
hekurudhor me kontator volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me 
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shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet qe kane te 
bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor). 
Ndertime civile, industriale dhe ushtarake, rrugeve dhe kanalizimeve. Rikonstruksion 
i ndertimeve civile, rrugeve, kanalizimeve dhe ndertesave ushtarake. Mirembajtje te 
rrugeve. Grumbullim dhe transport i mbetjeve inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. 
Dezinfektim, Dezinsektim, deratizim te te gjitha ambienteve tregtare, arsimore, 
familjare etj. Eleminim insektesh, minjsh etj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584389-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
04.09.2020, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 870 VX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
APV Mercedes Benz me targe AA 924 TP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592495-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.09.2020 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 628 NF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 945 NX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 210 LU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 661 VM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 891 OS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E69C87-2ACB-457C-9406-00CCB4D3CDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E69C87-2ACB-457C-9406-00CCB4D3CDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F87027-8A99-49EB-991B-B7D59A94B88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903D60B3-9543-491A-B650-091AA8F0C42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1507FB-4D05-4FD3-BF25-380FEE651E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1507FB-4D05-4FD3-BF25-380FEE651E9A
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AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë: AA 614 OR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620053-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.11.2020 per saktesim te Kodit 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621131-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.11.2020, ku është kërkuar: Mbyllje dhe hapje  adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz  me targe AA 891 OS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
ATV Mercedes Benz me targe AB 618 BM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 198 SE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624482-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.11.2020 per saktesim kodi 
kryesor NVE

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061B8869-5284-4B08-8101-D460F1E2921A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD56D5B-EB14-4AB6-916D-E05E2AEA1DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD56D5B-EB14-4AB6-916D-E05E2AEA1DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0178B60A-B9CB-4D46-A2FB-379DA6C2747A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609257B7-8E2C-4FD6-A679-39FE0624DDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609257B7-8E2C-4FD6-A679-39FE0624DDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1CB181-7D33-4563-BB29-00B8977FE3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1CB181-7D33-4563-BB29-00B8977FE3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584B3E3B-5C16-4F08-9446-B040A8D0DD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E6E2BA-BED5-4D02-AB0A-8526D083D058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A08696B-73A6-445F-A541-E72C102B2BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A08696B-73A6-445F-A541-E72C102B2BD5
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16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630862-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.12.2020 ku eshte vendosur: 
Hapje e mbyllje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AB 590 BP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 936 SZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661489-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.02.2021 për emërimin e 
administratorit Albana Baja si dhe ndryshim  kompetencash të administratorit  Seferin 
Osmani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albana Baja")                      Nga data "18/02/2021             
Ne daten "18/02/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Seferin Osmani")                    , 
Competence ishte                      ("Verifikim periodik i percaktimit volumor te çisternave 
rrugore (autobote) dhe hekurudhor me kontator volumor. Inspektim teknik té mjeteve 
rrugore. Tregtim me shumicê dhe pakice artikuj të ndryshem, industrial (perjashtohen 
pajisjet që kane te bejnë me ATP,ADR, Tahograf, matje volumetrike, inspektim teknik 
mjeti rrugor)  se shoqerisë.")            u be              ("Inspektimin e mjeteve per leshimin e 
certifikates Se miratimit ADR dhe (;do operacion tjeter per ADR.Inspektim fillestar, 
periodik, i ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte 
saj ne funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen 
rrugore te ma.l lrave te rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, 
aktivizimit per tahografet analog dhe dixhital. Trupe inspektuese pale e trete per 
inspektim tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP, ene nen presion, Si dhe laborator 
testimesh pale e trete. ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678604-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkses, date 26.03.2021 per mbyllje dhe hapje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D3960C-4ABD-4AC8-A4F1-DC2F05278713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D3960C-4ABD-4AC8-A4F1-DC2F05278713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354BF6DE-EFE2-411A-B176-DE9C18303D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F332900-FDE7-4A7C-8F31-5A7E90E41164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F332900-FDE7-4A7C-8F31-5A7E90E41164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37B3B1B-2131-424A-BC4B-F2B19E71B6A3
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adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AB 574 CJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Evo Bus me targe AB 227 CL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AB 660 CJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AB 226 CL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AB 590 BP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AB 735 CJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AB 581 CJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AB 516 CJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Evo Bus me targe AB 393 CJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 974 XX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me Targe AA 756 YG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 510 UU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 491 KX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes  Benz me Targe AA 177 NR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 209 LU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Daimler Chrysler me targe: 522 UU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 094 OG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Koke 
terheqese tip Man TR 7491 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 870 VX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D269CF0-20AC-4E9B-9BB1-BADEFA1FF05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D269CF0-20AC-4E9B-9BB1-BADEFA1FF05E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696280-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit,datë 05.05.2021 për emërimin e Drejtuesve 
Teknik Albana Baja, Hamza Xhaferaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Hamza Xhaferaj")                      Nga data "05/05/2021
eshte shtuar anetari:            ("Albana Baja")                      Nga data "05/05/2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699556-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.5.2021 per largim Drejtuesi 
Teknik dhe percaktim te kompetancave te administratores Albana Baja

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albana Baja")                    , 
Competence ishte                      ("Emerimin si administrator per aktivitetin e sherbimeve 
te ruajtjes se personave, objekteve te veprimtarive, sherbim te ruajtjes, transportimit e 
shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara. ")            u be              ("Emerimin 
si administrator per aktivitetin e sherbimeve te ruajtjes se personave, objekteve te 
veprimtarive, sherbim te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e 
sendeve te cmuara.Me certifikaten nr292/6 Prot,e dates 23.04.2021 si titullare Subjekti 
")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Albana Baja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703959-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.05.2021 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i Rruges Hamdi Cullhaj;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9779E958-6EA6-48A9-AB77-D0896BAF5AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D2C4ED-1D90-4782-93CC-2ADAD9524837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D2C4ED-1D90-4782-93CC-2ADAD9524837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3321746C-BA6C-4E59-B076-97A2ABC34C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9F6863-2A4A-4D7F-BFF4-0641970EFFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E4E43B-B63F-4718-9601-7A01B64F8F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E4E43B-B63F-4718-9601-7A01B64F8F06
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709750-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2021 per mbyllje adrese 
dytesore dhe hapjen e 3(tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Ndertim Linje e re ne tubacionin d=700mm te bovilles se vjeter, L=6.0Km 
(zevendesimi i tubacionit ekszistues-hekuri nga liqeni Zall Herr deri tek kafja e 
Remes) per ujesjelles Kanalizime Kamez Sh.a;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 380 UN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blerje Inerte-Magazina e Drejtorise Pergjithshme te Rrugeve dhe Ndricimit Publik, 
Rruga 5 Maji;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip DAIMLER AG me Targë AA 728 RP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717971-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.06.2021 per ndryshimin e 
adreses dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 345 SF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 758 JK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F95CFB2-49D5-4318-B44D-31CA1ECA4FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18812FC8-84E8-4D42-9DD5-BAFF1FA3E366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18812FC8-84E8-4D42-9DD5-BAFF1FA3E366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11608FE7-41F9-4C88-8FEA-61EA5434B5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAE3E0D-54CE-40C3-9E35-EF79B1EE8E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAE3E0D-54CE-40C3-9E35-EF79B1EE8E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB935AC7-697D-48D3-8733-11EB5FB3CC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B2D338-BF7B-403F-BDFF-9D0274AE643A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B2D338-BF7B-403F-BDFF-9D0274AE643A
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22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724836-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.06.2021per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 590 RR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Iveco Magirus me targe AA 314 GY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748858-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.07.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Mercedes Benz me targe AB 380 CY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Terheqes Man me targe AB 791 DH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Gjysemrimorkio Nooteboom me targe AIR 053;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AB 899 DV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 380 UN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773267-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i pagesave bere institucioneve.pdf
Mandat Pagesa.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6453A0A2-EFFC-451B-914C-062D5DF7DA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D85BCC-66BC-4086-84DD-3A08C534A9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D85BCC-66BC-4086-84DD-3A08C534A9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491E6CF4-1DC2-4C6E-AC33-49A6A693E5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70020C8D-64A0-42FE-8ED0-DBF4816FBCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70020C8D-64A0-42FE-8ED0-DBF4816FBCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38ACD710-3513-4BED-B46B-F7D239EC5211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C07C5C0-AF53-4EC2-88C1-ADF03F12BC49
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Vendim Ortaku per Miratimin e pasqyrave 2020.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet spjeguese te bilancit.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776713-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të asamblesë dt.30.08.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, 
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra 
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim  te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet 
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne 
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, 
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit 
dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shoqerimit 
te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje - 
Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të transportit në regjim të temperaturave të 
kontrolluara sipas marrëveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim 
me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit, 
riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital. 
Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave izotermike te mjeteve, vleresimin e 
perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar 
dhe cdo operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se 
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i 
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne 
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te 
mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen  e Inspektimit,  kalibrimin,  instalimit,  aktivizimit  
per tahografet analog dhe dixhital. Trupë  inspektuese  pale  e trete per inspektim   
tahograf,  inspektim ADR,  inspektim ATP , ene nen presion,  si dhe  Laborator  testimesh 
pale  e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore. Transport mallrash 
dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Verifikim periodik i 
percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe hekurudhor me kontator 
volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te 
ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet qe kane te bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje 
volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor). Ndertime civile, industriale dhe ushtarake, 
rrugeve dhe kanalizimeve. Rikonstruksion i ndertimeve civile, rrugeve, kanalizimeve dhe 
ndertesave ushtarake. Mirembajtje te rrugeve. Grumbullim dhe transport i mbetjeve inerte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25E2D3C-F8DB-4817-9577-7C282F7A8D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACB01E0-5DC7-44B4-9075-FF0C6F5D336E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4942918-5A88-4F31-962D-42E6967D65C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFBB2E4-A4B0-4089-8295-D92B319F4AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A74F0F-0A24-4AA0-B8E3-4C90F610163D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAFB7EE-874F-420B-AB04-2F8BFA9B50EE
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dhe mbetjeve te parrezikshme. Dezinfektim, Dezinsektim, deratizim te te gjitha ambienteve 
tregtare, arsimore, familjare etj. Eleminim insektesh, minjsh etj")          u be            
("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice 
dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe 
elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, 
produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne 
menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme 
etj.Aktivitet ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, 
perpunime bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve 
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake 
objekte te tjera si rrugeura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te 
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje, 
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te 
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e 
shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave 
siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të transportit në regjim të 
temperaturave të kontrolluara sipas marrëveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e 
peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e 2 Inspektimit, 
kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion 
tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave 
izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te 
kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo operacion tjeter per ATP. 
Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se miratimit ADR dhe cdo 
operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i ndermjetem dhe jashte 
rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne funksion te kontrollit te 
miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te mallrave te 
rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit per 
tahografet analog dhe dixhital. Trupë inspektuese pale e trete per inspektim tahograf, 
inspektim ADR, inspektim ATP , ene nen presion, si dhe Laborator testimesh pale e 
trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Verifikim periodik i 
percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe hekurudhor me kontator 
volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me shumice dhe pakice 
artikuj te ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet qe kane te bejne me ATP,ADR, 
Tahograf, matje volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor). Ndertime civile, 
industriale dhe ushtarake, rrugeve dhe kanalizimeve. Rikonstruksion i ndertimeve 
civile, rrugeve, kanalizimeve dhe ndertesave ushtarake. Mirembajtje te rrugeve. 
Grumbullim dhe transport i mbetjeve inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. 
Dezinfektim, Dezinsektim, deratizim te te gjitha ambienteve tregtare, arsimore, 
familjare etj. Eleminim insektesh, minjsh etj. Import-eksport, tregtim me shumicë e 
me pakicë, instalimi dhe shërbimi i produkteve të sistemeve të sigurisë, kamerave të 
sigurisë. Tregtim, transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve të sistemit 
vrojtues, sinjalizuës, audioviziv, rrobave dhe veshmbathjeve të punonjësve të sigurise, 
mjeteve të mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve të ndërlidhjes, të teknikave të tjera të 
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lejuara nga legjislacioni, si dhe projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve 
të telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve të kontrollit dhe 
monitorimit në distancë të automjeteve me GPS. Ofrime rrjetesh dhe shërbimesh të 
komunikimeve elektronike. Ndërtim i linjave me fibra optike. Punime elektrike, 
ndërtime për nënstacionet, kabinat etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831601-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.12.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Mercedes Benz GLS Foristrad me targe AB 202 AO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-876433-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.03.2022 ku është vendosur: 
Mbyllja e 26 ( njëzet e gjashtë) adresave dytësore dhe hapja e 20 ( njëzetë) adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS IVECO me Targë AB 062 EP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
KAMION MAN me Targë AB 372 BN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
MITSUBUISH me Targë AA 143 RY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
MITSUBUISH me Targë AA 142 RY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS IVECO me Targë AB 645 FA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBETIONERE me Targë AJMT 43;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS IVECO me Targë AB AB 841 EX;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547D15CF-CDF1-4B91-AEF6-7C5221B5D64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB44D3BD-B854-42B4-906A-E2126636E3DA
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AB406 DS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AB320 EK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS IVECO me Targë AB 468 FB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AB 421 DS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
MJETI me Targë AIR 431;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AB 0127 DK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
MJETI me Targë AB 488 FM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AB 883 DJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS IVECO me Targë AB 553 EV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
KAMION MAN me Targë AA 337 TN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
MITSUBUISH me Targë AA 771 IN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS IVECO me Targë AB 573 ET;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS IVECO me Targë AB 603 FF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz MERCEDEZ BENZ, me targe AA 761 GO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AB 899 DV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco me Targë AA 813 PV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Tërheqës Volvo me Targë AA 049 HX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Gjysëm Rimorkio Tipi SCHMITZ me Targë ACR 928;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco me Targë AA 041 PZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS IVECO me Targë AA 785 RD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 276 RS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autoveturë Ford me Targë AA 231 MN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco me Targë AA 514 PY;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS IVECO me Targë AA 786 RD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuze AA 630 GC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Tip Iveco Magirus me Targë AA 314 GY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS IVECO me Targë AA 043 PZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Iveco Magirus me targe AA 314 GY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         ATP 
Mitsubishi me Targë AA 628 JX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz MERCEDEZ BENZ, me targe AA 762 GO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 760 FF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus IVECO me targe AA 516 PY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco me Targë AA 373 PX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobuz me targe AA 193 BO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 504 OZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco me Targë AA 372 PX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 855 BN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Iveco me Targë AA 042 PZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Karrotrec Man me targe: AA 896 TN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892824-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.04.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Mercedes Benz GLS Fuoristrade me targe AB 266 CL;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901207-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.04.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, 
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra 
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet 
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime 
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne 
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rrugeura,kanalizime etj.Tregtim, 
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit 
dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shoqerimit 
te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje - 
Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të transportit në regjim të temperaturave të 
kontrolluara sipas marrëveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim 
me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e 2 Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit, 
riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital. 
Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave izotermike te mjeteve, vleresimin e 
perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar 
dhe cdo operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se 
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i 
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne 
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te 
mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit per 
tahografet analog dhe dixhital. Trupë inspektuese pale e trete per inspektim tahograf, 
inspektim ADR, inspektim ATP , ene nen presion, si dhe Laborator testimesh pale e trete. 
Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Verifikim periodik i 
percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe hekurudhor me kontator 
volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te 
ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet qe kane te bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje 
volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor). Ndertime civile, industriale dhe ushtarake, 
rrugeve dhe kanalizimeve. Rikonstruksion i ndertimeve civile, rrugeve, kanalizimeve dhe 
ndertesave ushtarake. Mirembajtje te rrugeve. Grumbullim dhe transport i mbetjeve inerte 
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dhe mbetjeve te parrezikshme. Dezinfektim, Dezinsektim, deratizim te te gjitha ambienteve 
tregtare, arsimore, familjare etj. Eleminim insektesh, minjsh etj. Import-eksport, tregtim 
me shumicë e me pakicë, instalimi dhe shërbimi i produkteve të sistemeve të sigurisë, 
kamerave të sigurisë. Tregtim, transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve të 
sistemit vrojtues, sinjalizuës, audioviziv, rrobave dhe veshmbathjeve të punonjësve të 
sigurise, mjeteve të mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve të ndërlidhjes, të teknikave të tjera 
të lejuara nga legjislacioni, si dhe projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve të 
telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve të kontrollit dhe monitorimit në 
distancë të automjeteve me GPS. Ofrime rrjetesh dhe shërbimesh të komunikimeve 
elektronike. Ndërtim i linjave me fibra optike. Punime elektrike, ndërtime për nënstacionet, 
kabinat etj.")          u be            ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, 
ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, 
materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, 
makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe 
ambulant. Tregtim te karburanteve dhe nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, 
bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, transporti, mallrash e 
udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime mjeksore,shfrytezim 
minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e 
ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rrugeura,kanalizime etj.Tregtim, 
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre 
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe 
hekurit dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte 
norme.Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim 
te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 
B). Prerjen e policave siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll të mjeteve të 
transportit në regjim të temperaturave të kontrolluara sipas marrëveshjes ATP. 
Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij. 
Kryerjen e 2 Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, 
zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe 
kontrollin e karakteristikave izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne 
ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo 
operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se 
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i 
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne 
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen 
rrugore te mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, 
instalimit, aktivizimit per tahografet analog dhe dixhital. Trupë inspektuese pale e 
trete per inspektim tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP , ene nen presion, si dhe 
Laborator testimesh pale e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve 
rrugore. Transport mallrash dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe 
per te trete. Verifikim periodik i percaktimit volumor te cisternave rrugore 
(autobote) dhe hekurudhor me kontator volumor. Inspektim teknik te mjeteve 
rrugore. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industrial 
(perjashtohen pajisjet qe kane te bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje volumetrike, 
inspektim teknik mjeti rrugor). Ndertime civile, industriale dhe ushtarake, rrugeve 



183

dhe kanalizimeve. Rikonstruksion i ndertimeve civile, rrugeve, kanalizimeve dhe 
ndertesave ushtarake. Mirembajtje te rrugeve. Grumbullim dhe transport i mbetjeve 
inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Dezinfektim, Dezinsektim, deratizim te te gjitha 
ambienteve tregtare, arsimore, familjare etj. Eleminim insektesh, minjsh etj. Import-
eksport, tregtim me shumicë e me pakicë, instalimi dhe shërbimi i produkteve të 
sistemeve të sigurisë, kamerave të sigurisë. Tregtim, transportimin e mallrave dhe 
instalimin e mjeteve të sistemit vrojtues, sinjalizuës, audioviziv, rrobave dhe 
veshmbathjeve të punonjësve të sigurise, mjeteve të mbrojtjes kundra zjarrit, 
pajisjeve të ndërlidhjes, të teknikave të tjera të lejuara nga legjislacioni, si dhe 
projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve të telekomunikacionit, radio 
komunikacionit dhe sistemeve të kontrollit dhe monitorimit në distancë të 
automjeteve me GPS. Ofrime rrjetesh dhe shërbimesh të komunikimeve elektronike. 
Ndërtim i linjave me fibra optike. Punime elektrike, ndërtime për nënstacionet, 
kabinat etj. Blerje, shitje, perdorim, instalim dhe mirembajtje te paneleve diellore ne 
fushen e prodhimit te energjise elektrike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-913767-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.05.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Lush Osmani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lush Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2022")            u be              ("06/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033073-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.11.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS me Targe AB 986 FS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS IVECO me Targe AB 674 EU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS  me Targe AB 869 EN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
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AUTOBUS  me Targe AB 912 EN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS  me Targe AB 391 CB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS me Targe AB 061  EO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099662-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje adresash dytesore.
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.1 date 30.06.2009 per 
caktimin e ekspertes kontabel Znj.Shpresa Breçani me liçence nr.143 per rritje kapitali.  
Ne ceshtjen me CN-426320-07-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 3 date 
30.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare dhe raportin e 
ekspertes kontabel te rregjistruar per vitin ushtrimor 2009.Emerimin e ekspertes kontabel 
znj. Shpresa Breçani me nr. 143 license per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise.")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.1 date 
30.06.2009 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.Shpresa Breçani me liçence nr.143 
per rritje kapitali. Ne ceshtjen me CN-426320-07-10 vihet shenimi: Depozitimi i 
vendimit nr. 3 date 30.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave 
financiare dhe raportin e ekspertes kontabel te rregjistruar per vitin ushtrimor 
2009.Emerimin e ekspertes kontabel znj. Shpresa Breçani me nr. 143 license per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane Kamez KAMEZ Cistren  me targe AB 863 EC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane Kamez KAMEZ Rimorkio   me targe AHR 924;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
KAMION VOLVO me Targë AA 617 NS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 561 BA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS Tip MERCEDES BENZ me Targë AA 840 PH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz  me targe AA 891 OS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS DAIMLER me Targë AA 381 PK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobot tip Mercedes Benz TR 3368 N;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gention Baja")                    , 
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Competence ishte                      ("Emerimin si administrator te shoqerise per aktivitetin e 
tregtise se pajisjeve elektronike dhe elektroshtëpiake sé shoqërisê")            u be              
("Emerimin si administrator te shoqerise per aktivitetin e tregtise se pajisjeve elektronike 
dhe elektroshtëpiake sé shoqërisê")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Baja")                    , 
Competence ishte                      ("Emërimin si administrator te shoqerise per aktivitetin e 
bar - kafese, restorantit se shoqërise")            u be              ("Emërimin si administrator 
te shoqerise per aktivitetin e bar - kafese, restorantit se shoqërise")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Osmani")                    , 
Competence ishte                      ("Emërimin si administrator të shoqërisë per aktivitetin e 
ndërtimeve civile e publike, transport dhe perdorim e lëndëve plasëse (per të kryer 
punime të ndryshme), projektim, supervizionim, kolaudim në fushën e ndërtimeve civile, 
ushtarake objekte té tjera si rrugë, ura, kanalizime, blerje, grumbullim, transport, 
përpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te ndryshme, tregtisë sé materialeve td 
ndërtimit, inerteve të ndryshme, shfrytëzim mineralesh, mirêmbajtje të rrugêve, 
grumbullim dhe transport I mbetjeve inerte dhe mbetjeve të parrezikshme")            u be              
("Emërimin si administrator të shoqërisë per aktivitetin e ndërtimeve civile e publike, 
transport dhe perdorim e lëndëve plasëse (per të kryer punime të ndryshme), projektim, 
supervizionim, kolaudim në fushën e ndërtimeve civile, ushtarake objekte té tjera si 
rrugë, ura, kanalizime, blerje, grumbullim, transport, përpunim, shitje e skrapit dhe 
hekurit dhe metale te ndryshme, tregtisë sé materialeve td ndërtimit, inerteve të 
ndryshme, shfrytëzim mineralesh, mirêmbajtje të rrugêve, grumbullim dhe transport I 
mbetjeve inerte dhe mbetjeve të parrezikshme")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albana Baja")                    , 
Competence ishte                      ("Emerimin si administrator per aktivitetin e sherbimeve 
te ruajtjes se personave, objekteve te veprimtarive, sherbim te ruajtjes, transportimit e 
shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara.Me certifikaten nr292/6 Prot,e dates 
23.04.2021 si titullare Subjekti ")            u be              ("Emerimin si administrator per 
aktivitetin e sherbimeve te ruajtjes se personave, objekteve te veprimtarive, sherbim te 
ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara.Me 
certifikaten nr292/6 Prot,e dates 23.04.2021 si titullare Subjekti ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhok Osmani")                    , 
Competence ishte                      ("Emrimin si administrator té shoqérisé per aktivitetin e 
tregtise se karburanteve dhe nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum, gaz), 
tregtim, vajra lubrifikante në menyre stacionare, distributor dhe ambulant, te lavazhit së 
shoqërisë")            u be              ("Emrimin si administrator té shoqérisé per aktivitetin e 
tregtise se karburanteve dhe nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum, gaz), 
tregtim, vajra lubrifikante në menyre stacionare, distributor dhe ambulant, te lavazhit së 
shoqërisë")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Seferin Osmani")                    , 
Competence ishte                      ("Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates Se 
miratimit ADR dhe (;do operacion tjeter per ADR.Inspektim fillestar, periodik, i 
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne 
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te 
ma.l lrave te rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit 
per tahografet analog dhe dixhital. Trupe inspektuese pale e trete per inspektim 
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tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP, ene nen presion, Si dhe laborator testimesh 
pale e trete. ")            u be              (" Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve 
rrugoreVerifikim periodik i percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe 
hekurudhor me kontator volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me 
shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet qe kane te 
bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor) se 
shoqerise. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates Se miratimit ADR dhe (;do 
operacion tjeter per ADR.Inspektim fillestar, periodik, i ndermjetem dhe jashte rradhe 
per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne funksion te kontrollit te miratimit te 
tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te ma.l lrave te rrezikshme ADR. 
Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit per tahografet analog dhe 
dixhital. Trupe inspektuese pale e trete per inspektim tahograf, inspektim ADR, 
inspektim ATP, ene nen presion, Si dhe laborator testimesh pale e trete. administrator te 
shoqerise per aktivitetin e servisit, blerje -shitje automjetesh, kontroll te mjeteve te 
transportit ne regjim te temperaturave te kontrolluara sipas marreveshjes ATP, kryeijen 
e inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo 
operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe kontrollin e 
karakteristikave izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne 4 ambjentin e 
autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo operacion tjeter per 
ATP ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lin Osmani")                    , 
Competence ishte                      ("Emërimin si administrator te shoqerisë per aktivitetin e 
transportit të malirave dhe pasagjereve brenda dhe jashtë vendit, per vete dhe per te trete 
transport malirash me mjete jashtë norme")            u be              ("Emërimin si 
administrator te shoqerisë per aktivitetin e transportit të malirave dhe pasagjereve 
brenda dhe jashtë vendit, per vete dhe per te trete transport malirash me mjete jashtë 
norme")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113590-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Ndertim Linje e re ne tubacionin d=700mm te bovilles se vjeter, L=6.0Km (zevendesimi i 
tubacionit ekszistues-hekuri nga liqeni Zall Herr deri tek kafja e Remes) per ujesjelles 
Kanalizime Kamez Sh.a;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 700 PD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 415 LA;         "
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141158-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës datë 29.06.2023 të Administratori të 
shoqërisë ku u kërkua hapje adrese dytësore dhe mbyllje e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS me targe AB 404 CR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 685 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 684 RC;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175877-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiOrtakutSHPRESAALSHPK.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
EkstraktRegjistri...pdf
RAPORTIPAGESAVENDAJINSTPUBLIKE.pdf
RAPORTIIECURISESEVEPRIMTARISE.pdf
Shenimetepasqyrave.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186858-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  03.08.2023 ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS me targe AB 142 KO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS me targe AB 640 IO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE8A420-F80D-4660-9095-143C640FF753
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS me targe AB 391 KR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS me targe AB 039 KT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS me targe AB 325 KR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 924 YB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Mercedez Benz me targe AA 788 IG;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

14/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188140-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.08.2023 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS me targe AB 201 JB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS me targe AB 728 KV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS me targe AB 793 KJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS me targe AB 397 JD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AB 611 KJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS me targe AB 398 JD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS me targe AB 886 JM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 690 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS EVOBUS me Targë AA 680 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 771  KA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targë AA 810 CX;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DFEACE-0E0D-40A9-8F7B-BC3A4C8FF2DA
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19/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200870-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit date 18.09.2023 per hapjen e dy adresave 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS me targe AA 466 DV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS me targe AB 664 LG;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

02/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-204958-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.09.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AB 951 IA;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

12/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209411-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 11.10.2023 për 
hapje e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AA 673 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AA 237 ZH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AA 905 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AB 531 HH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AB 393 CJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AB 546 HH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AB 227 CL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3219817-57EB-4D5A-BED5-1F719F2C7C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320DC8BB-01C9-40A3-9D95-1B62E84457E8
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me targe AA 241 ZH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AA 238 ZH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AA 904 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AA 672 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AA 671 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AB 531 HH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AA 406 ZH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AA 240 ZH;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

08/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218717-11-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raportiiecuriseseveprimtarisepervitin.pdf
Vendimortaku.pdf
Kundravajtjeadministrativebilanc.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMETSPJEGUESEBILANC.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Vendimortaku.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
RaportiipagesavebereInstPublike.pdf

08/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218764-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS me targe AB 394 GL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS me 
targe AA 238 ZH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC3290D-526C-40A2-BD6D-EE5391D81DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7167C6-5317-40C0-AA0D-D53420A716C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AD906E-8AA8-48F5-AA84-A8ADC0E9A451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE574EE-B7CC-413F-88C2-8472CC691832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A9D14C-096F-40DC-BAF1-D19E9FE6B2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC33B4F6-43B2-4FE1-B78B-AF1D0C79589C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F171936B-A342-4478-BACC-21BC7736A92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7D25EB-333F-4FA8-8555-0FC6323EDC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BE325F-23D6-4CFE-94A6-C68954348756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD89356F-298A-47A2-811E-34239BD9414B
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224045-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.11.2023 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AA 239 ZH;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

22/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228139-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.12.2023 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AA 636 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AB 441 LT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AA 637 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AA 638 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS me 
targe AA 241 ZH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS me 
targe AA 237 ZH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS me 
targe AA 240 ZH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS me 
targe AA 239 ZH;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

27/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257728-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date  26.02.2024 per mbyllje - hapjen e 
adresave sekondare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C17052B-0328-4B52-9B4E-F6328DDE07FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AF9A4E-CE26-4B7F-B26B-7D2BBB573E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375F3B6B-606D-460A-AC7D-9E88E0FF3156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF226EF5-35F0-4D9F-95CA-6507BF006D2C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AB 561 MP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AB 592 MP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AB 527 MP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS me 
targe AA 636 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS me 
targe AA 637 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS me 
targe AA 406 ZH;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

18/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274737-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës për ndryshimin e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AB 964 IG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AA 579 MD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AB 822 GC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         AUTOBUS 
me targe AB 092 CX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe: AA 142 BP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS me targe AB 404 CR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 674 MX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AUTOBUS  me Targe AB 391 CB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus SETRA me targe AA 427 IX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 720 LC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 103 PN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 849 JD;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CDEB7A-7B0F-4352-AA32-8ABAFC01BBFA
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 420 YB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedez Benz me targe: AA 847 UT;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279358-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për zmadhim kapitali. 
Vlera e Kapitalit ishte            "134.530.343,00"          u be            "156.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lush Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("107.050.000,00")            u be              ("128.519.657,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
 Raporti i ekspertit kontabël.

Datë: 27/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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